
Vuosikertomus 2005

Täyden palvelun trukkitalo 
– älykkäitä ratkaisuja ja palveluja
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Päämääränä edelläkävijyys
Rocla kehittää älykkäitä ratkaisuja ja palveluja asiakkaiden ja 

kumppaneiden liiketoiminnan menestykseksi. Yhtiön asiakas-

keskeinen toiminta, huippuluokan tuotekehitys ja innostava 

yhteistyö asiakkaiden ja kumppaneiden kanssa luovat materi-

aalinkäsittelyn parasta osaamista. 
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Rocla on suomalainen pörssiyhtiö, jonka toiminnan 

ytimenä on materiaalinkäsittelyn älykkäiden ratkaisujen 

ja palvelujen tarjoaminen. Rocla kehittää, valmistaa ja 

markkinoi varastotrukkeja ja automaattitrukkijärjestelmiä 

sekä tuottaa niiden elinkaaren kattavia kokonaispalveluja. 

Roclan toiminnan painopisteitä ovat asiakaslähtöinen 

palvelu sekä jatkuva uusiutuminen ja toimintojen kehit-

täminen. 

Yhtiön tuotteet, trukit ja automaattitrukit, sekä niihin 

liittyvät palvelut ovat tärkeä osa kaupan ja teollisuuden 

logistiikkaa, kuten varastotoimintoja ja tuotantoprosessin 

materiaalivirtoja. 

Roclan päämarkkina-alue on Eurooppa. Kasvava 

merkitys on myös Pohjois- ja Etelä-Amerikalla sekä 

Aasialla. Yhtiö on viime vuosina vahvistanut omaa suoraa 

jakelutietä lähimarkkinoillaan Suomessa, Skandinaviassa 

ja Venäjällä.

Rocla Oyj 

Täyden palvelun trukkitalo
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Avainluvut   2005 Muutos, % 2004

Kasvu     

Liikevaihto, Me   96,6 5 % 91,8

Liiketulos, Me   4,2 -27 % 5,7

Tilauskanta   13,9 2 % 13,6

Henkilöstö katsauskauden lopussa  445 6 % 420

Taseen loppusumma, Me   68,2 3 % 66,0

     

Kannattavuus     

Tulos/osake, euroa   0,82 -7 % 0,88

Tulos/osake, laimennettu, euroa  0,80  -

Oma pääoma / osake, euroa   6,00 16 % 5,17

P/E-luku   13,6 51 % 9,0

Osinko/osake, euroa *)   0,20 33 % 0,15

Oman pääoman tuotto, %   14,7 -20 % 18,3

Sijoitetun pääoman tuotto, %   8,8 -23 % 11,5

Rahavirta ennen rahoitusta / 

osake, euroa   0,66 -38 % 1,07

     

Vakavaraisuus     

Nettovelkaantumisaste, %   132,0 -17 % 158,7

Omavaraisuusaste, %   34,5 17 % 29,4

* Hallituksen esitys     

Vuonna 2005 lähialueiden palveluliiketoiminta kehittyi 

myönteisesti. Rocla solmi muun muassa historiansa mer-

kittävimmän palvelusopimuksen. Varastotrukkien tilaukset 

jäivät sen sijaan odotettua vähäisemmiksi sopimusvalmis-

tuksessa. Automaattitrukkien tilauskanta vahvistui vuoden 

kuluessa. 

Tuotantokapasiteetti kasvoi 

Vuonna 2005 Rocla jatkoi investointeja yhtiön Järven-

pään tehtaaseen. Tehtaan toimintojen sijoittelu eli layout 

uudistettiin, mikä lisäsi tuotanto- ja testaustilaa huomat-

tavasti sekä optimoi tilan käyttöä. Trukkien kokoonpano 

on nyt entistä kustannustehokkaampaa, joustavampaa ja 

nopeampaa. 

Rocla avasi uuden trukkimastojen tuotantolinjan, jolla 

valmistetaan muun muassa Integral-mastoja. Roclan 

uusi Integral-masto on alan merkittävimpiä innovaatioita 

vuosikymmeniin. 

Investointien tavoitteena on nostaa Järvenpään teh-

taan valmistuskapasiteetti 10 000 trukkiin lähivuosina. 

Vuonna 2005 Järvenpäässä valmistettiin noin 6 000 

trukkia.

Toiminta käynnistyi Venäjällä

Vuoden alussa Rocla käynnisti liiketoiminnan Venäjällä, 

jossa toiminta kehittyi odotusten mukaisesti. Vuoden 2006 

tavoitteena on aseman vahvistaminen ja liiketoiminnan 

kasvattaminen Venäjän laajoilla trukkimarkkinoilla. 

Kasvu jatkui 

Rocla-konsernin liikevaihto kasvoi 5,2 prosenttia ja oli 

96,6 miljoonaa euroa (91,8 milj. euroa). Konsernin tulos 

oli 3,1 miljoonaa euroa (3,3 milj. euroa). 

Vuosi 2005

Myönteistä kehitystä lähialueilla

Vuonna 2005 Roclan 
palveluliiketoiminta 
kehittyi myöntei-
sesti ja yhtiö solmi 
merkittäviä palvelu-
sopimuksia.
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Roclan trukkiliiketoiminnan volyymi kasvoi, 

mutta teräksen hinnan nousu siirtyi komponent-

tikustannuksiin ja vei tuloskasvun edellytykset. 

Automaattitrukkiliiketoiminta kehittyi ja liiketappio 

pieneni, mutta jäimme silti taloudellisista tavoitteista. 

Koko Roclan   konsernin nettotulos oli kohtalainen, 

runsaat 3 miljoonaa euroa. Vuoden 2005 lopussa 

konsernissa toteutettiin rakennemuutos, joka tähtää 

liiketoimintojen synergiaetujen hyödyntämiseen. 

Trukkiliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 7,5 prosenttia, 

mutta liiketulos jäi alle tavoitteen. Onnistuimme lähialuei-

den palveluliiketoiminnan kehittämisessä ja saavutimme 

sille asetetut liiketoiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet. 

Vuoden alussa Rocla perusti oman tytäryhtiön Pieta-

riin Venäjälle, missä toimintamme käynnistyi odotusten 

mukaisesti. Sopimusvalmistuksen toimitukset eurooppa-

laisiin jakelukanaviin eivät kuitenkaan täysin vastanneet 

niille asetettuja odotuksia. 

Kehitimme automaattitrukkiliiketoimintaa aiempaa 

asiakaskeskeisemmäksi. Vahvistimme projektinhallintaa 

ja uudistimme toimintatapoja ja niitä tukevia järjestelmiä. 

Projektitoimituksiin liittyneen oman tuotannon Järven-

päässä korvasimme alihankinnalla ja keskitimme Ruotsin 

toimintoja Suomeen. Tilauskanta vahvistui selvästi 

vuoden toisella puoliskolla ja oli vuoden lopussa noin 

50 prosenttia suurempi kuin edellisvuoden vastaavana 

ajankohtana. Loppuvuoden myönteisestä kehityksestä 

huolimatta automaattitrukkiliiketoiminnan tulos jäi edel-

leen selvästi tappiolle. 

Lisäarvoa asiakkaille ja omistajille

Rocla on perinteisesti kilpaillut keskikokoisena euroop-

palaisena trukkitalona isojen kansanvälisten yhtiöiden 

kanssa. Tulevaisuudessa kilpailemme yhä useammin 

myös kiinalaisen tuotannon kanssa. Markkinoiden logiikka 

on muuttumassa ja entistä ratkaisevampi tekijä on kyky 

tuottaa lisäarvoa asiakkaille. Olennaista on löytää ne 

potentiaaliset markkinat, joilla kilpailukyky edellyttää älyk-

käitä ratkaisuja ja palveluita. Tässä olemme jo saavutta-

neet vuonna 2005 hienoja tuloksia muun muassa uusien 

palvelukonseptiemme myötä. Uskon, että näin tuotamme 

pitkällä tähtäimellä eniten lisäarvoa myös omistajillemme. 

Investointeja toiminnan kehittämiseen ja kasvuun 

Investoimme tuotannon kehittämiseen 2004–2006 

3 miljoonaa euroa. Toteutimme Järvenpään tehtaal-

lamme laajimman muutoksen yli 10 vuoteen. Tehtaan 

layout uudistettiin, mikä tehosti materiaalivirtaa tehtaalla 

ja lisäsi testaustilaa huomattavasti. Toinen merkittävä 

investointi oli uusi mastolinja, jossa konkretisoituu Roclan 

visio edelläkävijyydestä. Uudella tuotantolinjalla valmis-

tetaan trukkien Integral-mastoja, jotka perustuvat Roclan 

kehittämään trukkimaston entistä yksinkertaisempaan ja 

vahvempaan rakenteeseen. Tuotantokapasiteettimme on 

nyt parempi kuin koskaan.

Suuntana älykkäät palvelut ja ratkaisut

Vuoden aikana käyty strategiaprosessi on terävöittä-

nyt visiomme ja strategiamme. Menestystekijöiksemme 

nousivat älykkäät ratkaisut ja palvelut. Asiakasnäkökul-

masta katsottuna trukki- ja automaattitrukkiliiketoiminnan 

synergiaetujen hyödyntämisestä tuli keskeinen teema. 

Roclan päämääränä on olla materiaalikäsittelyn älykkäi-

den palvelujen ja ratkaisujen edelläkävijä vuoteen 2010 

mennessä. Strategian ytimessä on palveluliiketoiminta, 

jota kehitämme voimakkaasti. 

Toimitusjohtajan katsaus

Päämääränä edelläkävijyys
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Vuosi 2005 oli Roclalle rakenteellisten muutosten 

vuosi. Muutosprosessi on vielä käynnissä, mikä vaa-

tii meiltä kaikilta rohkeutta, ennakkoluulottomuutta ja 

joustavuutta. Meillä on erinomaiset valmiudet jatkaa kohti 

päämääräämme, edelläkävijyyttä. Haasteenamme on 

kehittää asiakaslähtöisyyttämme ja muuttaa liiketoimin-

tojen yhdistämisessä syntyneet synergiamahdollisuudet 

tuloksiksi. 

Ensimmäisen toimitusjohtajavuoteni päättyessä Roc-

lalla on hyvät lähtökohdat kasvuun. Meillä on voimakas 

tahto uudistua, huippuluokan tuotekehitys, asiantunteva 

ja osaava henkilöstö sekä nälkä kasvaa. Kiitän asiak-

kaitamme, yhteistyökumppaneitamme ja osakkeenomis-

tajiamme hyvästä yhteistyöstä ja halusta olla mukana 

kehittämässä Roclan älykkäitä ratkaisuita ja palveluita. 

Henkilöstöämme kiitän erityisesti rohkeudesta tarttua 

muutosten tuomiin uusiin haasteisiin. 

Järvenpäässä 24. helmikuuta 2006

 

Jussi Muikku
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Visio, strategia ja arvot 

Markkinoita nopeampaa kasvua älykkäillä
ratkaisuilla ja palveluilla

Rocla kehittää ja soveltaa materiaalinkäsittelyn 

terävintä osaamista. Varastologistiikan laaja tuo-

tevalikoima, älykkäät ratkaisut ja kaluston koko 

elinkaaren kattavat palvelut vapauttavat asiakkaiden 

ja kumppanien voimavaroja heidän omaan ydintoi-

mintaansa. Roclan keskeinen kilpailuetu on trukki- ja 

automaattitrukkiliiketoiminnan synergian asiakas-

lähtöinen hyödyntäminen, jota tukee huippuluokan 

tuotekehitys. 

Tavoitteet 

Rocla tavoittelee kasvua palveluliiketoiminnan kehittä-

misen, älykkäiden ratkaisujen lanseerauksen ja jakelun 

laajentamisen kautta. Kasvua tukevat Roclan toiminnan 

jatkuva parantaminen ja uusiutuminen. 

Konsernin pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet liittyvät 

operatiivisen liiketoiminnan kannattavuuteen, oman pää-

oman riittävyyteen ja osingonjakokykyyn: 

• Konsernin liiketulos on vähintään 10 % liikevaihdosta 

• Konsernin omavaraisuus on vähintään 40 %

• Konsernin nettotuloksesta jaetaan vähintään 30 %  

 osinkona osakkeenomistajille

Liiketoimintayksikkö Rocla Ratkaisut ja Palvelut

Liiketoimintayksikön tehtävänä on rakentaa älykkäitä 

palvelukonsepteja erilaisiin asiakastarpeisiin. Tavoitteena 

on vastata yhteensä 10 000 trukin ja automaattitrukin 

ylläpidosta vuonna 2008. 

Liiketoimintayksikkö OEM Tuotteet ja Palvelut

Liiketoimintayksikön tehtävänä on sopimusvalmistus- eli 

OEM-kumppanien palveleminen kilpailukykyisillä ja inno-

vatiivisilla tuotteilla. Tavoitteena on merkittävä volyymin 

kasvattaminen sekä nykyisillä markkinoilla että uusien 

sopimusten myötä.Visio
Rocla on edelläkävijä materiaalinkäsittelyn älyk-

käissä ratkaisuissa ja palveluissa vuonna 2010. 

Tämä saavutetaan asiakaskeskeisyydellä, huippu-

luokan tuotekehityksellä ja innostavalla yhteistyöllä. 

Vision saavuttaminen edellyttää, että Rocla luo 

vähintään yhden älykkään ratkaisun tai palvelun, 

joka muuttaa markkinoiden pelisääntöjä. 
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Roclan arvot 
ohjaavat toimintaa 
ja kuvaavat yhtiön 
vahvuuksia.

Strategia 

Rocla täsmensi strategiaansa keväällä 2005. Strategian 

ydin on palveluliiketoiminta. Vuoden aikana Rocla muutti 

organisaatiotaan strategian mukaiseksi, integroi trukki- ja 

automaattitrukkiliiketoiminnan toimintoja synergian hyö-

dyntämiseksi sekä suuntasi lisää voimavaroja asiakas-

rajapintaan ja palveluihin. 

Roclan strategia kiteytyy kolmeen ydinkohtaan: 

• Roclan palvelumyynti kasvaa uusien konseptien,  

 lisääntyvän tarjonnan ja alueellisen laajentumisen  

 ansiosta. 

• Rocla kasvaa markkinoita nopeammin. Tavoitteena  

 on 10 000 varastotrukin vuosimyyntivolyymi lähi- 

 vuosina. Kasvua syntyy OEM-yhteistyön ja laajen- 

 tuvan Rocla-jakelukanavan kautta. Yhtiö tähtää  

 aiempaa tiiviimpään kanssakäymiseen suoraan 

 loppuasiakkaan kanssa.

• Rocla erottuu kilpailijoistaan brändillä, jota vahvis- 

 tavat älykkäät ratkaisut, tuotteet ja palvelut sekä 

 integroitu varasto- ja automaattitrukkien osaaminen.

Arvot ovat Roclan pelisäännöt

Rocla täsmensi ja tiivisti arvojaan strategian laatimisen 

yhteydessä. Henkilöstön omaksumat arvot ohjaavat toi-

mintaa ja kuvaavat yhtiön vahvuuksia. 

Uusiutuminen – olemme alan rohkeimpia 

uudistaessamme tuotteita, palveluita ja toimintaamme.

Vastuunotto – huolehdimme enemmän kuin 

omasta osuudestamme, välitämme ja toimimme 

oikeudenmukaisesti. 

Nopeus – olemme toiminnassamme 

päättäväisiä ja nopeita. 

Tuloksellisuus – olemme tulostietoisia ja 

teemme oikeita asioita.
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Roclan panostus 
tuotekehitykseen 
on liikevaihtoon 
suhteutettuna alan 
korkeimpia.

Pitkäjänteistä kasvua 

Sijoitus Roclaan on sijoitus trukkitaloon, joka 

on vahvasti mukana kansainvälisten tavaravirtojen 

logistiikkaratkaisujen kehittämisessä. Yhtiön panos-

tus tuotekehitykseen on liikevaihtoon suhteutettuna 

alan korkeimpia. Yhtiön tavoitteena on olla edellä-

kävijä logistiikka-alan ratkaisuissa ja palveluissa. 

Kansainvälistä kärkiosaamista

Viime vuosien kiinnostavimpia innovaatioita ovat olleet 

patentoitu trukin integraalimasto ja Abbot-tiedonkeruu- 

ja analysointijärjestelmä. Roclan kasvutekijät perustu-

vat palveluliiketoiminnan kehittämiseen, asiakkaiden ja 

kumppanien kanssa yhteistyössä kehitettävien uusien 

tuotteiden tuomiseen nykyisille ja uusille markkinoille 

sekä jakeluverkon laajentamiseen. Tavoitteekseen Rocla 

on ilmoittanut volyyminsä kaksinkertaistamisen lähi-

vuosina orgaanisen kasvun ja kumppanuuksien kautta. 

Sijoitus Roclaan on sijoitus trukki- ja materiaalikäsittely-

teknologian terävimpään osaamiskärkeen.

Pörssin päälistalla vuodesta 1997

Vuonna 1942 perustettu Rocla listautui Helsingin Pörssin 

päälistalle 1997. Yhtiön hallitus on vahvistanut osingon-

jakopolitiikan, joka perustuu yhtiön tuloskehitykseen, 

investointitarpeisiin ja omavaraisuuden kehittämiseen. 

Tavoitteena on jakaa vähintään 30 prosenttia konsernin 

nettotuloksesta osinkoina osakkeenomistajille. Hallituk-

sen osingonjakoehdotus vuodelta 2005 vastaa noin 24 

prosentin osinkosuhdetta. Osingonjakoa on ylläpidetty 

myös trukkialan heikoimpina vuosina. 

Osingonjaon ohella Roclan pitkän aikavälin tavoit-

teena on rakentaa osakasarvoa kehittämällä teollista 

suorituskykyään. Rocla Oyj:n markkina-arvo on noussut 

vuodesta 2000 vuoteen 2005 keskimäärin 21 prosenttia 

vuodessa. Erityisen voimakasta nousu oli viimeksi kulu-

neen vuoden aikana, jolloin kasvu oli 46 prosenttia.

Operatiivista suoriutumista kuvaava liiketulos on säily-

nyt positiivisena koko listautumisen jälkeisen ajan lukuun 

ottamatta vuotta 2003. 

Roclan omistajat

Roclan osakkeenomistajien kokonaismäärä oli tilikauden 

2005 päättyessä 628. Suurimman omistajaryhmittymän ja 

keskeisen liikekumppanin Mitsubishi Caterpillar Forkliftin 

yhteenlaskettu omistusmäärä on 30,8 prosenttia. Ryhmä 

on ilmoittanut, ettei sen aikomuksena ole nostaa suhteel-

lista omistustaan tältä tasolta. 

Roclan osakkeilla on yhtäläinen ääni-oikeus ja osak-

keiden lukumäärä oli tilikauden 2005 lopussa 3 890 713. 

Ulkomaisten ja hallintarekisteröityjen omistajien osuus on 

yhteensä 44,6 prosenttia.

Rocla sijoituskohteena
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Tietoja osakkeenomistajille

Varsinainen yhtiökokous 2006

Rocla Oyj:n yhtiökokous pidetään tiistaina 6.4.2006 

klo 17.00 alkaen Aikuiskoulutuskeskus Adultassa, osoit-

teessa Wärtsilänkatu 61, Järvenpää. 

Ennen yhtiökokousta Rocla Oyj järjestää yritysesit-

telyn ja tehdaskierroksen Adultan lähellä sijaitsevalla 

Järvenpään tehtaallaan. Kokoontuminen on klo 15.00 

Adultassa ja tehdaskierros alkaa klo 15.30. 

Osallistumisoikeus

Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomista-

jalla, joka viimeistään 27.3.2006 on merkitty osakkeen-

omistajaksi Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään 

yhtiön osakasluetteloon. Hallintarekisteröidyn osakkeen-

omistajan on otettava yhteyttä tilinhoitajayhteisöönsä, 

jotta hänet voitaisiin merkitä 27.3.2005 tilapäisesti yhtiön 

osakasluetteloon yhtiökokoukseen osallistumista varten. 

Ilmoittautuminen

Osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua yhtiöko-

koukseen, on ilmoittauduttava 3.4.2006 kello 16.00 

mennes sä joko kirjallisesti osoitteeseen Rocla Oyj, 

Yhtiökokous, PL 88, 04401 Järvenpää tai puhelimitse 

numeroon 020 778 1324 / Raili Saarela tai faksilla nume-

roon 020 778 1475. Yhtiökokoukseen ja sitä edel tävään 

tiedo tustilaisuuteen voi ilmoittautua myös sähkö postitse 

osoitteella raili.saarela@rocla.com. 

Valtakirjat

Valtakirja, jonka nojalla valtuutettu haluaa käyttää osak-

keenomistajan äänivaltaa yhtiökokouksessa, pyydetään 

ennen ilmoittautumisajan päättymistä toimittamaan yhtiölle.

Osingonmaksu tilikaudelta 2005

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 

2005 jaetaan osinkona 0,20 euroa osaketta kohti (2004: 

0,15 euroa). Hallituksen voitonjakoehdotus julkaistaan 

kokonaisuudessaan vuosikertomuksen sivulla 67. Osin-

gonmaksuun liittyvät tärkeät päivämäärät käyvät ilmi alla 

olevasta listasta.

27.3. Osallistumisoikeuden täsmäytyspäivä

3.4. Yhtiökokoukseen ilmoittautumispäivä

6.4. Yhtiökokous Järvenpäässä

7.4.  Osinko-oikeuden irtoamispäivä

11.4.  Osingonmaksun täsmäytyspäivä

20.4. Osingonmaksu alkaa

Taloudelliset katsaukset 2006 

Rocla-konserni julkistaa vuosikertomuksensa suomeksi ja 

englanniksi viikolla 12/2006. Vuosikertomuksen voi tilata 

sähköpostiosoitteesta rocla@rocla.com. Tilikauden 2005 

tilinpäätöstiedotteen julkistuspäivämäärä oli 16.2.2006.

Rocla Oyj:n osavuosikatsaukset 2006 julkaistaan 

seuraavasti:

27.4. Ensimmäinen vuosineljännes

17.7. Kaksi ensimmäistä vuosineljännestä

26.10. Kolme ensimmäistä vuosineljännestä 

Osavuosikatsaukset julkaistaan pörssitiedotteina suo-

meksi ja englanniksi Helsingin Pörssin (www.omx.com) ja 

Rocla Oyj:n (www.rocla.com) internet-sivuilla.

Sisäpiirisääntönsä mukaisesti Rocla-konserni noudat-

taa 21 vuorokauden ns. hiljaista jaksoa ennen tulostiedot-

teidensa julkistamista. Muina aikoina osakkeen omistajien, 

sijoittajien ja muiden intressitahojen tietopyyntöihin 

vastataan puhelimitse, sähköpostitse tai järjestämällä 

tiedotustilaisuuksia.

Sijoittajayhteydet

Talousjohtaja Hilkka Webb, puh. 020 778 1316

sähköpostiosoite: hilkka.webb@rocla.com

Taloudellisia katsauksia voi tilata osoitteesta Rocla Oyj, 

PL 88, 004401 Järvenpää, puh. 020 778 11 / Raili Saa-

rela tai sähköpostitse raili.saarela@rocla.com

Rocla Oyj:n osakkeenomistajia pyydetään ystävällisesti 

tekemään osoitteenmuutoksensa siihen pankkiin tai 

tilinhoitajayhteisöön, jossa osakkaalla on arvo-osuustili. 

Mikäli tili on suoraan Suomen Arvopaperikeskuksen 

hoidossa, osoitteenmuutokset toimitetaan osoitteella 

Suomen Arvopaperikeskus, PL 110, 00131 Helsinki.
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Roclan myynti Huoltopiste Jälleenmyyjä

Roclan trukit ja niihin liittyvät palvelut tehostavat 

kaupan, teollisuuden ja jakelun logistiikkaa. Roclan 

tarjoamien ratkaisujen rooli asiakkaiden liiketoi-

minnassa vaihtelee perustyökalusta merkittävään 

kilpailutekijään. 

Rocla on merkittävä eurooppalainen varastotrukkien 

valmistaja ja niihin liittyvien palveluiden kehittäjä. Yhtiö on 

yksi harvoista eurooppalaisista toimijoista, joka valmis-

taa tuotteita Pohjois-Amerikan markkinoille paikallisten 

standardien mukaisesti. Automaattitrukkijärjestelmien 

toimittajana Rocla on globaali markkinajohtaja valituissa 

asiakassegmenteissä.

Roclan päämarkkina-alue on Eurooppa. Kasvava 

merkitys on myös Pohjois- ja Etelä-Amerikalla sekä 

Aasialla. Yhtiö on viime vuosina vahvistanut omaa suoraa 

jakelutietä lähimarkkinoillaan Suomessa, Skandinaviassa 

ja Venäjällä. Lähimarkkina-alueen ulkopuolella trukkilii-

ketoiminnassa Rocla toimii jälleenmyyjiensä ja sopimus-

valmistusasiakkaidensa kautta. Automaattitrukkiliike-

toiminnassa Rocla palvelee joko suoraan loppuasiakasta 

tai toimii yhteistyössä logistiikkaratkaisun kokonaistoi-

mittajan kanssa. 

Jakelutie ja sen hallinta merkittävä kilpailutekijä

Trukkien kysyntään vaikuttaa olennaisesti Euroopan 

unionin laajentuminen, mikä lisää kuljetuksia. Kuljetusten 

lisääntyminen puolestaan luo vaatimuksia hoitaa tava-

roiden jakelu, lastaus ja purku kustannustehokkaammin, 

nopeammin ja ergonomisemmin. Kehittyneillä markki-

noilla, kuten Euroopassa ja Yhdysvalloissa, kaluston 

koko elinkaaren aikaisten palveluiden merkitys kasvaa. 

Kehittyvät markkinat, kuten Puola, Unkari ja Bulgaria, 

omaksuvat uusimman teknologian ja siirtyvät palvelujen 

käyttäjiksi nopeassa tahdissa. 

Globalisaatio näkyy kiristyvänä kilpailuna trukkimarkki-

noilla. Jakelutie ja sen hallinta ovat edelleen merkittävä 

kilpailutekijä. Useat trukkitalot pyrkivätkin omaan suoraan 

jakelutiehen, jotta ne pystyvät vastaamaan asiakkaiden 

toiveeseen saada yhdeltä yhteystyökumppanilta kat-

tavasti kaikki tuotteet ja palvelut trukkien koko elinkaa-

ren ajalta. Palveluun sisältyy usein myös mahdollisuus 

trukkien vuokraukseen, joka on yhä yleistyvä kaluston 

hankintatapa Euroopassa. 

Kiinan vaikutus lisääntyy

Globaaleilla trukkimarkkinoilla on paljon tuotemerkkejä, 

mutta vähemmän valmistajia. Tuotemerkkien määrä on 

kuitenkin viime vuosina vähentynyt ja tämä kehitys jatkui 

myös vuonna 2005. Tulevaisuudessa tilannetta saattaa 

kuitenkin muuttaa Kiinan voimakkaasti kasvava tuotanto, 

mikä lisää sekä valmistajien että tuotemerkkien määrää. 

Rocla vastaa markkinoiden tiivistyvään kilpailuun 

älykkäillä tuotteilla ja palveluilla. Lähimarkkina-alueella 

Roclan kattavaan tarjontaan sisältyvät trukkikaluston 

ylläpitopalvelut sekä monipuoliset rahoitus- ja vuokraus-

Toimintaympäristö 

Päämarkkina-alueena Eurooppa
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ratkaisut. Rocla tarjoaa huoltopalveluita myös muille kuin 

Rocla- ja Caterpillar®-tuotemerkeille. Yhtiön kilpailukykyä 

vahvistavat älykkäät tuotteet sekä joustava kansalliset 

rajat ylittävä toimintamalli. 

Markkinakehitys vastasi odotuksia

Globaalien varastotrukkimarkkinoiden yleiskuva oli 

myönteinen vuonna 2005. Markkinat kasvoivat odotus-

ten mukaisesti noin 8 prosenttia ja kasvun odotetaan 

jatkuvan. Vuonna 2005 Euroopassa myytiin noin 160 000 

varastotrukkia, Yhdysvalloissa noin 70 000 ja Aasiassa 

noin 36 000. Venäjän trukkimarkkinoiden kasvu oli voima-

kasta vuonna 2005 ja kasvun odotetaan jatkuvan ripeänä.

Automaattitrukkien markkinatilanteessa ei tapahtunut 

suuria muutoksia. Roclan päämarkkina-alueella eli Euroo-

passa teollisuuden investoinnit olivat maltillisia. Asiakkaat 

olivat kiinnostuneita uusista ratkaisuista, mutta päätök-

senteko oli hidasta. Kilpailukenttä säilyi edellisvuosien 

tapaan pirstaleisena ja hintakilpailu oli kovaa. 

Kasvu perustuu palveluihin 

ja tuotteiden uudistamiseen

Jatkuva kustannustehokkuus on tärkeää kovan kilpailun 

globaaleilla trukkimarkkinoilla. Kasvu on välttämätöntä 

ja se edellyttää maantieteellistä laajentumista, uusia 

kumppaneita ja palveluliiketoiminnan voimistamista. 

Haasteina ovat palvelutarjonnan kehittäminen, tuotteiden 

nopeatempoinen uudistaminen ja älykkäiden ratkaisujen 

tuottaminen.

Asiakkaat toivovat 
kattavaa palvelua 
trukin koko elin-
kaaren ajalle.

Konsernin liikevaihto 
markkina-alueittain 2005

Suomi 26,2 %

Tanska 7,4 %

Muu maailma 3,4 %

Pohjois- ja

Etelä-Amerikka 11,1 %

Muu Eurooppa 51,9 %
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Vuonna 2005 Rocla muutti organisaatiotaan palvelu-

liiketoimintaan perustuvan strategiansa mukaiseksi. 

Yhtiö integroi liiketoimintasegmenttiensä, eli trukki- 

ja automaattitrukkiliiketoimintojen, asiakaspalvelu-

organisaatiot ja keskitti liiketoimintoja tukevat toi-

minnot omiin yksiköihinsä. Organisaatiomuutoksella 

tavoitellaan ensisijaisesti liiketoimintojen synergian 

entistä tehokkaampaa hyödyntämistä.

Trukki- ja automaattitrukkiliiketoimintojen asiakaspalvelu-

organisaatiot yhdistettiin Rocla Ratkaisut ja Palvelut  

-liiketoiminta-alueeseen. Rocla-brändin tarjontaa täyden-

tävä sopimusvalmistus keskitettiin OEM Tuotteet ja 

Palvelut -liiketoiminta-alueeseen. Trukkien tuotanto sekä 

molempien segmenttien varaosatoiminnot ja hankinta-

toimi keskitettiin Tuotanto ja Logistiikka -yksikköön. 

Kaikkien asiakasprojektien hallinta keskitettiin yhteen 

yksikköön ja trukki- ja automaattitrukkiliiketoimintojen 

tuote kehitys yhdistettiin. 

Organisaatiomuutos vahvisti Roclan voimavaroja 

asiakas rajapinnassa ja palveluliiketoiminnassa. Yhdis-

tettyjen tuotekehitysresurssien tehtävänä on kehittää 

älykkäitä ratkaisuja koko konsernin asiakaskunnalle. 

Keskitetyt hankinnat puolestaan muodostavat yhdessä 

suuremman ostovolyymin ja mahdollistavat kustannus-

säästöjä. 

Liiketoiminta

Organisaatio uudistui strategian mukaiseksi

Strategiaa tukeva organisaatio

Asiakas-
projektit

Tuotanto ja 
Logistiikka

Tuote-
kehitys

Rocla

Tukifunktiot
Talous ja Hallinto
Yrityssuunnittelu
Liiketoiminnan kehitys

OEM Tuotteet ja Palvelut

Rocla Ratkaisut ja Palvelut

Yhteiset toiminnot TrukkiliiketoimintaAutomaattitrukkiliiketoiminta
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Liiketoiminnat yhdistyivät Rocla-brändin alle

Rocla-brändillä on tärkeä rooli yhtiön trukki- ja automaat-

titrukkiliiketoimintojen asiakaspalvelun yhdistymisessä. 

Trukit ja automaattitrukit esiintyvät tulevaisuudessa 

yhdenmukaisesti Rocla-brändin alla yhtiön strategiaa 

tukien.

Rocla panosti vuonna 2005 brändin vahvistamiseen. 

Yhtiö laati brändistrategian ja panosti lehdistösuhteiden 

kehittämiseen sekä tunnettuuden lisäämiseen. Yhtiön 

tavoitteena on brändin kehittäminen etenkin Suomessa, 

Tanskassa, Venäjällä ja Ruotsissa sekä globaalisti paperi- 

ja terästeollisuudessa. 

Roclan yrityskuva on tutkitusti toimialansa paras Suo-

messa. Roclan selvimpiin vahvuuksiin kuuluivat kilpailu-

kykyinen tuotevalikoima, tehokkaat ja käyttäjäystävälliset 

tuotteet sekä luotettavuus, toimitusnopeus ja huoltopal-

velut.1 

Muotoilusta lisäarvoa

Rocla panostaa trukkien muotoiluun. Roclassa tämä 

tarkoittaa trukkien käytettävyyden ja turvallisuuden sekä 

ulkoasun jatkuvaa kehittämistä. Vuonna 2005 Rocla lan-

seerasi niin kutsutut design-kuoret, jotka yhdistävät trukin 

asiakkaan brändikokonaisuuteen. 

Rocla kehitti yhteistyössä pitkäaikaisen asiakkaansa, 

Oy Hartwall Ab:n, kanssa uudet lavansiirtotrukit, joissa 

design-kuoret mukailevat Hartwallin Lapin Kulta-, 

Fosters-, Pepsi Max- ja Karjala-tuotemerkkejä. Ulko-

asultaan asiakaskohtaisesti räätälöityjä automaattitruk-

keja Rocla toimitti ThyssenKrupp-konserniin kuuluvalle 

Rasselstein GmbH:lle, joka on yksi Euroopan suurim-

mista teräspellin valmistajista. 

Trukkiliiketoiminnan osuus 
konsernin liikevaihdosta, %

Trukit 89 %

Liiketulos, %

Trukkiliiketoiminnan 
liikevaihto ja liiketulos 2001–2005

2001 2002 2004*2003 2005*

Liikevaihto, Me
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Muotoilulla on mer-
kittävä rooli trukkien 
käytettävyyden ja 
turvallisuuden kehittä-
misessä.

1Taloustutkimus Oy. Varastointi- ja materiaalinkäsittelyalan yrityskuvatutkimus Suomessa 2005.

Trukkiliiketoiminnan avainluvut   2005 Muutos, % 2004

Liikevaihto, Me   85,9 7 % 80,0

Liiketulos ennen poistoja, Me   10,9 -13 % 12,5

Liiketulos, Me   5,6 -26 % 7,6

Investoinnit, Me   4,1 -11 % 4,6

Henkilöstö keskimäärin   375 10 % 342

Tilauskanta vuoden lopussa, Me   8,7 -15 % 10,2

* Vuoden 2004 ja 2005 luvut ovat IFRS-raportoinnin mukaisia.
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Toiminta käynnistyi Venäjällä

Vuoden alussa Rocla perusti oman tytäryhtiön, 

OOO Rocla Rusin, Pietariin Venäjälle. Toiminta käynnistyi 

odotusten mukaisesti ja ensimmäisen vuoden taloudelli-

set tavoitteet saavutettiin. Yksikkö tarjoaa Pietarin seudun 

voimakkaasti kasvavalle teollisuudelle ja kaupalle kattavia 

trukkialan palveluja. Vuoden aikana yksikkö saavutti jo 

merkittävän trukkien ylläpito- ja vuokrasopimuskannan.

Pietarin toimipisteessä toimi vuoden lopussa 25 henki-

lön asiakaspalveluorganisaatio. Vuoden 2006 tavoitteena 

on aseman vahvistaminen ja liiketoiminnan kasvattami-

nen Venäjän laajoilla trukkimarkkinoilla. 

Innostavaa tuotekehitysyhteistyötä 

Rocla kehittää älykkäitä ratkaisuita ja tuotteita materiaa-

linkäsittelyn tehostamiseksi. Vuonna 2005 Rocla panosti 

tuotekehitykseen edellisvuoden tapaan 4,2 prosenttia lii-

kevaihdosta (4,7 %). Lähtökohtana tuotekehitykselle ovat 

asiakkaan tarpeet sekä käyttäjä- ja markkinavaatimukset. 

Rocla toimii tiiviissä tuotekehitysyhteistyössä asiak-

kaiden, kansainvälisten yhteistyökumppaneiden sekä 

yliopistojen, ammattikorkeakoulujen ja opistojen kanssa. 

Rocla on haluttu yhteistyökumppani. 

Abbot™-tietojärjestelmä on esimerkki tekniikan ja 

palvelun yhdistymisestä

Abbot™ kerää ja tallentaa tietoa trukkien tai automaattit-

rukkien käyttöasteesta ja -tavoista. Järjestelmä lähettää 

tiedon tietokantaan, josta sekä asiakas että huolto pysty-

vät seuraamaan reaaliaikaisesti tilannetta ja reagoimaan 

tarvittaessa nopeasti. Abbotin™ ansiosta kaluston käyttö 

on optimaalista ja käyttöaste säilyy korkeana. Vuonna 

2005 Rocla jatkoi järjestelmän kehittämistä. Järjestelmää 

toimitettiin vuoden kuluessa useisiin asiakaskohteisiin.

Roclan vahvuutena on vuosien ajan ollut huippuluokan 

tuotekehitys ja osaaminen sekä innovatiivisuus. Roclan 

strategia painottaa palveluliiketoimintaa. Yhtiön haas-

teena onkin yhdistää tekniset innovaatiot kuten Abbot™ 

uusiin palvelutuotteisiin.
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Tuotantokapasiteetti kasvoi 

Roclalla on kolmivuotinen trukkituotannon kehitysoh-

jelma, johon yhtiö investoi 3 miljoonaa euroa. Vuonna 

2005 toteutettu tehtaan layoutuudistus lisäsi tuotanto- ja 

testaustilaa sekä optimoi tilan käyttöä. Trukkien kokoon-

pano on nyt entistä kustannustehokkaampaa, jousta-

vampaa ja nopeampaa. Järvenpään tehtaan kapasiteetti 

kasvoi merkittävästi uudistuksen ansiosta. 

TRUKKILIIKETOIMINTA

Rocla kehittää ja valmistaa varastotrukkeja ja tarjoaa 

asiak kailleen ja kumppaneilleen trukkeihin liittyviä palve-

luja. Rocla valmistaa varastotrukkeja Rocla-brändillä ja 

toimii lisäksi sopimusvalmistajana sekä täydentää tarjon-

taansa edustamillaan Cat®-vastapainotrukeilla. 

Roclan lähimarkkina-alue on Suomi, Skandinavia, 

Baltia ja Venäjä. Suomessa, Tanskassa ja Venäjällä 

Pietarissa Rocla on täyden palvelun trukkitalo, eli tarjoaa 

itse suoraan asiakkailleen ja kumppaneilleen laajan pal-

veluvalikoiman trukkien koko elinkaaren ajalta. Muualla 

Euroopassa Rocla palvelee jälleenmyyjäverkostonsa 

avulla. 

Omalla brändillä tapahtuvan jakelun lisäksi Rocla 

toimii kehittämiensä varastotrukkien sopimusvalmis-

tajana Mitsubishi Caterpillar Forklift Europe B.V.:lle 

(MCFE) ja Mitsubishi Caterpillar Forklift America Inc:lle 

(MCFA). Roclan ja MCF-yhtiöiden sopimusvalmistus-

yhteistyö perustuu lähes 20 vuoden kokemukseen, 

osaamiseen ja asiantuntemukseen varastotrukkien 

sopimusvalmistuksesta.

Visio saavutetaan 
innostavalla yhteis-
työllä, asiakas-
keskeisyydellä ja 
huippu luokan tuote-
kehityksellä.

Kattavaan varastotrukkitarjontaan kuuluvat mm. keräilytrukit, haarukka-
vaunut, lavansiirtotrukit, pinoamistrukit ja työntömastotrukit.
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Roclan trukkiliiketoiminta menestyi vuonna 2005 koko-

naisuudessaan kohtalaisesti. Palveluliiketoiminta saavutti 

sille asetetut liiketoiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet. 

Sopimusvalmistuksen toimitukset eurooppalaisiin jakelu-

kanaviin eivät vastanneet niille asettuja odotuksia. Trukki-

liiketoiminnan liikevaihto kasvoi maltillisesti edellisvuoden 

tasosta ja oli 85,9 miljoonaa euroa. Tilauskanta vuoden 

lopulla oli 8,7 miljoonaa euroa eli 15 prosenttia pienempi 

edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. 

Palveluliiketoiminta kehittyi lähialueilla 

Roclan palvelutarjonta on erittäin kattava. Asiakas voi 

valita palvelun laajuuden satunnaisista huoltotarpeiden 

hoitamisesta koko trukkikannan kokonaisvaltaiseen ylläpi-

tovastuuseen asiakkaan tiloissa. 

Vuonna 2005 Roclan trukkiliiketoiminnan lähialuei-

den palveluliiketoiminta kehittyi myönteisesti, ja huolto-

organisaatiota vahvistettiin. Rocla solmi kolme erityi-

sen merkittävää palvelusopimusta, joissa ratkaisevina 

tekijöinä olivat Roclan kyky tarjota kustannustehokkaita 

ja asiakkaalle lisäarvoa tuottavia kokonaisratkaisuja sekä 

kattava, valtakunnallinen huoltoverkosto.

Suurin yksittäinen palvelusopimus vuonna 2005 ja 

Roclan koko historiassa oli ulkoistussopimus Oy Hart-

wall Ab:n Lahden toimipisteen tuotannon ja logistiikan 

trukkikalustosta. Rocla vastaa seuraavan viiden vuoden 

ajan Hartwallin 31 automaattitrukin ja 150 varasto- ja 

vastapainotrukin ylläpidosta. Sopimukseen sisältyy myös 

kuljettajien turvallisuuskoulutusta. Kesäkuussa tehdyn 

sopimuksen arvo on yli 5 miljoonaa euroa. 

Yksi Suomen suurimmista tavarataloista, Veljekset 

Keskinen Oy, valitsi Roclan Premium-palvelusopimuksen 

oman trukkikantansa hoitoon. Premium-palvelusopimus 

on täysylläpitopalvelu, jossa Rocla huolehtii asiakkaan 

laitekannan huolloista ja korjauksista kokonaisvaltai-

sesti. Sopimus sisältää 56 varasto- ja vastapainotrukin 

ylläpidon. 
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Rocla toi ensimmäisenä 
markkinoille design-
kuorilla varustetun 
lavansiirtäjä malliston. 
Kuvan trukit toimitettiin 
Hartwallille.

Pikakuljetus- ja logistiikkayritys DHL solmi Roclan 

kanssa mittavan hankintasopimuksen. DHL ja sen suo-

malainen tytäryhtiö Kelpo Kuljetus Fi Oy hankkii Vantaalla 

sijaitsevan DHL Business Parkin trukkikaluston palveluna 

Roclalta. Ensimmäisessä vaiheessa sopimus kattaa noin 

80 varasto- ja vastapainotrukkia. Sopimukseen liitet-

tiin lisäksi Roclan aiemmin DHL:n muihin toimipisteisiin 

toimittamat yli sata trukkia. Kokonaisuudessaan sopimuk-

sen arvo on yli kolme miljoonaa euroa.

 

Uusi Integral-mastolinja vahvistaa kapasiteettia

Roclan Järvenpään tehtaan layoutuudistuksen lisäksi 

Rocla vahvisti tuotantokapasiteettiaan käynnistämällä 

uuden mastotuotantolinjan. Nämä investoinnit yhdessä 

tukevat Roclan tavoitetta nostaa trukkien valmistuskapa-

siteetti 10 000 trukkiin lähivuosina. Vuonna 2005 Järven-

päässä valmistui noin 6 000 trukkia. 

Uudella tuotantolinjalla valmistetaan sekä perinteisiä 

mastoja että uusi Integral-mastoja. Integral-mastot perus-

tuvat Roclan kehittämään trukkimaston entistä yksinker-

taisempaan ja vahvempaan rakenteeseen. Perinteisissä 

ratkaisuissa trukkimaston nostosylinterit sijaitsevat masto-

palkin etu- tai ulkosivuilla. Uudessa Integral- mastossa 

mastopalkkeihin on valmistuksen yhteydessä tehty 

sisälle nostosylintereiden sylinteriputket. Mastorakenteen 

mitat ovat täten selvästi pienemmät muihin ratkaisuihin 

verrattuna. Sylinterien integrointi mastopalkkien sisään 

tarkoittaa myös entistä jäykempää ja kevyempää masto-

rakennetta, minkä ansiosta taakan hallittavuus tehostuu 

erityisesti korkeissa nostoissa.

Roclan palvelukon-
septi on kolmitasoi-
nen. Premium-tasolla 
Rocla vastaa asiak-
kaan trukkikaluston 
käytettävyydestä 
kokonaisvaltaisesti. 
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Integral-mastoa on kehitetty ja testattu yhdessä Roc-

lan asiakkaiden kanssa. Roclan suunnitteluinsinöörin, 

Janne Polvilammen, kehittämä Integral-masto on alan 

merkittävimpiä innovaatioita vuosikymmeniin. Vuonna 

2006 Roclan tavoitteena on tuoda markkinoille täysin 

uudistettu työntömastotrukkimallisto, jonka suunnittelussa 

on alusta asti huomioitu uuden maston tuomat mahdolli-

suudet.

Selkeät tavoitteet ohjaavat toimintaa

Trukkiliiketoiminnan tavoitteena on jatkaa jakelutien vah-

vistamista lähimarkkina-alueella sekä palvelusopimuksen 

piirissä olevan trukkikannan kasvattaminen 10 000 truk-

kiin. Rocla panostaa palveluliiketoiminnan kehittämiseen 

ja tavoitteena on uusien, asiakkaille lisäarvoa tuottavien 

konseptien luominen. Rocla-brändin vahvistaminen tukee 

tavoitteiden saavuttamista. Se on olennainen osa joulu-

kuussa 2005 muodostetun, trukkien ja automaattitrukkien 

asiakaspalveluorganisaatiot integroineen Rocla Ratkaisut 

ja Palvelut -yksikön kehittämistä. 

AUTOMAATTITRUKKILIIKETOIMINTA 

Rocla on yksi maailman johtavista automaattitrukkien 

kehittäjistä ja valmistajista. Yhtiön vahvuuksia ovat 

materiaalinkäsittelyn tuntemus, pitkäjänteinen yhteistyö 

asiakkaiden ja kumppaneiden kanssa sekä kyky globaa-

liin palvelutarjontaan automaattitrukkijärjestelmien koko 

elinkaaren ajan. 

Automaattitrukit palvelevat muun muassa teollisuutta, 

painotaloja ja logistiikkakeskuksia. Roclan tärkeimmät 

toimialat ovat paino- ja paperinjalostusteollisuus. Yhtiö 

hakee kasvua metalliteollisuudesta, jossa sen vahvuu-

tena on vankka osaaminen erittäin vaativissa, raskaissa 

kuljetuksissa. 
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Automaattitrukkiliiketoiminnan osuus 
konsernin liikevaihdosta, %

Automaattitrukit 11 %

Hyvän asiakas-
palvelun kehittäminen 
on yksi keskeisistä 
päämääristä.

Automaattitrukit tehostavat materiaalinkäsittelyä. 

Paikalleen asennettuihin kuljetinjärjestelmiin verrattuna 

automaattitrukkien etuja ovat joustavuus, tarkkuus ja 

laatu. Automaattitrukki-investointien takaisinmaksuajat 

ovat lyhyitä, niiden käyttö lisää turvallisuutta ja minimoi 

siirrettävän materiaalin mahdollisen vaurioitumisen. 

We deliver – automaattitrukkiliiketoiminnan 

lupaus asiakkaalle

Vuonna 2005 Roclan automaattitrukkiliiketoiminta kehittyi 

aiempaa asiakaskeskeisemmäksi. Toimintaprosessit sys-

tematisoituivat ja tehokkuus lisääntyi. 

Rocla vahvisti projektinhallintaa ja uudisti toimintata-

pojaan ja niitä tukevia järjestelmiä. Lisäksi yhtiö panosti 

sekä projektityöskentelyn että myynnin koulutukseen. 

Projektitoimituksiin liittyneen oman tuotannon Järven-

päässä Rocla korvasi alihankinnalla. Muutokset tähtäävät 

kilpailukyvyn ja asiakaspalvelun parantamiseen.

Tilauskanta vahvistui

Rocla keskitti toimintoja Ruotsista Suomeen, minkä 

yhteydessä luovuttiin toisesta käytössä olleesta vaunu-

jen ohjausteknologiasta ja keskitettiin osaaminen yhden 

teknologian tukemiseen. Ruotsin toimintojen selkeyttämi-

nen aiheutti kertaluontoisia kustannuksia, jotka osaltaan 

heikensivät automaattitrukkiliiketoiminnan tulosta. Automaattitrukkiliiketoiminnan avainluvut  2005 Muutos, % 2004

Liikevaihto, Me   10,6 -10 % 11,8

Liiketulos ennen poistoja, Me   -1,1 26 % -1,5

Liiketulos, Me   -1,3 27 % -1,8

Investoinnit, Me   0,0 0 % 0,0

Henkilöstö keskimäärin   64 -4 % 67

Tilauskanta vuoden lopussa, Me   5,2 53 % 3,4

Automaattitrukkiliiketoiminnan
 liikevaihto ja liiketulos 2000–2004

2001 2002 2004*2003 2005*

Liikevaihto, Me

Liiketulos, %
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* Vuoden 2004 ja 2005 luvut ovat IFRS-raportoinnin mukaisia.



Asiakkaiden luottamuksesta ja vahvistuneesta 

markkina- asemasta kertoo kasvanut tilauskanta. Auto-

maattitrukkiliiketoiminnan tilauskanta vahvistui selvästi 

vuoden toisella puoliskolla ja oli vuoden lopussa 50 pro-

senttia suurempi edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan 

verrattuna. Loppuvuoden myönteisestä kehityksestä huo-

limatta automaattitrukkiliiketoiminnan liikevaihto laski ja 

oli 10,6 miljoonaa euroa (11,8 milj. euroa). Liiketoiminnan 

kannattavuus koheni, mutta liiketulos säilyi tappiollisena.

Vuoden suurimpia tilauksia olivat järjestelmät saksa-

laisille painokonevalmistajille KBA:lle ja MAN-Rolandille, 

paperinjalostusteollisuuteen Georgia Pacificille Suomeen 

ja Ranskaan sekä pakkausteollisuuteen Tetra Pakille 

Moskovaan. 

Yhteistyö laajentaa tarjontaa

Vuonna 2005 Roclan automaattitrukkiliiketoiminta etsi 

aktiivisesti uusia kumppaneita ja panosti asiakaskes-

keisten yhteistyömallien kehittämiseen. Yhtiö rakentaa 

vuorovaikutteisia kumppanuusmalleja asiakassektoreit-

tain, mikä laajentaa tarjontaa sekä vahvistaa myyntiä ja 

markkinointia. 

Yhtenä esimerkkinä uudesta klusteriyhteistyöstä 

on Roclan ja TietoEnator Oyj:n vuonna 2005 kehittynyt 

kumppanuus, jonka tavoitteena on luoda yhteistä liiketoi-

mintaa automaattitrukkijärjestelmien ja tietojärjestelmien 

kokonaistoimituksilla.

R O C L A  V U O S I K E R T O M U S  2 0 0 52 0
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Yhteistyö käynnistyi paperitehtaiden ja painotalojen 

järjestelmätuotteissa. Rocla ja TietoEnator toimittavat 

SanomaWSOY:n Hämeen kirjapainolle uuden materi-

aalinkäsittelyjärjestelmän alkuvuodesta 2006. Toimitus 

kattaa Roclan automaattitrukkijärjestelmän, TietoEnatorin 

toimittaman varastonhallintajärjestelmän sekä näihin liitty-

viä ylläpitopalveluja. 

Automaattitrukki-
liiketoiminnassa 
panostettiin asiakas-
keskeisten yhteistyö-
mallien kehittämi-
seen.

Roclassa toteutettiin vuoden 2005 lopussa raken-

nemuutos, jossa haetaan trukki- ja automaattitrukki-

liiketoiminnan synergiahyötyjä. Se näkyy asiakkaille 

muun muassa laajana logistiikkapalvelujen tarjontana ja 

uudistuvina tuotteina. Tehdyt rakenteelliset ja toiminnalli-

set muutokset luovat vankan pohjan myös liiketoiminnan 

kannattavuuden parantamiselle.

R O C L A  V U O S I K E R T O M U S  2 0 0 5 2 1
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Laatu ja ympäristö

Jatkuvaa toiminnan parantamista

Roclan vision, tavoitteiden, strategian ja arvojen 

toteutuminen vaatii jatkuvaa toiminnan, palvelujen 

ja tuotteiden parantamista. Ylin vastuu Roclan 

laatu- ja ympäristöpolitiikan toteutumisesta on 

yhtiön toimitusjohtajalla. 

Roclan toiminnan ja sen laadun tärkeimmät tavoitteet 

ovat asiakkaan odotusten ylittäminen ja sisäisen tehok-

kuuden lisääminen jatkuvalla toiminnan, palveluiden 

ja tuotteiden parantamisella. Yhtiön päämääränä on 

edelläkävijyys materiaalinkäsittelyn älykkäissä ratkai-

suissa ja palveluissa vuoteen 2010 mennessä. Lähtö-

kohta näiden tavoitteiden saavuttamiseksi on se, että 

jokainen roclalainen ymmärtää asiakkaiden odotukset, 

lainsäädännön vaatimukset sekä Roclan toimintatavat 

ja on sitoutunut toimimaan näiden mukaisesti. 

Varmistamme toiminnan kehittymisen tavoitteiden 

mukaisesti seuraamalla ja mittaamalla onnistumis-

tamme, reagoimalla täsmällisesti poikkeamiin sekä 

varaamalla riittävät resurssit jatkuvaan parantamiseen. 

Laadukas toiminta noudattaa vaatimuksia

Kehitämme laatua: 

• Reagoimalla täsmällisesti ja ripeästi palautteisiin  

 sekä poistamalla toiminnassa ilmenevät negatiiviset  

 poikkeamat.

• Tiedottamalla selkeästi toimittajille asettamamme  

 laatutason sekä valvomalla sen noudattamista. 

• Noudattamalla yhteisiä hallinnollisia ja liiketoimintaa  

 ohjaavia toimintatapoja kaikissa yksiköissä.

• Huolehtimalla, että henkilöstömme osaaminen 

 vastaa  muuttuvia tarpeita ja strategisia tavoitteita.

Turvallisuus- ja ympäristönäkökulmien huomioimi-

nen osana toimintaa 

Huolehdimme turvallisuudesta ja ympäristöstä: 

• Tiedostamalla jatkuvasti yhteiskunnan ja asiakkaiden  

 odotukset ja vastaamalla niihin.

• Ottamalla turvallisuus- ja ympäristönäkökohdat   

 huomioon kaikessa operatiivisessa toiminnassa.

• Kehittämällä ihmisille ja ympäristölle turvallisia   

 tuotteita ja palveluita.

• Valvomalla, että jokainen tietää olevansa vastuussa  

 työssä tarvitsemiensa materiaalien tehokkaasta ja  

 taloudellisesta käytöstä.

Katselmoin Roclan toiminnan laatu-, turvallisuus- ja 

ympäristöasiat vähintään kerran vuodessa konsernin 

johtoryhmässä. 

Jussi Muikku 

Toimitusjohtaja 

16.12.2005 

Palvelut tärkeä kehityskohde 

Roclan vuonna 2004 uudistettu, aiempaa strategialähtöi-

sempi sisäinen arviointikäytäntö on osoittautunut onnis-

tuneeksi. Yksittäisten toimintojen sijaan Roclan arvioin-

tityössä keskitytään nyt strategian kannalta olennaisiin 

toimintakokonaisuuksiin, jolloin tarvittavat kehityspanos-

tukset kohdistuvat oikein.

Vuonna 2005 Roclassa käynnistettiin laaja PROfit-

hanke, jonka tavoite on luoda Roclan strategialähtöinen 

projektijohtamisen malli. PROfit-hanke on jatkoa edellis-

vuoden VOITTO-projektille, jolla tehostettiin tuotekehitys-

projekteja.

Operatiivinen johto ja esimiehet vastaavat tavoitteiden 

seuraamisesta ja saavuttamisesta sekä oman vastuualu-

eensa laadullisesta kehittämisestä. Tuotteiden teknisen 

laadun varmistamiseksi Roclassa työskentelee myös 

teknisen laadun johtoryhmä.

Rocla panostaa tulevaisuudessa erityisesti palveluiden 

kehittämiseen ja toiminnan tehostamiseen. Tämä edellyt-

tää, että henkilöstö on sisäistänyt Roclan vision, strate-

gian ja tavoitteet sekä toimii Roclan arvojen mukaisesti. 

Rocla panosti erityisesti näiden asioiden viestimiseen 

henkilöstölle vuonna 2005.
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Energiankulutus (lämpö ja sähkö)
tuotettua trukkia kohti
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Rocla ja ympäristö 

Ulkopuolinen asiantuntija arvioi Roclan ympäristötoimin-

not vuonna 2005. Arvion mukaan Roclan ympäristönsuo-

jelun perusasiat ovat kunnossa. 

Roclan toiminnalla ei ole merkittäviä ympäristöris-

kejä. Suurimmat ympäristövaikutusten aiheuttajat ovat 

trukkien valmistuksessa syntyvät kiinteät jätteet, jätevedet 

ja ilmaan haihtuvat pintakäsittelyn liuotinhöyrypäästöt. 

Rocla lajittelee kaikki toiminnasta syntyvät jätteet, jonka 

jälkeen ne toimitetaan jatkokäsittelyyn ja kierrätykseen 

alan erikoisyhtiöille. Roclan tuotannossa syntyvät liuotin-

höyrypäästöt alittavat selvästi kansainvälisten määräys-

ten mukaisen rajan.

Ympäristön kannalta sähkötrukkien akut ovat Roclan 

tuotteiden vaativin komponentti. Suomessa on tehokas 

kierrätysjärjestelmä akuille. Trukkien rakenneosat ja kom-

ponentit ovat pääosin kierrätettävää materiaalia. Valmis-

tuksessa kaikki muoviosat merkitään sen mukaan, miten 

niiden hävitys tapahtuu. 

Rocla ottaa 
turvallisuus- ja 
ympäristönäkökohdat 
huomioon kaikessa 
toiminnassaan.



Henkilöstö

Kehityksen, muutoksen ja uudistusten vuosi

Vuosi 2005 merkitsi yrityskulttuurin muutosta rocla-

laisille. Yhtiön uusi, palveluliiketoimintaa korostava 

strategia jalkautettiin koko kansainväliseen konser-

niin, käytännön toimintaan ja tulevaisuuden suun-

nitteluun. Innovointi ja asiakaspalvelu ovat edelleen 

Roclan henkilöstön ydinosaamista.

Johtaminen

Roclan johtaminen perustuu yhtiön henkilöstöstrategiaan 

ja siinä noudatetaan ISO 9001:2001 -laatustandardia. 

Lisäksi yhtiö noudattaa tasa-arvosuunnitelmaa, joka laa-

dittiin vuonna 2005 tasa-arvolain uudistuksen mukaisesti. 

Yhtiöllä on yhtenäiset ja ajantasaiset ohjeet myös muista 

henkilöstöhallinnon toiminnoista, kuten henkilöstön 

perehdyttämisestä ja esimiestyöskentelystä ja toimintaa 

arvioidaan säännöllisesti.

Edellisvuonna käynnistynyt johtamisen ja esimies-

taitojen kehittämisohjelma jatkui. Uusia johtamisen työka-

luja ovat kehityskeskusteluopas ja säännöllinen uutiskirje. 

Rocla järjestää myös esimiespäiviä säännöllisesti. Noin 

puolet esimiehistä on osallistunut räätälöityyn valmennus-

ohjelmaan, ja valmennus jatkuu vuonna 2006.

Roclassa esimiehen tärkeä tehtävä on luoda työym-

päristö, jossa kaikki kokevat työn iloa. Rocla odottaa 

esimiehiltään työlainsäädännön tuntemusta, kykyä käyt-

tää johtamisen työkaluja sekä kiinnostusta oman työn ja 

johtamisen kehittämiseen.

Sisäisen viestinnän vuoden tärkein toimenpide oli 

uudistetun strategian viestiminen henkilöstölle. Sisäi-

sen viestinnän työkaluja ovat intranet, henkilöstölehti, 

ilmoitus taulut, sähköposti, tuloskatsaukset henkilöstölle 

sekä toimitusjohtajan aamukahvit kaikissa Suomen toimi-

pisteissä.

Rocla käyttää johdosta asiantuntijatasolle mittaristoa, 

joka sisältää koko konsernin kattavat tavoitteet. Tavoittei-

den saavuttamista seurataan ja ohjataan johtoryhmätyös-

kentelyssä ja kehityskeskusteluissa.

Osaaminen

Osaamisen kehittäminen Roclassa perustuu liiketoiminta-

strategian määrittelemään tarpeeseen ja osaamisen 

jatkuvaan arviointiin. Roclan uusi liiketoimintastrategia 

painottaa edelleen kansainvälisen verkottumisen, proses-

sijohtamisen, tuotekehityksen ja tuotteiden elinkaa-

renhallinnan osaamista. Tärkeimmäksi kehitettäväksi 

osa-alueeksi uuden strategian myötä nousi asiakaskes-

keisyys.

Rocla kannustaa henkilöstöään yhtiön arvojen mukai-

sesti oma-aloitteiseen kehittymiseen ja uusiutumiseen. 

Vuonna 2005 yhtiö panosti asiakaspalvelun kehittämi-

seen ja järjesti laajoja koulutuskokonaisuuksia. Suomen 

henkilöstöstä 25 prosenttia osallistui asiakaspalvelukoulu-

tukseen. Vuoden aikana suunniteltiin Roclan projektimalli, 

johon henkilöstö koulutetaan ja joka otetaan käyttöön 

2006. Valmennukseen osallistuu kolmannes Roclan Suo-

men henkilöstöstä.

2 4
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Alle 5 vuotta 50,6 %

6–10 vuotta 14,3 %

Palvelusvuodet

30 vuotta ja yli 3,4 %

21–29 vuotta 10,9 %

16–20 vuotta 14,1 %

11–15 vuotta 6,8 %

Kannustaminen

Roclan yksi tärkeimmistä henkilöstön kannustamiskei-

noista on jatkuva henkilökohtaisen palautteen antaminen. 

Taloudellisia kannustamiskeinoja ovat optiojärjestelmä ja 

koko henkilöstön voittopalkkiojärjestelmä. Vuoden 1998 

optiojärjestelmä on voimassa vuoteen 2007 saakka. Vuo-

den 2005 voittopalkkio määräytyi liiketoiminta-alueittain 

tuloksen perusteella. Tulos oikeutti palkkioon trukkiliike-

toiminnan Suomen yksiköissä.

Roclan tavoitteena on kannustava ja oikeudenmukai-

nen palkkapolitiikka. Palkkatasoa verrataan säännöllisesti 

kansallisesti vertailukelpoisten yritysten palkkatasoon. 

Palkka määräytyy toimenkuvan vaati vuuden, osaamisen 

ja työtehtävässä menestymisen perusteella.

Hyvinvointi

Vuonna 2005 Rocla laati uuden työhyvinvointiohjelman. 

Laajassa ohjelmassa on määritelty muun muassa yhtiön 

työhyvinvoinnin lähtökohdat, tavoitteet, vahvuudet ja 

kehittämiskohteet sekä käytännön toimenpiteet. Ohjelman 

tuloksia ja mittareita analysoidaan konsernin johtoryh-

mässä ja henkilöstön kehittämisen johtoryhmässä. Rocla 

kehittää työhyvinvointia yhteistyössä henkilöstön kanssa. 

Kehityskeskustelut käydään kaikkien työntekijöiden 

kanssa. Osa keskusteluista on ryhmäkeskusteluja. Jokai-

sella on mahdollisuus myös henkilökohtaiseen keskuste-

luun. Vuonna 2005 Rocla päätti, että ilmapiiri kartoitukset 

toteutetaan joka toinen vuosi. Seuraava kartoitus tehdään 

vuonna 2006.

Vuonna 2005 yhtiö 
valmensi henkilöstöä 
mm. parempaan asia-
kaspalveluun. 

Henkilöstö, avainluvut (konserni)     2005 2004

Henkilöstö, keskimäärin    439 409

Henkilöstö, vuoden lopussa    445 420

Liikevaihto/työntekijä, 1 000 e    220 224

Keski-ikä, vuotta    41 40

Vaihtuvuus, %    12,8 11,9

Koulutusmenot/henkilöstökulut, %    1,3 1,2

Henkilöstön jakautuminen maittain

Ranska 0,2 %

Venäjä 5,7 %

Tanska 10,5 %

Ruotsi 1,4 %

Suomi 82,2 %
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Hallituksen toimintakertomus 

Vuosi 2005 lyhyesti

Rocla-konsernin liikevaihto kasvoi maltillisesti tilikauden 

2005 aikana. Roclan pääliiketoiminta, Trukit, menestyi 

erityisesti lähialueilla, jossa palveluliiketoiminta kehittyi 

myönteisesti ja saavutti sille asetetut liiketoiminnalliset ja 

taloudelliset tavoitteet. Automaattitrukkiliiketoiminnan tap-

pio pieneni edellisvuodesta, ja yksikön kannattavuuden 

parantaminen on edelleen konsernin keskeinen haaste. 

Hallitus vahvisti konsernin uuden strategian, jolla 

pyritään markkinoita nopeampaan kasvuun panostamalla 

älykkäisiin ratkaisuihin ja palveluihin. Palvelujen merkitys 

koko yrityksen liiketoiminnassa korostuu. 

Järvenpään tehtaalla toteutettiin merkittävä tuotan-

non kehitysohjelma, joka on Roclan lähihistorian suurin 

tuotannollinen investointihanke. Hankkeeseen sisältyvän 

layoutuudistuksen lisäksi Rocla vahvisti tuotantokapa-

siteettiaan käynnistämällä uuden mastotuotantolinjan, 

jolla valmistetaan muun muassa uutta integraalimastoa, 

merkittävää trukkialan innovaatiota.

Strategia ja organisaatio

Rocla Oyj:n hallitus vahvisti konsernin uuden strate-

gian. Rocla tavoittelee markkinoita nopeampaa kasvua 

panostamalla älykkäisiin ratkaisuihin ja palveluihin, jotka 

vapauttavat asiakkaiden ja kumppanien voimavaroja 

heidän omaan ydinliiketoimintaansa. Palvelujen merkitys 

koko yrityksen liiketoiminnassa korostuu. Tavoitteena on 

saavuttaa kilpailuetua trukki- ja automaattitrukkiliiketoi-

minnan synergian hyödyntämisellä tuotekehityksessä, 

hankinnoissa ja asiakaspalvelussa. Konsernin visio on 

olla edelläkävijä materiaalinkäsittelyn älykkäissä ratkai-

suissa ja palveluissa vuonna 2010. 

Rocla Oyj:n hallitus vahvisti 15.12.2005 konsernin 

uuden organisaation ja johtamisjärjestelmän. Uudella 

organisaatiolla vahvistetaan Rocla-tavaramerkillä tapah-

tuvaa jakelua ja otetaan huomioon sopimusvalmistuksen 

erityispiirteet. Tuotekehityksen tavoitteena on kehittää 

uusia ratkaisuja, joissa toisaalta varastotrukkeihin ja toi-

saalta automaattitrukkeihin liittyvät innovaatiot yhdistyvät. 

Liikevaihto ja tulos

Tilikaudella 2005 Roclan-konsernin liikevaihto oli 96,6 Me, 

jossa on kasvua edellisvuoteen 5,2 %. Liiketulos oli 4,2 Me 

(5,7 Me) ja 4,4 % liikevaihdosta (6,2 %). Nettotulos oli 

3,1 Me (3,3 Me) ja tulos/osake (laimennettu) oli 0,80 eur 

(0,88 eur). Trukkiliiketoiminnan osuus konsernin liikevaih-

dosta oli 89 % ja Automaattitrukkiliiketoiminnan 11 %. 

Valtaosa Rocla-konsernin liikevaihdosta, 74 %, syntyi 

viennissä ja ulkomaantoiminnassa. 

Liikevaihdon ja liiketuloksen jakautuminen liiketoi-

minta-alueittain ilmenee sivulla 29 olevasta taulukosta.

LIIKETOIMINNAT

Trukit

Trukkiliiketoiminnan liikevaihto tilikaudella 2005 oli 

85,9 Me (80,0 Me). Liiketulos oli 5,6 Me (7,6 Me). Liike-

tuloksen heikkeneminen johtui ennen kaikkea teräshinto-

jen noususta, joka vaikutti pitkäaikaisten sopimusten takia 

huomattavalla viiveellä valmistuskustannuksiin. Liiketu-

loskehitys heijastaa myös edellisvuodesta poikennutta 

tuotejakaumaa.

Kokonaisuudessaan Roclan trukkiliiketoiminta menes-

tyi vuonna 2005 kohtalaisesti. Lähialueiden palvelulii-

ketoiminta kehittyi myönteisesti ja saavutti sille asetetut 

liiketoiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet. Sopimus-

valmistuksen toimitukset eurooppalaisiin jakelukanaviin 

eivät kuitenkaan täysin vastanneet niille asettuja odo-

tuksia. Vuoden alussa Rocla käynnisti oman tytäryh-

tiön, OOO Rocla Rusin, toiminnan Pietarissa Venäjällä. 

Toiminta käynnistyi odotusten mukaisesti ja ensimmäisen 

vuoden taloudelliset tavoitteet saavutettiin. Konsernin 

Tanskan tytäryhtiön Rocla A/S:n tulos parani edellisvuo-

desta selvästi. Yhtiöltä odotetaan alkaneelta vuodelta 

positiivista tulosta.

Automaattitrukit

Automaattitrukkiliiketoiminnan liikevaihto tilikaudella 2004 

oli 10,6 Me (11,8 Me). Liiketulos oli -1,3 Me (-1,8 Me). 

Liike toiminnan kannattavuus parani ja tilauskanta vahvis-

tui, mutta liiketulos oli edelleen tappiollinen. 

Vuonna 2005 Roclan automaattitrukkiliiketoimintaa 

kehitettiin aiempaa asiakaskeskeisemmäksi. Projektin-

hallintaa vahvistettiin rekrytoinneilla sekä uudistamalla 

toimintatapoja ja niitä tukevia järjestelmiä. Projektitoimi-

tuksiin liittyneen oman tuotannon Järvenpäässä Rocla 

korvasi alihankinnalla. Ruotsin toimintoja keskitettiin 

edelleen Suomeen. Tilauskanta vahvistui selvästi vuo-

den toisella puoliskolla ja oli vuoden lopussa noin 50 % 

suurempi kuin edellisvuoden vastaavana ajankohtana. 

Automaattitrukkiliiketoiminnan kannattavuuden vahvis-

tamiseksi hyödynnetään Trukkiliiketoiminnan tuotekehi-

tysosaamista sekä synergiaa jakelussa ja hankinnassa. 

Projektien hallintaa tehostetaan entisestään ja palvelujen 

osuutta vahvistetaan. 
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Hallituksen toimintakertomus

Tase ja rahoitus

Vuoden 2005 lopussa konsernitaseen loppusumma oli 

68,2 Me (66,0 Me). Oma pääoma vahvistui kesäkuussa, 

kun Rocla myi 150 000 yhtiön hallussa olevaa omaa 

osakettaan. Osakemyynnin omaa pääomaa vahvistava 

vaikutus oli noin 1,4 Me johtuen siitä, että IFRS-laskenta-

käytännön mukaan yhtiön hallussa olleet omat osakkeet 

eivät sisältyneet taseeseen ja omaan pääomaan. 

Liiketoiminnan kassavirta ennen investointeja oli 

7,2 Me (8,5 Me) ja ennen rahoitusta 2,5 Me (4,0 Me). 

Vuoden päättyessä Rocla-konsernin korolliset netto-

velat olivat 30,6 Me (30,4 Me), nettovelkaantumisaste 

132,0 % (158,7 %) ja omavaraisuusaste 34,5 % (29,4 %).

Tulos ja kannattavuus

Konsernin tulos ennen veroja oli 3,4 Me (4,3 Me) ja tili-

kauden nettotulos 3,1 Me (3,3 Me). Konsernin sijoitetun 

pääoman tuotto, ROI, oli 8,8 % p.a. (11,5 %). Oman 

pääoman tuotto, ROE, oli 14,7 % p.a. (18,3 %). Tulos 

osaketta kohden, EPS, oli 0,82 euroa (0,88 euroa). Optio-

oikeuksien laimennusvaikutus huomioon ottaen tulos 

osaketta kohden tilikaudella 2005 oli 0,80 euroa. Vuoden 

päättyessä oma pääoma osaketta kohden oli 6,00 euroa 

(5,17 euroa).

Kehitystoiminta ja investoinnit

Rocla toi markkinoille kansainvälisesti merkittävän trukki-

innovaation, integraalimaston. Perinteisissä ratkaisuissa 

trukkimaston erilliset nostosylinterit sijaitsevat masto-

palkin etu- tai ulkosivuilla. Uudessa integraalimastossa 

nostosylinterit on integroitu mastopalkkiin. Uusi patentoitu 

mastokonstruktio mahdollistaa entistä yksinkertaisemman 

ja vahvemman rakenteen. 

Vuoden 2006 merkittävin markkinoille tuleva tuote-

perhe on kokonaan uudistettu työntömastotrukkimallisto, 

joka varustetaan uudella integraalimastolla. 

Järvenpään tehtaalla toteutettu merkittävä tuotannon 

ja materiaalivirtojen kehitysohjelma on Roclan lähi-

historian suurin tuotannollinen investointihanke, jonka 

kokonaishankintameno on noin 3 Me. Tuotannon uudel-

leenjärjestelyillä, sisäisten kuljetusten minimoimisella ja 

laiteinvestoinneilla on lisätty tuotannollista tehokkuutta 

ja joustavuutta. Järvenpään tehtaan layoutuudistuksen 

lisäksi Rocla vahvisti tuotantokapasiteettiaan käynnistä-

mällä uuden mastotuotantolinjan, jolla valmistetaan mm. 

uusia integraalimastoja. Nämä investoinnit yhdessä tuke-

vat Roclan tavoitetta nostaa trukkien valmistuskapasiteetti 

10 000 trukkiin lähivuosina. Vuonna 2005 Järvenpäässä 

valmistui 6 044 trukkia. 

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 4,1 Me 

(4,6 Me), josta IFRS-käytännön mukaisesti aktivoidut tuo-

tekehitysmenot olivat 2,0 Me (2,4 Me).

Johto

Rocla Oyj:n hallitus nimitti vt. toimitusjohtaja Jussi Muikun 

Rocla Oyj:n toimitusjohtajaksi 21.2.2005 alkaen. Jussi 

Muikku toimi ennen sitä varastotrukkiliiketoiminnan joh-

tajana.

Rocla Oyj:n hallituksen 15.12.2005 vahvistama 

uusi organisaatio vastaa paremmin muuttuvaa asiakas-

kysyntää, jossa palvelut ja räätälöidyt lähikuljetusratkaisut 

korostuvat. Uutta johtamismallissa on liiketoimintaseg-

menttien, Trukkiliiketoiminnan ja Automaattitrukkiliike-

toiminnan, voimavarojen yhdistäminen mahdollisimman 

tehokkaan palvelun ja sisäisen synergian takaamiseksi. 

Henkilöstö

Vuosi 2005 merkitsi yrityskulttuurin muutosta roclalaisille. 

Yhtiön uusi, palveluliiketoimintaa korostava strategia 

jalkautettiin koko kansainväliseen konserniin. Innovointi, 

asiakaspalvelu ja yhteistyö ovat Roclan henkilöstön 

ydinosaamista. Vuonna 2005 Rocla laati uuden työhyvin-

vointiohjelman. Laajassa ohjelmassa on määritelty muun 

muassa yhtiön työhyvinvoinnin lähtökohdat, tavoitteet, 

vahvuudet ja kehittämiskohteet sekä käytännön toimen-

piteet.

Roclan johtaminen perustuu yhtiön henkilöstöstrate-

giaan ja siinä noudatetaan ISO 9001:2001 -laatustandar-

dia. Lisäksi yhtiö noudattaa tasa-arvosuunnitelmaa, joka 

laadittiin vuonna 2005 tasa-arvolain uudistuksen mukai-

sesti. Toimintaa arvioidaan säännöllisesti.

Konsernin palveluksessa oli vuonna 2005 keskimäärin 

439 henkilöä (409). Vuoden lopussa konsernin palve-

luksessa oli yhteensä 445 henkilöä (420), joista 78 (58) 

työskentelee Suomen ulkopuolella. Kasvu henkilöstömää-

rässä johtuu pääosin Pietarin tytäryhtiön liiketoiminnan 

käynnistymisestä helmikuussa 2005.

YHTIÖKOKOUS

Tilinpäätös

Maaliskuun 31. päivänä 2005 pidetty varsinainen yhtiö-

kokous vahvisti vuoden 2004 tilinpäätöksen ja myönsi 

vastuuvapauden tilivelvollisille. Hallituksen esityksen 

mukaisesti osinkoa päätettiin jakaa 0,15 euroa osak-
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keelta (0,10 euroa). Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 

5.4.2005 ja maksaminen alkoi 12.4.2005.

Hallitus ja tilintarkastajat

Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Kari Jokisalo 

ja Niilo Pellonmaa sekä uusiksi jäseniksi Ilkka Hakala, 

Donald V. Henn ja Frans Maarse. Hallituksen puheenjoh-

tajaksi valittiin järjestäytymiskokouksessa Niilo Pellonmaa 

ja varapuheenjohtajaksi Kari Jokisalo.

Tilintarkastajiksi valittiin KHT-yhteisö KPMG Oy Ab 

päävastuullisena tarkastajana Lasse Holopainen, KHT.

Valtuutukset

Rocla Oyj:n varsinainen yhtiökokous 31.3.2005 valtuutti 

hallituksen päättämään 194 535 oman osakkeen hank-

kimisesta ja 379 035 oman osakkeen luovuttamisesta. 

Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään 

osakepääoman korotuksesta enintään 388 000 osakkeen 

uusmerkinnällä yhdessä tai useammassa erässä. Val-

tuutukset ovat voimassa yhden vuoden yhtiökokouksen 

päätöksestä lukien.

Hallitus päätti kesäkuussa yhtiökokoukselta saamansa 

valtuutuksen perusteella myydä enintään 150 000 yhtiön 

hallussa olevaa omaa osaketta Helsingin Pörssin välityk-

sellä. Myynnin tarkoituksena oli vapauttaa yhtiön omiin 

osakkeisiin sijoitettua pääomaa liiketoiminnan kehittämi-

sinvestointeihin. Myynti toteutui 17.6.2005 jolloin 150 000 

osaketta myytiin. Myyty määrä edusti 3,86 % yhtiön 

osakepääomasta. Yhtiön haltuun jäi edelleen 34 500 

osaketta. 

Hallinnointi

Rocla Oyj:n hallinnointi- ja ohjausjärjestelmät pohjautu-

vat suomalaiseen lainsäädäntöön ja Helsingin Pörssissä 

listattuja yhtiöitä koskeviin sääntöihin. Näitä täydentävät 

Helsingin Pörssin, Keskuskauppakamarin sekä Teollisuu-

den ja Työnantajien Keskusliiton 2.12.2003 julkistama ja 

1.7.2004 voimaan tullut hallinnointisuositus, jota Rocla 

Oyj Helsingin Pörssiin listattuna yrityksenä noudattaa. 

Kaupparekisteriin 31.7.1942 merkityn Roclan yhtiöjärjes-

tystä päivitettiin viimeksi 3.2.2003. Yhtiön kotipaikka on 

Järvenpään kaupunki, Y-tunnus on 0124294-1 ja kauppa-

rekisterinumero 93.643.

Sisäpiirihallinto

Rocla-konserni päätti Helsingin Pörssin, Keskuskauppa-

kamarin sekä Teollisuuden ja Työnantajien Keskusliiton 

Liikevaihto, Me   2005 2004 Muutos, %

Trukit    85,9 80,0 7,5 %

Automaattitrukit    10,6 11,8 -10,0 %

Yhteensä     96,6 91,8 5,2 %

    
Liiketulos, Me    2005 2004 Muutos, %

Trukit    5,6 7,6 -26,4 %

Automaattitrukit   -1,3 -1,8 27,5 %

Yhteensä   4,2 5,7 -26,0 %

    
Konsernin liikevaihto markkina-alueittain, Me  2005 2004 Muutos, %

Suomi    25,3 20,7 22,1 %

Tanska   7,1 6,5 9,8 %

Muu Eurooppa   50,1 50,9 -1,5 %

Pohjois- ja Etelä-Amerikka    10,7 10,3 4,2 %

Muu maailma   3,3 3,4 -2,6 %

Yhteensä     96,6 91,8 5,2 %

Liikevaihto markkina-alueittain 2005

Suomi 26,2 %

Tanska 7,4 %

Muu maailma 3,4 %

Pohjois- ja

Etelä-Amerikka 11,1 %

Muu Eurooppa 51,9 %

Vuosien 2001–2003 luvut ovat FAS-raportoinnin mukaisia.
Vuosien 2004 ja 2005 luvut ovat IFRS-raportoinnin mukaisia.
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Hallituksen toimintakertomus

1.3.2000 voimaan tulleen sisäpiiriohjeen käyttöönotosta 

7.4.2000. Yhtiön sisäpiiriläisille käyttöönotosta tiedotet-

tiin erillisillä sisäpiirisäännöillä 11.4.2000. Vuoden 2006 

alusta Rocla-konsernin sisäpiirihallintoa on päivitetty 

uudella sisäpiiriohjeistuksella, jossa otetaan huomioon 

1.1.2006 voimaan astuvat arvopaperimarkkinalakiin 

Euroopan Unionin markkinoiden väärinkäytöstä koske-

vasta direktiivistä aiheutuvat muutokset (13.5.2005/297). 

Sisäpiiriohjeen kohdan 6.1. mukainen kaupankäynti-

rajoitus on Roclassa määritelty 21 vuorokaudeksi, joten 

sisäpiiriläiset eivät saa käydä kauppaa yhtiön osakkeilla 

ennen osavuosikatsauksen tai tilinpäätöstiedotteen jul-

kaisemista, kun julkistamiseen on aikaa vähemmän kuin 

21 vuorokautta.

Rocla-konsernin julkiseen sisäpiirirekisteriin kuuluvat 

hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja, muut konsernijohtajat, 

Suomen liiketoiminnasta vastaava johtaja sekä päävas-

tuullinen tilintarkastaja. 

IFRS

Rocla-konserni siirtyi noudattamaan IFRS-laskentakäy-

täntöä vuoden 2005 alusta. Siirtymisen vaikutukset aiem-

man FAS-käytännön mukaisiin lukuihin ovat merkittävät. 

Tase on kasvanut kun leasing-sopimuksilla rahoitetut 

vuokratrukkikalusto ja kiinteistö sekä niitä vastaavat velat 

on sisällytetty taselukuihin. Kiinteistö arvostettiin siirty-

mävaiheessa käypään arvoon. Tuotekehityksen aktivointi 

kasvattaa taseen pitkäaikaisia varoja ja omaa pääomaa. 

Tällä muutoksella oli siirtymävaiheessa myös merkittävä 

positiivinen vaikutus liiketulokseen.

Laatu

Roclan liiketoiminnan tavoitteiden toteutuminen vaatii 

jatkuvaa toiminnan, palvelujen ja tuotteiden parantamista. 

Ylin vastuu Roclan laatu- ja ympäristöpolitiikan toteutumi-

sesta on yhtiön toimitusjohtajalla. Vuonna 2005 Roclassa 

käynnistettiin laaja PROfit-hanke, jonka tavoite on luoda 

Roclan strategialähtöinen projektijohtamisen malli. PROfit 

-hanke on jatkoa edellisvuoden VOITTO-projektille, jossa 

syntyi malli tuotekehitysprojektien hoitoon.

Rocla panostaa tulevaisuudessa erityisesti palveluiden 

laadun kehittämiseen ja toiminnan tehostamiseen. Tämä 

edellyttää, että henkilöstö on sisäistänyt Roclan vision, 

strategian ja tavoitteet, sekä toimii Roclan arvojen mukai-

sesti. Rocla panosti erityisesti näiden asioiden viestimi-

seen henkilöstölle vuonna 2005.

Ympäristö

Ulkopuolinen asiantuntija arvioi Roclan ympäristötoimin-

not vuonna 2005. Arvion mukaan Roclan ympäristönsuo-

jelun perusasiat ovat kunnossa. 

Roclan toiminnalla ei ole merkittäviä ympäristöris-

kejä. Suurimmat ympäristövaikutusten aiheuttajat ovat 

trukkien valmistuksessa syntyvät kiinteät jätteet, jätevedet 

ja ilmaan haihtuvat pintakäsittelyn liuotinhöyrypäästöt. 

Rocla lajittelee kaikki toiminnasta syntyvät jätteet, jonka 

jälkeen ne toimitetaan jatkokäsittelyyn ja kierrätykseen 

alan erikoisyhtiöille. Roclan tuotannossa syntyvät liuotin-

höyrypäästöt alittavat selvästi kansainvälisten määräys-

ten mukaisen rajan.

Ympäristön kannalta sähkötrukkien akut ovat Roclan 

tuotteiden vaativin komponentti. Suomessa toimii tehokas 

kierrätysjärjestelmä akuille. Trukkien rakenneosat ja kom-

ponentit ovat pääosin kierrätettävää materiaalia. 

Oikeudenkäynnit

Rocla Oyj:llä ei ole vireillä oikeudenkäyntejä eikä sen 

toimintaan liity muitakaan hallituksen tiedossa olevia 

juridisia riskejä, jotka vaikuttaisivat olennaisesti yrityksen 

toiminnan tulokseen. 

Tilauskanta

Konsernin tilauskanta oli vuoden vaihteessa 13,9 Me 

(13,6 Me), eli hieman edellisen vuoden vastaavaa tilaus-

kantaa suurempi. Trukkiliiketoiminnan tilauskanta vuoden 

vaihteessa oli 8,7 Me (10,2 Me) ja Automaattitrukkien 

tilauskanta 5,2 Me (3,4 Me). 

Näkymät

Rocla Oyj -konsernin näkymät tilikaudelle 2006 ovat varo-

vaisen myönteiset. Organisaatiota on uudistettu merkit-

tävästi, tuotannollista tehokkuutta on lisätty, ja tuote- ja 

palvelukehitys tuottavat uusia asiakkaiden liiketoimintaa 

tehostavia ratkaisuja. Tilauskanta vuoden 2006 alkaessa 

on kokonaisuutena samaa suuruusluokkaa kuin vuosi 

sitten. 

Volyymin lisäämiseksi laajennetaan myyntiverkostoa 

kaikissa jakelukanavissa. Tuloksen kannalta on keskeistä 

paitsi sopimusvalmistuksen volyymin kehittyminen myös 

erityisesti automaattitrukkiliiketoiminnan tuloksentekoky-

vyn parantaminen. Konsernin päätavoitteet vuodelle 2006 

ovat liikevaihdon kasvattaminen 10 %:lla ja operatiivisen 

tuloksen parantaminen edellisvuoteen nähden.
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Konsernin tuloslaskelma (IFRS)

1 000 euroa  Liite 2005 % 2004 %

     

Liikevaihto  1 96 585 100,0 91 793 100,0

     

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden     

varaston muutos   874  349 

Valmistus omaan käyttöön   -  48 

Liiketoiminnan muut tuotot  2 327  212 

     

Materiaalit ja palvelut   -57 839  -53 653 

Henkilöstökulut  3 -19 513  -17 971 

Poistot ja arvonalentumiset  5 -5 543  -5 214 

Liiketoiminnan muut kulut  4 -10 658  -9 844 

     

Liiketulos   4 233 4,4 5 721 6,2

     

Rahoitustuotot ja -kulut  6 -799  -1 453 

     

Tulos ennen veroja   3 433 3,6 4 268 4,6

     

Tuloverot  7 -333  -1 016 

     

Tilikauden tulos   3 100 3,2 3 252 3,5

Tulos/osake, euroa   0,82  0,88

Tulos/osake, laimennettu, euroa   0,80  -
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Konsernitase (IFRS)

1 000 euroa  Liite  31.12.2005  31.12.2004

   

VARAT   

   

PITKÄAIKAISET VARAT   

Aineettomat hyödykkeet  9  7 849  7 118

Liikearvo  9  1 142  560

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 10  23 511  22 207

Myytävissä olevat sijoitukset  11  70  54

Muut pitkäaikaiset sijoitukset    3  0

Pitkäaikaiset saamiset    292  325

   

PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ   32 867  30 264

   

LYHYTAIKAISET VARAT   

Vaihto-omaisuus  13  18 515  17 429

Myyntisaamiset ja muut saamiset  14, 18  16 110  17 471

Myytävissä olevat sijoitukset  19  100  16

Rahavarat  20  571  825

   

LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ   35 296  35 741

   

VARAT YHTEENSÄ    68 163  66 005

   

   

OMA PÄÄOMA JA VELAT   

   

EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA   

Osakepääoma  21  3 891  3 891

Ylikurssirahasto  21  4 249  3 778

Arvonmuutosrahasto  23  80  5

Muuntoerot    55  50

Kertyneet voittovarat    11 773  8 184

Tilikauden tulos    3 100  3 252

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  24  23 148  19 159

   

PITKÄAIKAISET VELAT   

Korolliset velat  26  14 110  16 005

Laskennalliset verovelat  8  1 234  743

PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ   15 344  16 748

   

LYHYTAIKAISET VELAT   

Korolliset velat  26, 27  17 011  15 222

Varaukset  25  443  515

Muut velat  27  12 217  14 360

LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ   29 670  30 097

   

VELAT YHTEENSÄ    45 015  46 845

   

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ   68 163  66 005
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) 

1 000 euroa  Liite  2005  2004

Liiketoiminnan rahavirta     

Tilikauden voitto    3 100  3 252

Oikaisut:     

 Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa   116  -410

 Poistot  5  5 543  5 214

 Rahoitustuotot ja kulut  6  803  1 453

 Osinkotuotot  6  -4  0

 Verot  7  333  1 016

     

Käyttöpääoman muutokset     

 Myynti- ja muiden saamisten muutos   1 088  -1 924

 Vaihto-omaisuuden muutos  13  -1 087  -1 557

 Osto- ja muiden velkojen muutos    -877  3 755

 Varausten muutos    -323  -22

Maksetut korot  6  -1 316  -1 594

Saadut korot  6  103  79

Maksetut verot  7  -305  -766

Liiketoiminnan nettorahavirta    7 176  8 496

Investointien rahavirta     

Investoinnit käyttöomaisuuteen    -4 675  -4 044

Käyttöomaisuuden myyntitulot    -  92

Tytäryritysten hankinnat    -  -567

Saadut osingot  6  4  0

Investointien nettorahavirta    -4 671  -4 520

     

Rahoituksen rahavirta     

Lainojen nostot    2 507  1 475

Lainojen takaisinmaksut    -2 839  -2 766

Omien osakkeiden myynti    1 528  -

Rahoitusleasingvelkojen maksut    -3 399  -2 869

Maksetut osingot    -556  -371

Rahoituksen nettorahavirta    -2 758  -4 531

     

Rahavarojen muutos    -254  -555

     

Rahavarat tilikauden alussa    825  1 395

Valuuttakurssien muutosten vaikutus   0  -15

Rahavarat tilikauden lopussa  20  571  825
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Konsernin oman pääoman muutokset (IFRS)

   Osake- Ylikurssi- Muunto- Arvonmuutos- Kertyneet Oma pääoma 
1 000 euroa pääoma rahasto erot rahasto voittovarat yhteensä

      

Oma pääoma 1.1.2005 3 891 3 778 50 5 11 436 19 159

Muuntoerot   6   6

Voitot/tappiot käypään 

arvoon arvostamisesta    75  75

Omien osakkeiden myynti  471   893 1 364

Tilikauden tulos     3 100 3 100

Osingonjako     -556 -556

Oma pääoma 31.12.2005 3 891 4 249 55 80 14 873 23 148

      
   Osake- Ylikurssi- Muunto- Arvonmuutos- Kertyneet Oma pääoma 
   pääoma rahasto erot rahasto voittovarat yhteensä

      

Oma pääoma 1.1.2004 3 891 3 778 64 0 8 555 16 288

Muuntoerot   -15   -15

Voitot/tappiot käypään 

arvoon arvostamisesta    5  5

Tilikauden tulos     3 252 3 252

Osingonjako     -371 -371

Oma pääoma 31.12.2004 3 891 3 778 50 5 11 436 19 159
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Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet 

Rocla Oyj on suomalainen, Suomen lakien mukaan 

perustettu julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on 

Järvenpää. Rocla Oyj:n osakkeet on listattu Helsingin 

Pörssissä vuodesta 1997 alkaen. 

Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty seuraavat 

konserni yhtiöt: Rocla Oyj, Rocla Rent Oy, Rocla A/S 

ja sen kokonaan omistama tytäryhtiö Rocla Rent A/S, 

OOO Rocla Rus sekä Rocla Robotruck Oy ja sen koko-

naan omistama tytäryhtiö Rocla Robotruck AB. Kaikkien 

konserniyhtiöiden tilikausi on kalenterivuosi. 

Tämä vuoden 2005 konsernitilinpäätös on yhtiön 

ensimmäinen tilinpäätös, joka on laadittu kansainvälisen 

tilinpäätöskäytännön (International Financial Reporting 

Standards, IFRS) mukaisesti ja sitä laadittaessa on 

noudatettu 31.12.2005 voimassa olevia IAS- ja IFRS-

standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Kansainvälisillä 

tilinpäätösstandardeilla tarkoitetaan Suomen kirjanpito-

laissa ja sen nojalla annetuissa säännöksissä kansain-

välisten tilinpäätösstandardien soveltamisesta annetussa 

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksessa (EY) 

N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukaisesti yhtei-

sössä sovellettaviksi hyväksyttyjä standardeja ja niistä 

annettuja tulkintoja. Konsernitilinpäätöksen liitetiedot ovat 

myös suomalaisen kirjanpito- ja yhteisölainsäädännön 

mukaiset.

Aiemmat tilinpäätökset on laadittu noudattaen Suomen 

kirjanpitolainsäädäntöön perustuvia laskentaperiaatteita.

Konserni siirtyi IFRS-tilinpäätöskäytäntöön 1.1.2004. 

Siirtymässä noudatettiin IFRS 1 -siirtymästandardia. 

Konserni käytti IFRS 1 -standardin mukaisia helpotuksia 

koskien liiketoimintojen yhdistämisiä ja oletushankintame-

non käyttöä kiinteistön arvostuksessa. 

Vuoden 2004 vertailutiedot on muutettu IFRS-

 standardien mukaisiksi. Yhteenveto IFRS-standardien 

käyttöönotosta johtuvista eroista on esitetty sivulla 39 

kohdassa Siirtyminen IFRS-raportointiin.

Konsernitilinpäätös esitetään tuhansina euroina. Kon-

sernitilinpäätös laaditaan alkuperäisiin hankintamenoihin 

perustuen, ellei laadintaperiaatteissa tai liitetiedoissa 

myöhemmin ilmoiteta, että tästä on poikettu.

Arvioiden käyttö tilinpäätöksessä

IFRS-standardien mukaista tilinpäätöstä laadittaessa 

yhtiön johto joutuu tekemään arvioita ja oletuksia, jotka 

vaikuttavat kirjattavien varojen ja velkojen määriin, tilin-

päätöspäivänä esitettyihin ehdollisiin eriin sekä kaudelta 

kirjattavien tuottojen ja kulujen määriin. Toteutumat voivat 

poiketa tehdyistä arvioista. Tällaiset johdon harkintaa 

edellyttävät laatimisperiaatteet liittyvät mm. laskennallis-

ten verosaamisten aktivointiin, kehitysmenojen aktivointiin 

sekä arvonalentumistestauksissa käytettyihin tulevai-

suutta koskeviin oletuksiin.

Konsolidointiperiaatteet

Konsernitilinpäätös sisältää emoyritys Rocla Oyj:n sekä 

tytäryritykset, joista emoyritys omistaa suoraan tai välilli-

sesti yli 50 prosenttia osakkeiden tuottamasta äänimää-

rästä tai joissa emoyrityksellä on muutoin määräysvalta.

Konsernin keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu 

hankintamenomenetelmällä. Hankitut tytäryritykset yhdis-

tellään konsernitilinpäätökseen siitä hetkestä lähtien, kun 

konserni on saanut määräysvallan tytäryrityksessä ja luo-

vutetut tytäryritykset siihen saakka, jolloin määräysvalta 

lakkaa. Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, 

velat ja realisoitumattomat voitot sekä sisäinen voitonjako 

eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa. Realisoi-

tumattomia tappioita ei eliminoida siinä tapauksessa, että 

tappio johtuu arvonalentumisesta. 

Hankintamenomenetelmää sovellettaessa hankitun 

liiketoiminnan varat ja velat sekä ehdolliset velat arvos-

tetaan hankintahetken käypiin arvoihin ja jäljelle jäävä 

osuus hankintahinnasta on liikearvoa. IFRS:n mukaan 

liike arvosta ei tehdä poistoja, vaan liikearvoille suorite-

taan arvonalentumistestaus vuosittain. 

IFRS 1 -standardin salliman helpotuksen mukaisesti 

ennen IFRS-siirtymäpäivää tehtyjä yrityshankintoja ei ole 

oikaistu IFRS-periaatteiden mukaisiksi, vaan niiden osalta 

on käytetty suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaisia 

arvoja.

Ulkomaan rahan määräiset tapahtumat

Ulkomaan rahan määräiset monetaariset varat ja velat 

muunnetaan käyttäen tilinpäätöspäivän kursseja. Ulko-

maan rahan määräiset ei-monetaariset erät, varat ja 

velat, jotka arvostetaan alkuperäiseen hankintamenoon, 

muunnetaan käyttäen tapahtumapäivän valuuttakursseja. 

Muuntamisesta syntyneet kurssivoitot ja -tappiot kirjataan 

tuloslaskelmaan.

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on 

muutettu euroiksi käyttäen tilikauden keskikursseja 

ja tase-erät käyttäen tilinpäätöspäivän keskikurssia. 

Muuntamisessa syntyneet muuntoerot on kirjattu omaan 

pääomaan.

Tuloutusperiaatteet

Suoritteiden myynti tuloutetaan, kun omistukseen liittyvät 

riskit ja edut ovat siirtyneet ostajalle. Tuotot palveluista 

tuloutetaan, kun palvelut on suoritettu. Pitkäaikaiset pro-

jektit tuloutetaan valmistusasteen mukaisesti. Valmis-

tusaste lasketaan toteutuneiden menojen ja kokonais-

kustannusarvion perusteella. Valmistusasteen mukaan 

tuloutettavien projektien kate-ennusteessa on huomioitu 

projektin kate-ennusteeseen liittyvä epävarmuus. 
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Tutkimus- ja kehitysmenot

Tutkimusmenot kirjataan sen tilikauden kuluksi, jol-

loin ne syntyvät. Tuotekehitysmenot aktivoidaan niissä 

tapauksissa, kun tuotekehityshankkeet täyttävät IAS 38 

-standarin mukaiset aktivointikriteerit. Kehittämistoimin-

nasta syntyvät aineettomat hyödykkeet merkitään tasee-

seen silloin, kun mm. seuraavat kriteerit täyttyvät: hyödyke 

on saatettavissa valmiiksi niin, että se on käytettävissä 

tai myytävissä; yritys kykenee osoittamaan, että hyödyke 

tuottaa todennäköisesti vastaista taloudellista hyötyä ja 

yritys pystyy luotettavasti selvittämään hyödykkeen kehit-

tämismenot. Aineettoman hyödykkeen poistot kirjataan 

kuluiksi hyödykkeen taloudellisena vaikutusaikana. Poistot 

aloitetaan, kun hyödyke on valmis myytäväksi.

Tuloverot

Konsernin verot muodostuvat konserniyhtiöiden tilikau-

den tuloksesta lasketuista veroista, aiempien kausien 

verojen oikaisuista ja laskennallisten verojen muutok-

sista. Laskennallisia verovelkoja ja verosaamisia syntyy 

mm. poistoeroista, omaisuuden arvostamisesta käypään 

arvoon, konsernieliminoinneista ja käyttämättömistä tap-

pioista. Käyttämättömiin verotuksellisiin tappioihin liittyviä 

laskennallisia verosaamisia on arvioitu todennäköisinä 

saamisina sillä perusteella, että konserniyhtiöt pystyvät 

hyödyntämään vahvistetuista ja vahvistettavista tappi-

oista aiheutuvat laskennalliset verosaamiset kokonaisuu-

dessaan tulevina tilikausina. 

Liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet

Yritysten tai liiketoimintojen hankinnan yhteydessä synty-

nyt liikearvo muodostuu hankintamenon ja käypiin arvoi-

hin arvostettujen nettovarojen erotuksena. Liikearvo on 

kohdistettu rahavirtaa tuottaville yksiköille. Siitä ei tehdä 

poistoja vaan se testataan vuosittain arvonalentumisen 

varalta. 

Muita aineettomia oikeuksia ovat aktivoidut tuotekehi-

tysmenot, patentit, tavaramerkit, ohjelmistot ja lisenssit. 

Ne arvostetaan alkuperäiseen hankintamenoon ja 

poistetaan arvioituna taloudellisena vaikutusaikanaan 

tasapoistoin. 

Poistoajat ovat seuraavat:

Ohjelmistot 3–5 vuotta

Tuotekehitysmenot 4 vuotta

Muut aineettomat oikeudet  enintään 20 vuotta

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Konsernin aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet muo-

dostuvat pääosin maa-alueista, rakennuksista, koneista 

ja laitteista. Rocla-konsernissa on käytetty IFRS 1 

 -standardin mukaista helpotusta koskien oletushan-

kintamenon käyttöä kiinteistön arvostuksessa. Rahoi-

tusleasingsopimuksella hankittu toimitilakiinteistön on 

IFRS-raportoinnin siirtymähetkellä 1.1.2004 arvostettu 

ulkopuolisen asiantuntijan arvion perusteella käypään 

arvoon. Muut aineelliset hyödykkeet on kirjattu taseeseen 

alkuperäisen hankintamenon määräisenä vähennettynä 

tehdyillä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja arvonalen-

nuksilla. Mikäli käyttöomaisuushyödyke koostuu useam-

masta osasta, joiden taloudelliset vaikutusajat poikkeavat 

toisistaan, käsitellään kukin osa erillisenä hyödykkeenä.

Maa-alueista ei tehdä poistoja. Suunnitelman mukaiset 

poistot on laskettu todennäköisen taloudellisen käyttö-

iän perusteella tasapoistoina alkuperäisestä hankinta-

menosta. Hyödykkeiden taloudellinen vaikutusaika ja 

jäännösarvo arvioidaan uudelleen jokaisena tilinpäätös-

päivänä ja tarvittaessa niitä oikaistaan kuvastamaan talou-

dellisen hyödyn odotuksissa tapahtuneita muutoksia.

Poistoajat ovat seuraavat:

Rakennukset ja rakennelmat  25–40 vuotta

Raskaat koneet  10 vuotta

Muut koneet ja laitteet  3–7 vuotta

Rahoitusinstrumentit

Johdannaisinstrumentit kirjataan käypään arvoon. Kon-

serni ei sovella IAS 39:ssa määriteltyä suojauslaskentaa. 

Käyvän arvon muutos kirjataan välittömästi tulosvaikuttei-

sesti rahoitustuottoihin tai rahoituskuluihin. Valuuttatermii-

nien käyvät arvot on laskettu käyttäen tilinpäätöshetken 

markkinahintoja. Koronvaihtosopimusten käyvät arvot on 

määritelty tulevien arvioitujen kassavirtojen nykyarvon 

perusteella.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai sitä 

alempaan realisointiarvoon. Hankintameno määritetään 

FIFO-menetelmällä (first in, first out). Realisointiarvo on 

tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava arvioitu myyn-

tihinta vähennettynä arvioiduilla valmiiksi saattamiseksi 

tarvittavilla menoilla ja muilla myynnin toteuttamiseksi 

välttämättömillä menoilla. 

Myyntisaamiset

Myyntisaamiset kirjataan alkuperäiseen arvoon. Myynti-

saamisista tehdään arvonalennus, jos on perusteltua arvi-

oida, ettei asiakas maksa kaikkia kyseisiä saamisia. 

Rahoitusvarat ja rahoitusvelat

Rahoitusvarat luokitellaan IAS 39 -standardin mukaisesti 

seuraaviin ryhmiin: myytävissä olevat sijoitukset sekä 

lainat ja muut saamiset. Varat luokitellaan alkuperäisen 

hankinnan yhteydessä ja luokittelu tapahtuu rahoitusvaro-
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jen hankinnan tarkoituksen perusteella. Rahoitusvarojen 

ostot ja myynnit kirjataan kaupantekopäivänä.

Rahoitusvarojen kirjaaminen pois taseesta tapahtuu 

silloin, kun konserni on menettänyt sopimusperusteisen 

oikeuden rahavirtoihin ja kun se on siirtänyt merkittäviltä 

osin kaikki rahoitusvarojen omistamiseen liittyvät riskit ja 

hyödyt konsernin ulkopuolelle.

Lainat ja muut saamiset

Lainat ja muut saamiset ovat johdannaisvaroihin kuulu-

mattomia rahoitusvaroja, jotka syntyvät tavaroiden ja 

palvelujen tai rahan luovuttamisesta velalliselle. Lainoja 

ja muut saamiset arvostetaan jaksotettuun hankintame-

noon. Lainojen ja muiden saamisten maturiteetti vaikuttaa 

siihen, sisällytetäänkö ne lyhyt- vai pitkäaikaisiin varoihin.

Myytävissä olevat sijoitukset

Myytävissä olevien sijoitusten luokka sisältää julkisesti 

noteeratut ja noteeraamattomat osakkeet sekä korolli-

set lyhytaikaiset sijoitukset. Nämä arvostetaan käypään 

arvoon. Noteeraamattomat osakkeet arvostetaan han-

kintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon, 

jos niiden arvoa ei voida luotettavasti määrittää. Käyvän 

arvon muutoksista syntyvät realisoitumattomat voitot 

ja tappiot kirjataan suoraan omaan pääomaan niiden 

verovaikutus huomioon ottaen. Käyvän arvon muutokset 

siirretään omasta pääomasta tuloslaskelmaan silloin, kun 

sijoitus myydään tai kun sijoituksen arvo on alentunut 

siten, että sijoituksesta kirjataan arvonalentumistappio. 

Myytävissä olevat sijoitukset sisältyvät pitkäaikaisiin 

varoihin, paitsi jos ne on tarkoitus pitää alle 12 kuukau-

den ajan tilinpäätöspäivästä lähtien.

Rahavarat

Rahavarat koostuvat rahoista ja pankkisaamisista sekä 

muista likvideistä sijoituksista, joiden maturiteetti on 

korkeintaan kolme kuukautta. Luotollisten tilien saldot 

sisältyvät lyhytaikaisiin velkoihin.

Rahoitusvelat

Konsernin rahoitusvelat muodostuvat rahoituslaitoslai-

noista, ostoveloista ja muista rahoitusveloista. Rahoitus-

velat merkitään alun perin kirjanpitoon käypään arvoon, 

joka perustuu saatuun vastikkeeseen. Myöhemmin 

rahoitusvelat arvostetaan efektiivisen koron menetelmällä 

jaksotettuun hankintamenoon.

Omat osakkeet

Kun yhtiö hankkii sen omia osakkeita, vähennetään 

yhtiön omaa pääomaa määrällä, joka muodostuu mak-

setusta vastikkeesta lisättynä transaktiomenoilla verojen 

jälkeen. Mikäli ostetut omat osakkeet myydään edelleen, 

saatu vastike merkitään omaan pääomaan.

Saadut avustukset

Valtiolta tai muilta julkisilta tahoilta saadut avustukset 

tuloutetaan tuloslaskelmaan systemaattisella perusteella 

niillä tilikausilla, joilla ne tulevat kohdistetuiksi niiden 

menojen kohdalle, joita ne on tarkoitettu kattamaan. Käyt-

töomaisuushyödykkeiden hankintaan liittyvät avustukset 

vähennetään taseessa asianomaisen käyttöomaisuus-

hyödykkeen arvosta ja tuloutetaan tuloslaskelmassa 

hyödykkeen taloudellisena käyttöaikana pienentyneen 

poiston muodossa. Konsernitaseeseen aktivoitujen tuote-

kehitysmenojen hankintahinnan määrittämisessä julkisilta 

tahoilta saadut tuotekehitysavustukset otetaan suoritepe-

rusteisesti täysimääräisinä huomioon, ja ne tuloutetaan 

tuloslaskelmassa kehittämismenojen taloudellisena vaiku-

tusaikana pienentyneen poiston muodossa.

Varaukset

Varaus merkitään taseeseen, kun konsernilla on aikai-

semman tapahtuman seurauksena oikeudellinen tai tosi-

asiallinen velvoite, ja on todennäköistä, että velvoitteen 

täyttäminen edellyttää maksusuoritusta ja velvoitteen 

määrä voidaan luotettavasti arvioida. Varaukset voivat 

liittyä toiminnan uudelleenjärjestelyihin, takuukuluihin, 

tappiollisiin sopimuksiin ja oikeudenkäynteihin. 

Arvonalentumiset

Omaisuuden tasearvoja arvioidaan jatkuvasti mahdol-

lisen arvonalentumisen selvittämiseksi. Liikearvot ja 

keskeneräisten aktivoitavien kehitysprojektien aktivoidut 

menot testataan vähintään vuosittain. Arvonalentumisen 

arviointia varten konsernin omaisuus jaetaan rahavir-

taa tuottaviin yksiköihin. Rahavirtaa tuottavan yksikön 

kerrytettävissä olevan rahamäärän arvo perustuu käyt-

töarvolaskelmiin. Käyttöarvoa määritettäessä rahavirta-

ennusteet perustuvat viimeisimpiin johdon hyväksymiin 

budjetteihin ja ennusteisiin. Suunnitteluolettamukset 

perustuvat johdon hyväksymiin taloudellisiin suunnitel-

miin. Arvonalennuksena kirjataan määrä, jolla omaisuu-

den tasearvo ylittää vastaavan omaisuuden kerrytet-

tävissä olevan rahamäärän. Arvonalentumisen määrä 

lasketaan vertaamalla omaisuuserän tasearvoa vastaa-

van omaisuuserän kerrytettävissä olevaan rahamäärään. 

Kerrytettävissä oleva rahamäärä perustuu pääsääntöi-

sesti tulevaisuuden diskontattuihin nettokassavirtoihin, 

jotka vastaavan omaisuuserän avulla ovat saatavissa. 

Diskonttokorkona on käytetty Roclalle määritettyä pää-

oman tuottovaatimusta. Tuottovaatimuksen laskentakom-

ponentit ovat riskitön tuottoprosentti, markkinariskipree-

mio, toimialakohtainen beta-kerroin, vieraan pääoman 

kustannus ja tavoitepääomarakenne. Diskonttokorko oli 

9,8 % (9,9 % vuonna 2004). Arvonalentumistestauksen 

perusteella ei ole ollut tarvetta arvonalentumiskirjauksiin. 
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Vuokrasopimukset

IAS 17 -standardin mukaisesti vuokrasopimukset, 

joissa konsernille siirtyy olennainen osa hyödykkeen 

omistuk selle ominaisista riskeistä ja eduista, luokitellaan 

rahoitus leasingsopimuksiksi. Näin vuokrattu omaisuuserä 

vähennettynä kertyneillä poistoilla kirjataan aineellisiin tai 

aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin määrään, joka 

vastaa vuokrakohteen käypää arvoa sopimuksen alussa 

tai tätä alempaa vähimmäisvuokrien nykyarvoa. Sopi-

muksesta seuraavat velvoitteet merkitään vastaavasti 

korollisiin velkoihin rahoituskustannuksella vähennettynä. 

Rahoitusleasingsopimuksella hankitusta hyödykkeestä 

tehdään suunnitelman mukaiset poistot ja kirjataan mah-

dolliset arvonalentumistappiot. Poistot tehdään konsernin 

käyttöomaisuushyödykkeiden poistoaikojen mukaisesti 

tai tätä lyhyemmän vuokra-ajan aikana. Konserniyhtiön 

ollessa vuokralle antaja rahoitusleasingsopimuksessa 

kirjataan tulevien leasingvuokrien nykyarvo saamisiin ja 

vuokralle annettu omaisuus poistetaan konsernin käyttö-

omaisuudesta. Rahoitusleasingsopimuksista määräytyvät 

leasingvuokrat jaetaan rahoitusmenoon tai -tuloon sekä 

velan tai saamisen lyhennykseksi. 

Vuokrasopimukset, joissa olennainen osa omistukselle 

ominaisista riskeistä ja eduista jää vuokralle antajalle, 

luokitellaan muiksi vuokrasopimuksiksi. Näin määräytyvät 

vuokrat merkitään tuloslaskelmaan tuotoksi tai kuluksi 

tasasuurina erinä vuokra-ajan kuluessa.

Työsuhde-etuudet

Konserniyhtiöillä on eri maissa erilaisia eläkejärjestelyjä, 

joista suurimman osan muodostavat eläkevakuutuk-

set. Eläkejärjestelyt ovat kaikki maksupohjaisia ja niistä 

suoritettavat maksut kirjataan kuluksi kertymisvuonna. 

Eläkekulut on esitetty noudattaen kunkin maan paikallista 

lainsäädäntöä. IFRS-käytäntöön siirryttäessä Suomen 

TEL-järjestelmän työkyvyttömyysosuus katsottiin etuus-

pohjaiseksi järjestelyksi ja siitä merkittiin 1.1.2004 tasee-

seen 365 tuhannen euron suuruinen vastuu. TEL-järjes-

telmä muuttui vuoden 2005 aikana maksupohjaiseksi ja 

tämän muutoksen mukaisesti Rocla tuloutti vastuusta 

vuonna 2004 pääosan eli 345 000 euroa ja vuonna 2005 

19 000 euroa. 

Omaan pääomaan sidotut etuudet

Roclan vuoden 1998 optiojärjestelmä suunnattiin Rocla-

konsernin henkilöstölle, johdolle ja hallituksen jäsenille. 

Optionhaltijat voivat merkitä Roclan osakkeita hintaan, 

joka on tilikauden 2005 päättyessä 8,00 euroa ja jota 

vähennetään sen jälkeen ennen osakemerkintää mak-

settavalla osingolla osingon täsmäytyspäivänä. Optiot 

ovat voimassa 24.4.2007 saakka. Kun osakemerkintä 

tehdään, saatu maksu lisää osakepääomaa ja ylikurssi-

rahastoa.

Roclan ylimmälle johdolle on voimassa osakepalkkio-

järjestelmä. Palkkion määräytyminen riippuu tunnusluvun 

tulos/osake eli EPS tasosta. Osakepalkkiojärjestelmän 

kulut (60 % rahana ja 40 % Roclan osakkeina) kirjataan 

tuloslaskelmaan henkilöstökuluihin sille kaudelle, jolla ne 

on ansaittu. 

Osingonjako

Hallituksen yhtiökokoukselle ehdottama osinko vähenne-

tään jakokelpoisesta omasta pääomasta vasta yhtiökoko-

uksen hyväksynnän jälkeen.

Osakekohtainen tulos

Osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla kauden tulos 

kunkin kauden keskimääräisellä osakemäärällä. Lasken-

nassa omien osakkeiden määrä on vähennetty ulkona 

olevien osakkeiden määrästä. Laimennusvaikutuksella 

oikaistu osakekohtainen tulos on laskettu jakamalla 

kauden tulos keskimääräisellä osakemäärällä, johon 

on lisätty optioiden oletetusta käytöstä laskennallisesti 

määritelty lisäosakemäärä. Optioilla on osakekohtaiseen 

tulokseen laimentava vaikutus, jos osakkeiden markkina-

hinta ylittää optioihin liittyvän osakkeen merkintähinnan.

Liikevoitto

Konserni on määrittänyt liikevoiton seuraavasti: liikevoitto 

on nettosumma, jossa liikevaihtoon lisätään liiketoimin-

nan muut tuotot, vähennetään ostokulut valmiiden ja kes-

keneräisten tuotteiden varastojen muutoksella oikaistuna 

sekä omaan käyttöön valmistuksesta syntyneillä kuluilla, 

vähennetään työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut, pois-

tot, arvonalentumistappiot sekä liiketoiminnan muut kulut. 

Kurssierot sisältyvät rahoituseriin.

Uudistettujen tai muutettujen 

IFRS -standardien soveltaminen 

Konserni ottaa käyttöön vuonna 2006 seuraavan IASB:n 

vuonna 2004 julkistaman IFRIC-tulkinnan IFRIC 4 Miten 

määritetään sisältääkö järjestely vuokrasopimuksen. 

Konserni arvioi, että IFRIC 4 -tulkinnalla ei tule olemaan 

olennaista vaikutusta konsernin tuleviin tilinpäätöksiin. 

Lisäksi konserni ottaa käyttöön vuonna 2007 

vuonna 2005 julkistetun IFRS 7 Financial Instruments: 

Disclosures -standardin. Konsernin arvion mukaan uusi 

standardi vaikuttaa lähinnä konsernin tilinpäätöksen liite-

tietoihin.



R O C L A  V U O S I K E R T O M U S  2 0 0 5 3 9

Siirtyminen IFRS-raportointiin

Tuloslaskelma ja tase

Suurimmat Roclaa koskevat muutokset IFRS:n mukai-

sessa raportoinnissa kohdistuivat vuokrakaluston, kiin-

teistöleasingin ja tuotekehityksen kirjauksiin. Vaikutukset 

olivat siirtymävaiheessa merkittäviä. Tase kasvoi, kun lea-

sing-sopimuksilla rahoitetut vuokratrukkikalusto ja raken-

nukset sekä niitä vastaavat velat sisällytettiin taselukuihin. 

Tuotekehityksen aktivointi kasvatti taseen pitkäaikaisia 

varoja ja omaa pääomaa. Sillä oli myös merkittävä positii-

vinen vaikutus liiketulokseen. Rocla-konserni on hankkinut 

rahoitusleasingsopimuksella toimitilakiinteistön, joka on 

siirtymähetkellä arvostettu käypään arvoon.

Segmentit

Rocla-konsernin IFRS-standardin mukaiset ensisijaiset 

segmentit ovat Trukkiliiketoiminta ja Automaattitrukkilii-

ketoiminta. Jako vastaa konsernin sisäistä liiketoiminnan 

ohjaus- ja seurantarakennetta ja konserni on raportoinut 

kyseisten liiketoiminta-alueiden liikevaihdon ja liiketulok-

sen kehityksen koko pörssihistoriansa ajan. 

Liikearvo

Aloittavan taseen 1.1.2004 1,0 milj. euron suuruinen 

liikearvo, joka vuoden aikana kasvoi 0,5 milj. eurolla, 

kohdistuu Roclan Automaattitrukkiliiketoimintaan. Liike-

arvo on testattu mahdollisten arvonalentumisten varalta 

tilikauden viimeisen päivän tilanteen mukaan vuodelta 

2003 ja 2004. Testaus on perustunut yksikön arvioituun 

diskontattuun tulevaan kassavirtaan. Testien perusteella 

ei arvonalentumistappion kirjaustarvetta ollut. 

Tunnuslukuja tilivuodelta 2004, Me
      IFRS  FAS

Liikevaihto, konserni    91,8  91,7

Liikevaihto, Trukit    80,0  79,8

Liikevaihto, Automaattitrukit    11,8  11,9

Liiketulos, konserni     5,7  2,9

Liiketulos, Trukit    7,6  4,9

Liiketulos, Automaattitrukit    -1,8   -2,0

Tilikauden tulos    3,3  1,5

Oma pääoma *)     19,2  15,0

Taseen loppusumma    66,0  46,2

Omavaraisuusaste, %    29,4  31,4

Nettovelkaantumisaste, %     158,7  115,6

*) Omasta pääomasta ei ole tässä vähennetty FAS-luvuissa omien osakkeiden arvoa. 
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1 000 euroa   FAS Muutos IFRS Lisätiedot

    

VARAT    

     

PITKÄAIKAISET VARAT    

Aineettomat hyödykkeet   2 655 3 071 5 726 4, 7

Aineelliset hyödykkeet   3 333 19 010 22 344 4, 5

Myytävissä olevat sijoitukset   13 35 48 1

Muut sijoitukset   1 275 -1 275 0 5

Saamiset   0 342 342 4

Laskennalliset verosaamiset   452 -452 0 10

PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ  7 729 20 731 28 460 

    

LYHYTAIKAISET VARAT    

Vaihto-omaisuus   15 712 160 15 871 3

Myyntisaamiset ja muut saamiset   15 425 352 15 777 4

Sijoitukset   1 112 -1 097 16 2

Rahavarat   1 395 0 1 395 

LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ  33 644 -585 33 059 

    

VARAT YHTEENSÄ   41 373 20 145 61 519 

    

OMA PÄÄOMA JA VELAT    

     

Osakepääoma   3 891 0 3 891 

Ylikurssirahasto   3 778 0 3 778 

Omat osakkeet   1 099 -1 099 0 2

Muuntoerot   64 0 64 

Kertyneet voittovarat   5 042 3 512 8 555 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ   13 874 2 414 16 288 

     

PITKÄAIKAISET VELAT    

Laskennalliset verovelat   0 1 074 1 074 10

Korolliset velat   7 221 12 645 19 866 4, 5

PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ  7 221 13 719 20 940 

       

LYHYTAIKAISET VELAT    

Ostovelat ja muut velat   8 478 716 9 194 6, 8

Varaukset   537 0 537 

Korolliset velat   11 265 3 296 14 561 4, 5

LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENÄ   20 279 4 012 24 291 

        

VELAT YHTEENSÄ   27 500 17 731 45 231 

        

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ  41 373 20 145 61 519 

Avaava tase 1.1.2004
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1 000 euroa   FAS Muutos IFRS Lisätiedot

LIIKEVAIHTO   91 699 94 91 793 4

Liiketoiminnan muut tuotot   151 61 212 4

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos 404 -55 349 3

Valmistus omaan käyttöön   48 0 48 

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö   -54 025 372 -53 653 7

Henkilöstökulut   -19 728 1 757 -17 971 7, 8

Poistot ja arvonalentumiset   -1 658 -3 556 -5 214 4, 5, 7, 9

Liiketoiminnan muut kulut   -14 012 4 167 -9 844 7

LIIKEVOITTO   2 881 2 840 5 721 

Rahoituskulut (netto)   -766 -686 -1 453 4, 5, 6

VOITTO ENNEN VEROJA   2 115 2 153 4 268 

Tuloverot   -609 -407 -1 016 10

TILIKAUDEN VOITTO   1 506 1 746 3 252 

TILIKAUDEN 1.1.–31.12.2004 TULOKSEN TÄSMÄYTYS    

1 000 euroa    Lisätiedot

NETTOVOITTO FAS   1 506   

Vaihto-omaisuuden arvostus   -55 3  

Vuokrasopimukset   396 4  

Kiinteistön arvostus   -294 5  

Rahoitusinstrumentit   -90 6  

Tuotekehityskustannukset   1 677 7  

TEL-velvoitteiden nykyarvo   345 8

Liikearvojen muutos   174 9

Laskennallisten verojen muutos   -407 10

IFRS-muutokset yhteensä   1 746

NETTOVOITTO IFRS   3 252

Tuloslaskelma 1.1.–31.12.2004



R O C L A  V U O S I K E R T O M U S  2 0 0 54 2

1 000 euroa   FAS Muutos IFRS Lisätiedot

VARAT    

PITKÄAIKAISET VARAT    

Aineettomat hyödykkeet   2 840 4 839 7 678 4, 7

Aineelliset hyödykkeet   4 600 17 607 22 207 4, 5

Myytävissä olevat sijoitukset   13 41 54 1

Muut sijoitukset   1 275 -1 275 0 5

Saamiset   0 325 325 4

Laskennalliset verosaamiset   1 190 -1 190 0 10

PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ  9 919 20 346 30 264 

    

LYHYTAIKAISET VARAT    

Vaihto-omaisuus   17 313 116 17 429 3

Myyntisaamiset ja muut saamiset   17 060 410 17 471 4

Sijoitukset   1 112 -1 096 16 1, 2

Rahavarat   825 0 825 

LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ  36 311 -570 35 741 

    

VARAT YHTEENSÄ   46 229 19 776 66 005 

    

OMA PÄÄOMA JA VELAT    

    

Osakepääoma   3 891 0 3 891 

Ylikurssirahasto   3 778 0 3 778 

Omat osakkeet   1 099 -1 099 0 2

Arvonmuutosrahasto   0 5 5 

Muuntoerot   50 0 50 

Kertyneet voittovarat   4 671 3 512 8 184 

Tilikauden tulos   1 506 1 746 3 252 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ   14 994 4 165 19 159 

    

PITKÄAIKAISET VELAT    

Laskennalliset verovelat   0 743 743 10

Korolliset velat   4 860 11 146 16 005 4, 5

PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ  4 860 11 889 16 748 

    

LYHYTAIKAISET VELAT    

Ostovelat ja muut velat   13 823 537 14 360 6, 8

Varaukset   515 0 515 

Korolliset velat   12 038 3 184 15 222 4, 5

LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENÄ   26 375 3 722 30 097 

    

VELAT YHTEENSÄ   31 235 15 611 46 845 

    

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ  46 229 19 776 66 005 

Tase 31.12.2004
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LISÄTIEDOT

1. Osake- ja rahamarkkinasijoitusten 

arvostaminen käypään arvoon, IAS 39 

IFRS-standardit edellyttävät, että myytävissä olevat 

sijoitukset arvostetaan käypään arvoon, ja käyvän arvon 

muutoksista johtuvat realisoitumattomat voitot ja tappiot 

kirjataan suoraan omaan pääomaan niiden verovaikutus 

huomioon ottaen. Tämän johdosta IFRS-tilinpäätöskäy-

täntöön siirtymähetkellä konsernin omaan pääomaan 

kirjattiin 35 000 euroa realisoitumatonta myyntivoittoa 

käypään arvoon arvostamisesta. 

2. Omien osakkeiden poistamisen vaikutus, IAS 32 

IFRS-standardit edellyttävät, että konsernin hallussa 

olevia omia osakkeita ei saa esittää varoina taseessa. 

Tämän johdosta konsernin IFRS-tilinpäätöskäytäntöön 

siirtymähetkellä omistamat omat osakkeet 184 500 kap-

paletta on vähennetty omasta pääomasta. 

3. Vaihto-omaisuuden arvostaminen 

IAS 2 -standardin mukaisesti 

IFRS-standardit edellyttävät, että konsernin vaihto-omai-

suuden hankintamenoon luetaan osuus valmistuksen 

kiinteistä yleismenoista. Tämän johdosta konsernin 

vaihto-omaisuuteen on IFRS-tilinpäätöskäytäntöön siirty-

mähetkellä lisätty varaston arvoa 182 000 euroa. 

4. Rahoitusleasingsopimusten käsittely, IAS 17

IAS 17 -standardi edellyttää, että vuokrasopimukset, 

joissa konsernille siirtyy olennainen osa hyödykkeen 

omistukselle ominaisista riskeistä ja eduista, luokitellaan 

rahoitusleasingsopimuksiksi. Kaikki konsernin juridi-

set yritykset toimivat vuokralle ottajina ja/tai vuokralle 

1 000 euroa    1.1.2004  31.12.2004 Lisätiedot

OMA PÄÄOMA FAS    13 874 14 994

IAS 39:n käyttöönoton vaikutus    35 41 1

Omat osakkeet    -1 099 -1 099 2

Vaihto-omaisuuden arvostus    182 127 3

Vuokrasopimukset    -1 201 -805 4

Kiinteistön arvostus    3 299 3 006 5

Rahoitusinstrumentit    -426 -517 6

Tuotekehityskustannukset    3 513 5 190 7

TEL-velvoitteiden nykyarvo    -365 -19 8

Liikearvojen muutos    0 174 9

Laskennallisten verojen muutos    -1 526 -1 934 10

IFRS- muutokset yhteensä    2 414 4 165

OMA PÄÄOMA IFRS    16 288 19 159 

 

antajina. Osa näistä vuokrasopimuksista luokitellaan 

rahoitusleasingsopimuksiksi. Näin vuokrattu omaisuuserä 

vähennettynä kertyneillä poistoilla kirjataan aineellisiin tai 

aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin määrään, joka 

vastaa vuokrakohteen käypää arvoa sopimuksen alussa 

tai tätä alempaa vähimmäisvuokrien nykyarvoa. Rahoi-

tusleasingsopimuksella hankitusta hyödykkeestä tehdään 

suunnitelman mukaiset poistot ja kirjataan mahdolliset 

arvonalentumistappiot. Sopimuksesta seuraavat velvoit-

teet merkitään vastaavasti korollisiin velkoihin rahoitus-

kustannuksella vähennettynä. Konserniyhtiön ollessa 

vuokralle antajana rahoitusleasingsopimuksessa kirjataan 

tulevien leasingvuokrien nykyarvo saamisiin ja vuokralle 

annettu omaisuus poistetaan konsernin käyttöomaisuu-

desta. Rahoitusleasingsopimuksista määräytyvät leasing-

vuokrat jaetaan rahoitusmenoon tai -tuloon sekä velan tai 

saamisen lyhennykseksi. 

5. Kiinteistön vuokrasopimuksen luokitteleminen 

rahoitusleasingiksi ja kiinteistön arvostaminen 

käypään arvoon

Rocla Oyj myi Yhdyskiinteistöt Oy:lle Järvenpäässä 

sijaitsevan kiinteistönsä vuonna 1994. Myynnin yhtey-

dessä tehty vuokrasopimus uudistettiin Nordea Rahoitus 

Oy:n kanssa 15 vuoden pituiseksi vuokrasopimukseksi 

kiinteistöstä. Tämä vuokrasopimus on luokiteltu rahoitus-

leasingsopimukseksi, koska Rocla Oyj:lla on osto-optio 

kiinteistöön ja option käyttämistä pidetään todennäköi-

senä. Siirryttäessä IFRS-tilinpäätöskäytäntöön konserni 

käytti IFRS 1 -standardin mahdollistamaa oletushankinta-

menoa kiinteistön arvostamisessa. 

OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA    
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6. Johdannaisten arvostaminen 

käypään arvoon, IAS 39 

IFRS-standardit edellyttävät, että johdannaissopimukset, 

joihin ei sovelleta IAS 39:ssä määriteltyä suojauslas-

kentaa, arvostetaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti. 

Tämän johdosta konsernin koronvaihtosopimukset on 

arvostettu IFRS-tilinpäätöskäytäntöön siirtymähetkellä 

käypään arvoon, josta on kirjattu tappioita 426 000 euroa. 

7. Tuotekehitysmenojen aktivointi taseeseen 

siltä osin kuin ne täyttävät IAS 38 -standardin 

aktivointiedellytykset 

IFRS-standardit edellyttävät, että sisäisesti aikaansaa-

dut aineettomat hyödykkeet, jotka syntyvät kehittämis-

toiminnasta, merkitään taseeseen, jos ne täyttävät IAS 

38 -standardin kirjaamisedellytykset. Tämän johdosta 

IFRS-siirtymän yhteydessä avaavaan IFRS-taseeseen 

aktivoitiin kehittämisvaiheeseen luokiteltavia tuotekehi-

tysprojektien menoja vähennettynä kertyneillä poistoilla 

yhteensä 3 513 000 euroa. 

8. IAS 19:n mukainen työkyvyttömyyseläkevastuu 

IFRS-standardit edellyttävät, että etuuspohjaisen velvoit-

teen nykyarvo tulee kirjata velaksi taseeseen. Tämän joh-

dosta IFRS-tilinpäätöskäytäntöön siirtymisen yhteydessä 

TEL-vakuutukseen liittyvää työkyvyttömyyseläkevastuuta 

kirjattiin 365 000 euroa, joka tuloutettiin suurelta osin 

vuonna 2004 vastuun muututtua maksuperusteiseksi. 

9. Liikearvon ja konserniliikearvon poistojen 

palautukset, IFRS 3 

Yritysten tai liiketoimintojen hankinnan yhteydessä synty-

nyt liikearvo muodostuu hankintamenon ja käypiin arvoi-

hin arvostettujen nettovarojen erotuksena. Liikearvo on 

kohdistettu rahavirtaa tuottaville yksiköille. Liikearvosta ei 

tehdä poistoja, vaan se testataan vuosittain arvonalentu-

misen varalta. IFRS- siirtymäpäivän jälkeen tehdyt poistot 

on peruutettu. Avaavassa IFRS-taseessa liikearvojen 

kokonaismäärä oli 973 000 euroa.

10. IFRS-oikaisujen verovaikutukset 

IFRS-tilinpäätöskäytäntöön siirtymisen yhteydessä kir-

jattiin IAS 12:n mukaisesti laskennalliset verot tehdyistä 

IFRS-oikaisuista siltä osin, kun ne ovat aiheuttaneet 

veronalaisia tai vähennyskelpoisia jaksotuseroja verotuk-

sen ja tilinpäätöksen välillä. Siirtymähetkellä laskennalli-

sia verovelkoja kirjattiin 1 074 000 euroa. 
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

1.a Liiketoimintasegmentit   
    Automaattitrukki- 
2005  Trukkiliiketoiminta  liiketoiminta  Konserni

Segmentin tuotot   85 601  10 984  96 585

Segmenttien välinen myynti   42  340  -

   

Segmentin kulut   -80 036  -12 317  -92 352

   

Segmentin tulos   5 566  -1 333  4 233

   

Segmentin poistot   -5 256  -287  -5 543

   

Segmentin varat   61 418  6 744  68 163

Segmentin velat   41 851  3 164  45 015

   

Segmentin investoinnit   4 127  11  4 138

    Automaattitrukki- 
2004  Trukkiliiketoiminta  liiketoiminta  Konserni

Segmentin tuotot   79 899  11 894  91 793

Segmenttien välinen myynti   124  72  -

   

Segmentin kulut   -72 340  -13 733  -86 073

   

Segmentin tulos   7 559  -1 838  5 721

   

Segmentin poistot   -4 870  -344  -5 214

   

Segmentin varat   57 780  8 225  66 005

Segmentin velat   43 846  3 000  46 845

   

Segmentin investoinnit   4 616  10  4 627

1.b Maantieteelliset segmentit
     Pohjois- ja  
    Muu Etelä- Muu 
2005  Suomi Tanska Eurooppa Amerikka maailma Konserni

Segmentin tuotot asiakkaan sijainnin perusteella  25 340 7 132 50 122 10 685 3 306 96 585

Segmentin varat varojen sijainnin perusteella  59 057 8 117 989 - - 68 163

Segmentin investoinnit varojen sijainnin perusteella  3 903 101 134 - - 4 138

     Pohjois- ja  
    Muu Etelä- Muu 
2004  Suomi Tanska Eurooppa Amerikka maailma Konserni

Segmentin tuotot asiakkaan sijainnin perusteella  20 750 6 493 50 897 10 258 3 395 91 793

Segmentin varat varojen sijainnin perusteella  57 663 8 153 189 - - 66 005

Segmentin investoinnit varojen sijainnin perusteella  4 234 393 0 - - 4 627

Luvut ovat tuhansina euroina, ellei muuta ole esitetty.
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2. Liiketoiminnan muut tuotot   
 2005 2004

Käyttöomaisuuden luovutukset 128 71

Muut tuotot 199 141

Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä 327 212

  

3. Henkilöstö ja työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut
Henkilöstö keskimäärin 2005 2004

Trukit 375 342

Automaattitrukit 64 67

Yhteensä 439 409

  
Henkilöstö vuoden lopussa 2005 2004

Trukit 384 355

Automaattitrukit 61 65

Yhteensä 445 420

Konsernilla on erilaisia eläkejärjestelyjä työntekijöiden eläketur-

van kattamiseksi ulkomaisissa tytäryhtiöissä. Eläketurva perustuu 

kunkin maan paikalliseen lainsäädäntöön ja vakiintuneeseen käy-

täntöön. Suomessa eläketurva hoidetaan suurimmalta osaltaan 

TEL-järjestelmän kautta.

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 2005 2004

Palkat ja palkkiot 16 042 15 099

Sosiaalikulut 981 857

Eläkekulut  

  Etuuspohjaiset järjestelyt -19 -345

  Maksupohjaiset järjestelyt 2 509 2 361

  Muut työsuhteen päättymisen jälkeiset etuudet 27 3

Yhteensä 19 541 17 974

4. Liiketoiminnan muut kulut
 2005 2004

Matkakulut 1 553 1 439

Ulkopuoliset palvelut 1 655 1 235

Vuokrat 1 105 1 031

Mainonta 637 888

Käyttö- ja ylläpitokulut 925 846

Muut kulut 4 783 4 405

Yhteensä 10 658 9 844

  

5. Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot 2005 2004

Muut aineettomat hyödykkeet 1 332 1 207

Rakennukset ja rakennelmat 663 649

Koneet ja kalusto 3 549 3 359

Yhteensä 5 543 5 214

Konsernissa ei ole tehty aineettomien tai aineellisten hyödyk-

keiden arvonalennuksia vuosina 2005–2004. Liikearvoa ei ole 

poistettu 1.1.2004 lukien.

6. Rahoitustuotot ja -kulut   
 2005 2004

Osinkotuotot 4 1

Korkotuotot  

  Rahoitusleasingsopimukset 53 46

  Muut 4 19

Muut rahoitustuotot 246 -

Korkokulut  

  Pitkä- ja lyhytaikaiset velat -456 -669

  Rahoitusleasingsopimukset -469 -643

  Johdannaiset -257 -131

  Muut -19 -11

Muut rahoituskulut 74 -17

Kurssierot 20 -48

Yhteensä -799 -1 453

  

Voitot ja tappiot käyvän arvon suojauksista on netotettu suojatta-

van erän voittoa ja tappiota vastaan. Ainoastaan puhtaasti rahoi-

tuksellisista tase-eristä, kuten vieraassa valuutassa olevista lai-

noista, syntyneet kurssivoitot ja tappiot on esitetty rahoituserissä.

7. Tuloverot  
 2005 2004

Tilikauden verot 130 -1 347

Laskennalliset verot -463 331

Yhteensä -333 -1 016

Konsernin tuloslaskelmaan kirjatut tuloverot eroavat suomalaisen 

yhtiön verokannan (26 %) mukaisesta tuloverosta seuraavasti:

 2005 2004

Konsernin tulos ennen veroja 3 433 4 268

Suomen verokannan mukainen tulovero 

konsernin tuloksesta ennen veroja -893 -1 238

Suomen ja ulkomaisten verokantojen ero 2 -

Vähennyskelvottomien kulujen verovaikutus -29 -23

Edellisinä vuosina muodostettujen 

laskennallisten verosaamisten muutokset 504 163

Verot aikaisemmilta tilikausilta -11 0

Verokantojen muutosten vaikutus 

laskennallisiin veroihin - 86

Konserniyhdistelyn ja eliminointien vaikutukset -73 -5

Omien osakkeiden myynnin verovaikutus 166 0

Yhteensä -333 -1 016

  

Valtaosa verokantojen muutosten vaikutuksesta aiheutui Suomen 

yhtiöverokannan laskusta 29 %:sta 26 %:iin 1.1.2005.   
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8. Laskennalliset verot taseessa  
 2005 2004

Laskennalliset verosaamiset 1 264 1 471

Laskennalliset verovelat -2 498 -2 214

Laskennallinen verovelka, netto -1 234 -743

Laskennallinen vero on taseessa esitetty nettona niiden konser-

niyhtiöiden osalta, joiden välillä on verotuksessa mahdollisuus 

tuloksentasaukseen tai joita verotetaan yhtenä verovelvollisena.  

 
Taseeseen kirjattujen   
laskennallisten verojen bruttomuutos: 2005 2004

Laskennalliset verot 1.1. -743 -1 074

Tuloslaskelmaan kirjatut erät -463 331

Muuntoerot -2 -

Omaan pääomaan kirjatut erät -26 0

Laskennalliset verot 31.12. -1 234 -743

Konsernitilinpäätökseen on jätetty kirjaamatta 813 000 euroa 

(2004: 1 317 000 euroa) laskennallisia verosaamisia, koska niihin 

sisältyvän verohyödyn realisoituminen ei ole todennäköistä. 

Pääosa näistä kirjaamattomista saamisista liittyy konserniyh-

tiöiden 9 790 000 euron (2004: 9 790 000 euroa) vahvistettui-

hin tappioihin. Näistä tappioista 100 000 euroa (2004: 525 000 

euroa) vanhenee seuraavan viiden vuoden kuluessa, loput 

aikaisintaan vuonna 2010. Taseeseen sisältyy 1 011 000 euroa 

(2004: 1 193 000 euroa) laskennallisia verosaamisia sellaisissa 

tytäryhtiöissä, joiden kuluvan tai edeltävän tilikauden tulos on ollut 

tappiollinen. Näiden laskennallisten verosaamisten kirjaaminen 

perustuu tulosennusteisiin, jotka osoittavat kyseisten lasken-

nallisten verosaamisten realisoitumisen olevan todennäköistä. 

Konsernitilinpäätökseen ei ole kirjattu laskennallista verovelkaa 

tytäryhtiöiden jakamattomista voittovaroista, koska voitonjako on 

konsernin päätäntävallassa, ja voitonjako ei ole todennäköistä 

lähitulevaisuudessa.

9.a Aineettomat hyödykkeet 
  Sisäisesti     
  aikaansaadut   Muut pitkä-  
  aineettomat Aineettomat  vaikutteiset Yhteensä Yhteensä
  hyödykkeet oikeudet Liikearvo menot 2005 2004

Hankintameno 1.1.2005  6 923 3 020 4 659 845 15 447 11 834

Lisäykset  1 965 107   2 073 3 613

Vähennykset    -34 -10 -44 

Uudelleenryhmittelyt    616 0 616 

Muuntoerot      0 

Hankintameno 31.12.2005  8 889 3 127 5 241 835 18 092 15 447

      

Kertyneet poistot 1.1.2005  -1 649 -2 170 -3 127 -823 -7 769 -6 562

Tilikauden poistot  -919 -405  -8 -1 332 -1 207

Kertyneet poistot 31.12.2005  -2 568 -2 575 -3 127 -831 -9 101 -7 769

      

      

Kirjanpitoarvo 31.12.2005  6 321 552 2 115 4 8 991 

Kirjanpitoarvo 31.12.2004  5 274 850 1 532 22  7 678
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9.b Aineettomiin hyödykkeisiin sisältyvät rahoitusleasingso-

pimuksilla vuokratut hyödykkeet  
 Aineettomat 
2005 oikeudet Yhteensä

  

Hankintameno 417 417

Kertyneet poistot -265 -265

Kirjanpitoarvo 31.12.2005 152 152

  
 Aineettomat 
2004 oikeudet Yhteensä

  

Hankintameno 374 374

Kertyneet poistot -131 -131

Kirjanpitoarvo 31.12.2004 243 243

9.c Liikearvoa sisältävien rahavirtaa 

tuottavien yksikköjen arvonalentumistestaus 

Konserniliikearvo on allokoitu konsernin rahavirtaa tuottaville yksi-

köille, jotka on määritetty liiketoimintaorganisaation mukaan.

9.d Liikearvon jakautuminen segmenteille  
 2005 2004

Trukkiliiketoiminta 582 -

Automaattitrukkiliiketoiminta 1 532 1 532

Yhteensä 2 115 1 532

Rahavirtaa tuottavan yksikön kerrytettävissä olevan rahamäärän 

arvo perustuu käyttöarvolaskelmiin. Näissä laskelmissa käytetyt 

rahavirtaennusteet pohjautuvat johdon hyväksymiin taloudelli-

siin suunnitelmiin, jotka kattavat viiden vuoden ajanjakson. Tätä 

ajankohtaa seuraavien vuosien ennakoidut rahavirrat on arvioitu 

extrapoloimalla ennakoidut rahavirrat yhden prosentin kasvu-

arviolla. Diskonttokorkona on käytetty konsernille määritettyä 

pääoman tuottovaatimusta (WACC) ennen veroja. Tuottovaati-

muksen laskentakomponentit ovat riskitön tuottoprosentti, markki-

nariskipreemio, toimialakohtainen betakerroin, vieraan pääoman 

kustannus ja tavoitepääomarakenne. Diskonttokorko oli 9,8 % 

vuonna 2005 (2004: 9,9 %).

10.a Aineelliset hyödykkeet
     Ennakko-
   Raken-  maksut ja kes-  
   nukset ja Koneet keneräiset Yhteensä Yhteensä
  Maa-alueet rakennelmat ja kalusto hankinnat 2005 2004

Hankintameno 1.1.2005  1 000 10 888 25 686 1 206 38 781 34 235

Lisäykset   371 5 756 397 6 524 4 940

Vähennykset    -1 077 -12 -1 088 -491

Muut muutokset      0 97

Uudelleenryhmittelyt   14 774 -1 404 -616 

Muuntoerot    7  7 

Hankintameno 31.12.2005  1 000 11 272 31 146 188 43 606 38 781

      

Kertyneet poistot 1.1.2005  0 -977 -15 597 0 -16 574 -12 567

Vähennykset    694  694 

Uudelleenryhmittelyt   -4 4  0 

Tilikauden poistot   -663 -3 549  -4 211 -4 007

Muuntoerot   -3 -1  -4 1

Kertyneet poistot 31.12.2005  0 -1 647 -18 449 0 -20 096 -16 574

      

      

Kirjanpitoarvo 31.12.2005  1 000 9 626 12 697 188 23 511 

Kirjanpitoarvo 31.12.2004  1 000 9 911 10 090 1 206  22 207

      

10.b Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sisältyvät rahoitusleasingsopimuksilla vuokratut hyödykkeet

      
     Rakennukset ja Koneet ja 
2005    Maa-alueet rakennelmat kalusto Yhteensä

      

Hankintameno    1 000 8 769 13 840 23 609

Kertyneet poistot    - -1 027 -5 075 -6 102

Kirjanpitoarvo 31.12.2005    1 000 7 742 8 765 17 507

      
     Rakennukset ja Koneet ja 
2004    Maa-alueet rakennelmat kalusto Yhteensä

    

Hankintameno    1 000 8 500 10 322 19 822

Kertyneet poistot    - -500 -2 483 -2 983

Kirjanpitoarvo 31.12.2004    1 000 8 000 7 839 16 839



R O C L A  V U O S I K E R T O M U S  2 0 0 5 4 9

11. Myytävissä olevat sijoitukset  
 2005 2004

Tasearvo 1.1. 54 48

Käyvän arvon muutokset 16 5

Tasearvo 31.12. 70 54

  

Listatut osakkeet 68 52

Listaamattomat osakkeet 2 2

Yhteensä 70 54

  

Käypä arvo 70 54

Hankinta-arvo 13 13

Käyvän arvon muutokset 57 41

Laskennallinen verovelka -15 -11

Myytävissä olevien sijoitusten arvonmuutosrahasto 42 30

Myytävissä olevat sijoitukset koostuvat listatuista ja listaamatto-

mista osakkeista. Nämä sijoitukset on arvostettu käypään arvoon 

1.1.2004 alkaen. Sijoituksiin sisältyy 2 000 euron arvosta osak-

keita, joiden käypää arvoa ei voida luotettavasti määrittää. Nämä 

osakkeet on kirjattu hankintamenoon vähennettynä mahdollisilla 

arvonalentumisilla.  

12.a Rahoitusriskienhallinta   

Konsernin rahoitusriskienhallinnan tavoitteena on vähentää rahoi-

tusmarkkinoiden hintavaihteluista ja muista epävarmuustekijöistä 

aiheutuvia tulos-, tase- ja rahavirtavaikutuksia sekä, varmistaa 

riittävä maksuvalmius.

12.b Valuuttariski

Rocla on vain rajallisessa määrin alttiina valuuttariskeille, koska 

valtaosa konsernin ulkomaankaupasta tapahtuu euroissa. Kon-

serni pyrkii suojautumaan riskeiltä suosimalla mahdollisimman 

laajasti euro-maiden ulkopuolellakin euron käyttöä ja valitsemalla 

muut laskutus- ja ostovaluutat siten, että valuuttamääräiset tuotot 

ja kulut vastaavat mahdollisimman hyvin toisiaan. Konsernin tans-

kalaisen tytäryhtiön Rocla A/S:n rahavirroista merkittävä osa on 

DKK-määräisiä. Ruotsissa Rocla Robotruck AB:n valuuttana on 

suurelta osin SEK. Mitsubishi Caterpillar Forklift -kumppanuuteen 

perustuvien trukkitoimitusten laskutusvaluuttana on euro myös 

USA:n toimitusten osalta. Tarvittaessa valuuttariskeiltä suojaudu-

taan termiinisopimuksin. Konsernilla oli 31.12.2005 valuuttatermii-

nisopimus nimellismäärältään 50 000 GBP.

12.c Korkoriski

Konsernin luotot ovat pääosin sidotut 3 kk:n tai 6 kk:n Euribor-kor-

koon ja Tanskan tytäryhtiön kohdalla Cibor-korkoon. Lyhytaikais-

ten korkojen muutoksista johtuvien riskien hallintaan on käytetty 

koronvaihtosopimuksia. Konsernilla oli tilikauden päättyessä 

korkojohdannaisia nimellismäärältään seuraavasti:   

Me 2005 2004

 15 15

12.d Likviditeettiriski 

Konserni pyrkii varmistamaan rahoituksen riittävyyden rahoituk-

sen suunnittelulla, pitämällä tarpeellista likvidiä kassavarantoa 

ja sopimalla rahoittajien kanssa luottolimiiteistä. Konsernilla on 

vuoden 2005 lopussa noin 2,4 miljoonan euron käyttämätön 

luottolimiitti.

12.e Kaupalliset riskit 

Rocla-konsernin asiakaskuntaan liittyviä vastapuoli- tai luotto-

tappioriskejä arvioidaan säännöllisesti. Asiakaskunta muodostuu 

pääosin vakavaraisista yritysasiakkaista ja pitkäaikaisista, merkit-

tävistä kumppaneista. Myyntisaamiset jakautuvat melko tasaisesti 

laajan asiakaskunnan kesken, joten huomattavia yksittäisiä luotto-

riskejä ei arvioida olevan. Luottotappioilta pyritään suojautumaan 

luottorajojen määrittelyllä, aktiivisella valvonnalla ja kattamalla 

riskejä luottovakuutuksilla.

12.f Hyödykehintariskit

Suurimmat hyödykehintariskit konsernin liiketoiminnassa aiheu-

tuvat teräksen ja muoviraaka-aineiden hintojen vaihteluista. 

Tärkeimmät menettelyt hyödykehintariskien hallitsemiseksi ovat 

toisaalta toimenpiteet, joilla etsitään jatkuvasti vaihtoehtoisia kus-

tannustehokkaita ratkaisuja ja toisaalta pyrkimykset hinnanmuu-

tosten siirtämiseksi lopputuotteiden hintoihin.

13. Vaihto-omaisuus   
 2005 2004

Aineet ja tarvikkeet 9 758 9 546

Keskeneräiset tuotteet 1 739 1 521

Valmiit tuotteet ja tavarat 7 018 6 361

Yhteensä 18 515 17 429

Sellaisen vaihto-omaisuuden määrä, jonka kirjanpitoarvo 

on alennettu nettorealisointiarvoon on yhteensä 0,8 Me 

(2004: 0,6 Me).

14.a Rahoitusleasingsaamiset 

(bruttosijoitus vuokrasopimukseen)  
 2005 2004

Enintään 1 vuosi 248 559

1–5 vuotta 314 369

Yhteensä 563 928

Tulevat rahoitustuotot –53 –109

Vähimmäisleasingmaksujen nykyarvo 510 819

14.b Rahoitusleasingsaamiset 

(vähimmäisleasingmaksujen nykyarvo)  
 2005 2004

Enintään 1 vuosi 218 494

1–5 vuotta 292 325

Yhteensä 510 819

  

15. Tavalliset vuokrasopimukset 

(vähimmäisleasingmaksujen yhteismäärät)  
 2005 2004

Enintään 1 vuosi 4 183 2 984

1–5 vuotta 9 757 5 103

Yhteensä 13 940 8 087

  

16. Vuokralle antajan hyväksi tuleva takaamaton jäännösarvo
 2005 2004

 111 187
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17. Yleinen kuvaus vuokrausjärjestelyistä  

Rocla Oyj:n tytäryhtiö Rocla Rent Oy ja Rocla A/S:n tytäryhtiö 

Rocla Rent A/S toimivat vuokralle antajina useissa vuokraso-

pimuksissa. Nämä vuokrasopimukset voivat olla joko tavallisia 

vuokrasopimuksia tai rahoitusleasingsopimuksia. Luokittelu 

perustuu IAS 17 -standardiin ja niissä tapauksissa, joissa omista-

miselle ominaiset riskit ja hyödyt ovat siirtyneet olennaisilta osin 

vuokralle ottajelle kyseessä on rahoitusleasingsopimus; muuten 

kyseessä on tavallinen vuokrasopimus. Vuokrausjärjestelyt 

toteutetaan tavallisesti siten, että Rocla Oyj tai Rocla A/S myyvät 

hyödykkeen rahoitusyhtiölle, joka vuokraa hyödykkeen edelleen 

Rocla Rent Oy:lle tai Rocla Rent A/S:lle rahoitusleasingsopimuk-

sella. Tämän jälkeen Rocla Rent Oy tai Rocla Rent A/S vuokraa 

hyödykkeen asiakkaalleen vuokrasopimuksella, joka on joko 

rahoitusleasingsopimus tai tavallinen vuokrasopimus. Useissa 

tapauksissa vuokrasopimukseen liittyy trukkien huoltosopimus, 

jossa Rocla-konserni sitoutuu huolehtimaan trukkien huolto- ja 

korjaustoimenpiteistä. Tällaiset huolto- ja korjaustoimenpiteistä 

saadut suoritukset sisältyvät saatuihin vuokratuottoihin.

18.a Myyntisaamiset ja muut saamiset
 2005 2004

Pitkäaikaiset  

Korolliset  

  Rahoitusleasingsaamiset 292 325

Yhteensä 292 325

  

Korottomia pitkäaikaisia saamisia ei ole.  

Lyhytaikaiset  

Korolliset  

  Lainasaamiset 14 17

  Rahoitusleasingsaamiset 218 494

Yhteensä 232 511

  

Korottomat  

  Myyntisaamiset 13 552 15 261

  Tuloverosaamiset 72 226

  Arvonlisäverosaamiset 413 399

  Siirtosaamiset 1 429 858

  Muut saamiset 412 216

Yhteensä 15 877 16 960

18.b Myyntisaamisista vähennetyt epävarmat saamiset
 2005 2004

Epävarmat myyntisaamiset 1.1. 351 201

Lisäykset 6 177

Vähennykset -214 -10

Saadut suoritukset -1 -17

Epävarmat myyntisaamiset 31.12. 142 351

18.c Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät
 2005 2004

Osatuloutussaamiset 997 188

Muut siirtosaamiset 432 671

Yhteensä 1 429 858

19. Myytävissä olevat sijoitukset  
 2005 2004

Tasearvo 1.1. 16 16

Käyvän arvon muutokset 84 0

Tasearvo 31.12. 100 16

   

Korkorahastosijoitukset 16 16

Optio-oikeudet 84 -

Yhteensä 100 16

   

Käypä arvo 100 16

Hankinta-arvo 14 14

Käyvän arvon muutokset 87 2

Laskennallinen verovelka -22 -1

Myytävissä olevien sijoitusten arvonmuutosrahasto 64 2

20. Rahavarat  
 2005 2004

Pankkitalletukset 571 825

Yhteensä 571 825
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22.a Optiolaina ja optiotodistukset  

Vuonna 1998 Rocla laski liikkeelle koko henkilöstölle ja hallituk-

selle suunnatun optiolainan. Yhtiö maksoi lainan takaisin vuonna 

2001. Lainaan liittyvät optiotodistukset oikeuttavat merkitsemään 

yhteensä 400 000 yhtiön osaketta 24.4.2002–24.4.2007 välisenä 

aikana. A- ja B-optio-todistukset otettiin kaupankäynnin kohteeksi 

Helsingin Pörssin päälistalle 27.5.2002. Optiotodistusten tunniste-

tiedot ovat seuraavat:

ISIN-koodi FI0009607154

Kaupankäyntitunnus ROC1VEW198

Pörssierä 100 kpl  

Yksi optiotodistus oikeuttaa merkitsemään yhden Rocla Oyj:n 

osakkeen (FI0009006589). Merkintähinta on 31.12.2005 tilan-

teessa 8,00 euroa. Merkintähinnasta vähennetään ennen merkin-

tää maksettavat osingot. Optiotodistusten perusteella ei ole tehty 

merkintöjä vuoden 2005 loppuun mennessä.   

Liikkeeseen laskettujen optio-oikeuksien perusteella voidaan 

yhteensä merkitä enintään 400 000 uutta osaketta, joiden yhtei-

nen osuus kaikista äänistä 31.12.2005 on noin 9,3 prosenttia.

22.b Optio-oikeus 
  Merkintä- 
 Merkintäsuhde hinta/osake Merkintä-aika

1998 1:1 8,00 e 24.4.2002–24.4.2007

23. Arvonmuutosrahastot
 2005 2004

Myytävissä olevien sijoitusten 

arvonmuutosrahasto 106 32

Yhteensä 106 32

  

Arvonmuutosrahasto sisältää IFRS-tilinpäätöskäytäntöön siirty-

misen yhteydessä 1.1.2004 kertyneisiin voittovaroihin kirjatun 

käypään arvoon arvostuksesta johtuvan erän 26 000 euroa.

24. Voitonjakokelpoinen oma pääoma
 2005 2004

Vapaa oma pääoma 11 908 8 239

Tilikauden voitto 3 100 3 252

Vapaaehtoiset varaukset omassa pääomassa -72 -14

Voitonjakokelpoinen oma pääoma 14 936 11 477

 

Vapaaehtoiset varaukset   

  Kertynyt poistoero 97 19

Vapaaehtoiset varaukset yhteensä 97 19

Laskennallinen verovelka 

vapaaehtoisista varauksista -25 -5

Vapaaehtoiset varaukset omassa pääomassa 72 14

  

25. Varaukset
 Takuu- Muut
 varaukset varaukset

Varaukset 1.1.2005 515 537

Käytetyt varaukset -72 -22

Varaukset 31.12.2005 443 515

 2005 2004

Lyhytaikaiset varaukset 443 515

Yhteensä 443 515

26.a Korolliset velat
 2005 2004

Pitkäaikaiset  

Lainat rahoituslaitoksilta 2 909 4 860

Rahoitusleasingvelat 11 201 11 146

Yhteensä 14 110 16 005

 2005 2004

Lyhytaikaiset  

Lainat rahoituslaitoksilta 13 657 12 038

Rahoitusleasingvelat 3 354 3 184

Yhteensä 17 011 15 222

21. Osakepääoma 
    Osakkeiden Osake- Ylikurssi- 
   lukumäärä 1 000 kpl pääoma rahasto Yhteensä

     

1.1.2004    3 706 3 891 3 778 7 669

     

31.12.2004    3 706 3 891 3 778 7 669

     

Omien osakkeiden luovutus    150  471 

31.12.2005    3 856 3 891 4 249 8 140

Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet    35   

Osakkeiden kokonaismäärä 31.12.2005    3 891   
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26.d Pitkäaikaisten rahalaitoslainojen lyhennysohjelma       

 2006 2007 2008 2009 2010  2010- Yhteensä

Lainat rahoituslaitoksilta 2 442 1 444 1 064 33 33 337 5 352

Rahoitusleasingvelat 3 354 3 349 2 012 1 288 857 3 695 14 556

27.a Ostovelat ja muut velat   
 2005 2004

Korolliset  

  Lainat rahoituslaitoksilta 5 142 5 063

  Käytetyt tililuotot 8 514 6 975

Yhteensä 13 657 12 038

  

Korottomat  

  Ostovelat 6 191 7 392

  Saadut ennakot 996 871

  Muut velat 885 966

  Siirtovelat 4 145 5 132

Yhteensä 12 217 14 360

27.b Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät 
 2005 2004

Henkilöstökuluihin liittyvät erät 3 580 3 769

Johdannaissopimuksiin perustuvat velat 274 518

Muut siirtovelat 291 846

Siirtovelat yhteensä 4 145 5 132

28. Vastuusitoumukset   
 2005 2004

Annetut vakuudet 31.12.  

  Yrityskiinnitykset omasta velasta 9 409 9 409

  Kiinteistökiinnitykset omasta velasta 495 511

  

Muut vastuusitoumukset 31.12.  

  Muiden sitoumusten vakuudeksi 525 -

  

Oman velan vakuudeksi annetut kiinteistökiinnitykset kohdistuvat 

Tanskassa sijaitsevaan tytäryhtiön omistamaan kiinteistöön.

29. Tavallisten vuokrasopimusten vähimmäisleasingmaksut
 2005 2004

Enintään 1 vuosi 497 437

1–5 vuotta 579 489

Yli 5 vuotta 18 -

Yhteensä 1 094 926

  

26.b Rahoitusleasingvelat 

(vähimmäisleasingmaksut)
 2005 2004

Enintään 1 vuosi 3 619 3 585

1–5 vuotta 8 584 8 747

Yli 5 vuotta 4 150 4 137

Yhteensä 16 353 16 470

Tulevat rahoituskulut -1 797 -2 140

Vähimmäisleasingmaksujen nykyarvo 14 556 14 330

26.c Rahoitusleasingvelat 

(vähimmäisleasingmaksujen nykyarvo)
 2005 2004

Enintään 1 vuosi 3 354 3 184

1–5 vuotta 7 506 7 457

Yli 5 vuotta 3 695 3 689

Yhteensä 14 556 14 330

Rocla Oyj myi Yhdyskiinteistöt Oy:lle Järvenpäässä sijaitsevan 

kiinteistönsä vuonna 1994. Myynnin yhteydessä tehty vuokra-

sopimus uudistettiin Nordea Rahoitus Oy:n kanssa 15 vuoden 

pituiseksi vuokrasopimukseksi kiinteistöstä. Tämä vuokrasopimus 

on luokiteltu rahoitusleasingsopimukseksi, koska Rocla Oyj:lla on 

osto-optio kiinteistöön ja option käyttämistä pidetään todennäköi-

senä.
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30. Jäännösarvovastuut

Rahoitusyhtiölle annetut jäännösarvotakuut 3 319 3 197

31. Riita-asiat ja oikeusprosessit

Rocla Oyj:llä tai sen tytäryrityksillä ei ole meneillään mitään 

sellaisia riita-asioita tai oikeusprosesseja, joiden osalta voisi olla 

merkittävää haitallista vaikutusta Rocla-konsernin taloudelliseen 

asemaan.

32. Lähipiiritapahtumat
 2005 2004

Liiketoimet ja avoimet saldot 

huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävien 

omistajayhtiöiden kanssa

Myynti 37 256 36 074

Osto 4 798 3 459

  

Lähipiiriltä ei ole korko- tai muita tuottoja.

  

Lyhytaikaiset saamiset  

  Myyntisaamiset 3 081 4 414

  

Lähipiiriltä ei ole laina- tai muita saamisia.

  

Lyhytaikaiset velat  

  Ostovelat 303 450

Lähipiiriltä ei ole muita velkoja.

33. Ylimmän johdon työsuhde-etuudet  
 2005 2004

Palkat ja palkkiot  

  Toimitusjohtaja Jussi Muikku *) 132 32

  Hallituksen jäsenet:  

  Niilo Pellonmaa 17 19

  Kenneth J. Barina 3 12

  Ilkka Hakala 9 -

  Donald V. Henn 9 -

  Kari Jokisalo 12 14

  Gregory E. King - 3

  Frans Maarse 9 -

  Naoyuki Matsumura 3 9

  Petteri Walldén 3 12

  Johtoryhmä 685 520

Palkat ja palkkiot yhteensä 882 620

*) toimitusjohtajana osan vuodesta 2004

Lyhytaikaiset työsuhde-etuudet  

  Johtoryhmä 75 -

  

Työsuhteen päättymisen jälkeiset etuudet *)   

  Toimitusjohtaja Jussi Muikku 32 5

  Johtoryhmä 130 89

Työsuhteen päättymisen jälkeiset 

etuudet yhteensä 162 94

*) luvut sisältävät TEL-maksut 16,5 % maksetuista palkoista

Muita pitkäaikaisia etuuksia ei ole.   

Ylin johto koostuu hallituksesta, toimitusjohtajasta sekä muusta 

johtoryhmästä. Ylimmältä johdolta ei ole lainasaamisia.

34. Konserniyritykset   
Omitusosuus-% 2005 2004

Rocla Rent Oy 100 % 100 %

Rocla Robotruck Oy 100 % 100 %

Rocla Robotruck AB 100 % 100 %

Rocla A/S 100 % 100 %

Rocla Rent A/S 100 % 100 %

OOO Rocla Rus 100 % 100 %
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Taloudelliset tunnusluvut
    IFRS IFRS FAS FAS FAS
    2005 2004 2003 2002 2001

Liikevaihto, Me  96,6 91,8 80,9 89,5 87,5

Liiketulos ennen poistoja, Me  9,8 10,9 0,2 4,9 7,0

Liiketulos, Me  4,2 5,7 -1,5 0,7 5,0

- prosenttia liikevaihdosta  4,4 6,2 -1,8 0,8 5,7

Tulos rahoituserien jälkeen, Me  3,4 4,3 -2,2 -0,1 3,9

- prosenttia liikevaihdosta  3,6 4,6 -2,7 -0,1 4,4

Tilikauden tulos, Me  3,1 3,3 -2,0 -1,1 2,9

- prosenttia liikevaihdosta  3,2 3,5 -2,4 -1,2 3,3

Oman pääoman tuotto% (ROE)  14,7 18,3 -15,3 -7,6 16,5

Sijoitetun pääoman tuotto% (ROI)  8,8 11,5 -4,0 2,1 14,5

Nettovelkaantumisaste, %   132,0 158,7 133,7 119,4 127,4

Omavaraisuusaste, %   34,5 29,4 32,5 34,1 33,9

Bruttoinvestoinnit, Me  4,1 4,6 1,4 1,1 4,5

- prosenttia liikevaihdosta  4,3 5,0 1,8 1,3 5,1

Tutkimus- ja kehitysmenot, brutto, Me 4,0 4,3 3,3 2,9 2,2

- prosenttia liikevaihdosta  4,2 4,7 4,0 3,3 2,6

Tilauskanta, Me  13,9 13,6 14,8 10,5 13,3

Henkilöstö kauden lopussa  445 420 409 459 463

Henkilöstö keskimäärin  439 409 449 472 442

Osakekohtaiset tunnusluvut
    IFRS IFRS FAS FAS FAS
    2005 2004 2003 2002 2001

Tulos/osake (EPS), euroa  0,82 0,88 -0,53 -0,30 0,81

Tulos/osake (EPS), euroa, laimennettu 0,80 - - - -

Oma pääoma / osake, euroa  6,00 5,17 3,45 4,12 4,54

Osinko/osake, euroa *)  0,20 0,15 0,10 0,15 0,35

Osinko/tulos, % *)  24,4 17,1 -18,9 -52,6 45,2

Efektiivinen osinkotuotto, % *)  1,8 1,9 1,5 2,3 5,1

Hinta/voitto-suhde (P/E)  13,6 9,0 -12,8 -23,3 8,9

Osakkeen alin kurssi, euroa  8,00 7,80 5,50 6,40 5,11

Osakkeen ylin kurssi, euroa  12,30 8,20 7,25 7,85 7,30

Tilikauden keskikurssi, euroa  9,86 7,71 6,58 6,98 6,35

Kurssi vuoden lopussa, euroa  11,12 7,90 6,80 6,65 6,90

Osakekannan markkina-arvo, Me  42,9 29,3 25,2 24,6 24,2

Osakkeiden vaihto, 1 000 kpl   979 361 206 552 440

Osakkeiden vaihto, %   26 10 6 15 12

Osakkeiden lukumäärä 

keskimäärin, 1 000 kpl **)  3 788 3 706 3 891 3 882 3 696

Osakkeiden lukumäärä

tilikauden lopussa, 1 000 kpl ***)  3 856 3 706 3 706 3 706 3 512

*)  Hallituksen esitys

**) Omat osakkeet on vähennetty vuosien 2005 ja 2004 luvuista

***) Omat osakkeet on vähennetty

Tunnusluvut
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Tunnuslukujen laskentakaavat

tilikauden tulos

oma pääoma keskimäärin tilikauden aikana

tulos ennen veroja + rahoituskulut

taseen loppusumma - korottomat velat keskimäärin tilikauden aikana

korolliset velat - korolliset varat

oma pääoma 

oma pääoma

taseen loppusumma - saadut ennakot

tulos ennen veroja - verot

osakkeiden oikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana

oma pääoma

osakkeiden oikaistu lukumäärä tilikauden lopussa

tilikauden osinko 

osakkeiden oikaistu lukumäärä tilikauden lopussa

osinko/osake 

tulos/osake

osinko/osake 

oikaistu pörssikurssi tilikauden lopussa

oikaistu pörssikurssi tilikauden lopussa

tulos/osake (EPS)

Oman pääoman tuotto% (ROE)  =

Sijoitetun pääoman tuotto% (ROI)  =

Nettovelkaantumisaste (Net Gearing), %  =

Omavaraisuusaste, %  =

Tulos/osake (EPS)  =

Oma pääoma / osake  =

Osinko/osake  =

Osinko/tulos, %  =

Efektiivinen osinkotuotto, %  =

Hinta/voitto-suhde (P/E)  =

x 100

x 100

x 100

x 100

x 100

x 100
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Rocla toimitti ThyssenKrupp 
-konserniin kuuluvalle pellin-
valmistajalle Rasselstein 
GmbH:lle ulkoasultaan 
räätä löityjä automaattitruk-
keja. Poikkeava ulkoasu lisää 
vaunujen huomioarvoa, mikä 
kasvattaa työturvallisuutta. 
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1 000 euroa  Liite  1.1.–31.12.2005 % 1.1.–31.12.2004 %

        

Liikevaihto  1 73 460 100,0 67 138 100,0

     

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden     

varaston muutos   1 104  465

Valmistus omaan käyttöön   -  48

Liiketoiminnan muut tuotot  2 352  409

     

Materiaalit ja palvelut  3 -48 167  -41 646

Henkilöstökulut   4 -14 131  -13 003

Poistot ja arvonalentumiset  5 -673  -592

Liiketoiminnan muut kulut  6 -8 966  -8 850

     

Liikevoitto   2 980 4,1 3 971 5,9

     

Rahoitustuotot ja -kulut  7 -463  -443

     

Voitto ennen satunnaisia eriä   2 518 3,4 3 528 5,3

     

Satunnaiset erät  8 -2 987  1 060

     

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja  -469 -0,6 4 588 6,8

     

Tilinpäätössiirrot   -79  -19

Tuloverot    9 166  -1 346

     

Tilikauden tulos   -383 -0,5 3 223 4,8

Emoyhtiön tuloslaskelma (FAS) 
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Emoyhtiön tase (FAS)

1 000 euroa  Liite  31.12.2005  31.12.2004

VASTAAVAA      

Pysyvät vastaavat  10   

Aineettomat hyödykkeet      

 Aineettomat oikeudet    307  448

 Muut pitkävaikutteiset menot    1 117  768

      1 424  1 216

Aineelliset hyödykkeet      

 Koneet ja kalusto    1 807  846

 Ennakkomaksut    188  590

      1 995  1 436

Sijoitukset      

 Osuudet saman konsernin yrityksissä   1 985  1 985

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä   8 578  8 998

 Muut osakkeet ja osuudet    13  13

 Muut saamiset    1 275  1 275

      11 851  12 271

      

Pysyvät vastaavat yhteensä    15 270  14 923

      

Vaihtuvat vastaavat      

Vaihto-omaisuus      

 Aineet ja tarvikkeet    8 516  7 872

 Keskeneräiset tuotteet    1 611  1 409

 Valmiit tuotteet/Tavarat    4 224  3 322

      14 351  12 603

Lyhytaikaiset saamiset  11   

 Myyntisaamiset    11 632  11 111

 Lainasaamiset    1 863  2 797

 Muut saamiset    104  241

 Siirtosaamiset    822  2 040

      14 421  16 189

Rahoitusomaisuusarvopaperit  12   

 Omat osakkeet     205  1 099

 Muut arvopaperit    14  14

      219  1 112

      

Rahat ja pankkisaamiset    18  61

      

VASTAAVAA YHTEENSÄ    44 280  44 888
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1 000 euroa  Liite  31.12.2005  31.12.2004

VASTATTAVAA      

Oma pääoma  13, 14   

 Osakepääoma    3 891  3 891

 Ylikurssirahasto    4 173  3 702

 Omien osakkeiden rahasto    205  1 099

 Edellisten tilikausien voitto    13 820  10 260

 Tilikauden tulos    -383  3 223

      21 707  22 174

      

Tilinpäätössiirtojen kertymä      

 Kertynyt poistoero    97  19

      

Pakolliset varaukset  15  219  219

      

Vieras pääoma      

Pitkäaikainen      

 Lainat rahoituslaitoksilta  16  517  1 763

      

Lyhytaikainen  17   

 Lainat rahoituslaitoksilta    11 842  10 691

 Saadut ennakot    171  185

 Ostovelat    5 316  5 709

 Muut velat    345  307

 Siirtovelat    4 065  3 822

      21 739  20 714

      

VASTATTAVAA YHTEENSÄ    44 280  44 888
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Emoyhtiön rahavirtalaskelma (FAS)

1 000 euroa    1.1.-31.12.2005  1.1.-31.12.2004

      

Liiketoiminnan rahavirta      

 Tulos ennen satunnaisia eriä    2 518  3 528

 Oikaisut:     

  Poistot ja arvonalennukset    673  592

  Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot   -4  0

  Rahoitustuotot ja kulut    467  443

  Muut oikaisut    27  0

 Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta   3 680  4 563

      

 Käyttöpääoman muutos     

  Lyhytaik. korott. liikesaamisten lisäys(-)/vähennys (+)  916  -2 804

  Vaihto-omaisuuden lisäys (-)/vähennys(+)   -1 748  -1 540

  Lyhytaik. korott. velkojen lisäys(+)/vähennys (-)   -743  3 830

 Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja  2 105  4 049

      

 Maksetut korot ja maksut muista liiketoim. rahoituskuluista  -687  -651

 Saadut osingot liiketoiminnasta    4  1

 Saadut korot liiketoiminnasta    9  20

 Maksetut välittömät verot    -491  -536

Liiketoiminnan rahavirta    940  2 883

      

Investointien rahavirta      

  Investoinnit pysyviin vastaaviin    -1 421  -1 213

  Ostetut tytäryhtiöosakkeet    -  -568

  Myönnetyt lainat    -  -400

Investointien rahavirta    -1 421  -2 181

      

Rahoituksen rahavirta      

  Omien osakkeiden myynti    1 530  -

  Lyhytaikaisten lainojen nostot/lyhennykset   2 151  948

  Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset   -2 245  -1 245

  Maksetut osingot    -556  -371

  Saadut konserniavustukset    1 060  -

  Maksetut konserniavustukset    -1 500  -

Rahoituksen rahavirta    439  -668

      

      

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)   -42  35

      

Rahavarat tilikauden alussa    61  26

Rahavarat tilikauden lopussa    18  61
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Emoyhtiön tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätöksen laajuus 

Rocla Oyj:n tilinpäätös on laadittu noudattaen Suomen 

kirjanpitolainsäädäntöön perustuvia laskentaperiaatteita 

(FAS). Rocla Oyj on emoyhtiö konsernissa, jonka kon-

sernitilinpäätös on laadittu IFRS-laskentaperiaatteiden 

mukaan. Emoyhtiön kotipaikka on Järvenpää. 

Rocla Oyj:n tilikausi on kalenterivuosi. Tilinpäätöksen 

liitetiedoissa luvut on esitetty tuhansina euroina (1 000 

euroa), ellei toisin mainita.

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Ulkomaanrahan määräiset liiketapahtumat on muutettu 

euroiksi käyttäen tapahtumapäivän kurssia. Tilinpää-

töshetkellä taseessa olevat ulkomaanrahan määräiset 

saamiset ja velat on muutettu euroiksi käyttäen tilinpää-

töspäivän keskikurssia. Syntyneet kurssierot on kirjattu 

rahoituseriin sisältyviin kurssieroihin. 

Vaihto-omaisuus on esitetty FIFO-periaatteen mukai-

sesti hankinnan ja valmistuksen muuttuvat menot sisäl-

tävän hankintamenon tai sitä alemman todennäköisen 

myyntihinnan tai tilinpäätöspäivän jälleenhankintamenon 

määräisenä. 

Rahoitusomaisuusarvopaperit on arvostettu hankinta-

menoon tai sitä alempaan markkinahintaan. 

Tutkimus- ja kehitysmenot on kirjattu kuluksi tuloslas-

kelmaan sillä tilikaudella, jolloin ne ovat syntyneet. 

Leasingmaksut on käsitelty vuokrakuluina. 

Henkilöstön eläketurva on hoidettu eläkevakuutuksin.

Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna.

Pakollisina varauksina on huomioitu myytyjen tuottei-

den arvioitu realisoitumaton takuuvastuu.

Pysyvien vastaavien arvostus

Pysyvät vastaavat on kirjattu taseeseen välittömän 

hankintamenon määräisenä vähennettynä tehdyillä 

suunnitelman mukaisilla poistoilla ja arvonalennuksilla. 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu todennäköisen 

taloudellisen käyttöiän perusteella tasapoistoina alkupe-

räisestä hankintamenosta. 

Poistoajat ovat seuraavat:

Aineettomat oikeudet (atk-ohjelmat) 3–5 vuotta

Liikearvo  10 vuotta

Muut pitkävaikutteiset menot 

(vuokratilojen perusparannukset)  10 vuotta

Muut pitkävaikutteiset menot (tuotekehitys)  3 vuotta

Rakennukset ja rakennelmat  25 vuotta

Raskaat koneet  10 vuotta

Muut koneet ja kalusto 3–7 vuotta
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Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot

1. Liikevaihto

Liikevaihdon liiketoimintakohtainen ja maantieteellinen jakauma 

Jakauma liiketoiminnoittain, Me 2005 2004

Trukkiliiketoiminta 73,5 67,1

Automaattitrukkiliiketoiminta - -

Yhteensä 73,5 67,1

  
Maantieteellinen jakauma, Me 2005 2004

Suomi 20,2 15,3

Tanska 0,6 0,5

Muu Eurooppa 40,6 40,3

Pohjois- ja Etelä-Amerikka 10,3 9,4

Muu maailma 1,9 1,7

Yhteensä 73,5 67,1

2. Liiketoiminnan muut tuotot
 2005 2004

Vuokratuotot 123 123

Käyttöomaisuuden luovutukset 2 22

Muut tuotot 227 264

Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä 352 409

Saadut avustukset on kirjattu liiketoiminnan muiden kulujen oikai-

suksi.

3. Materiaalit ja palvelut 
 2005 2004

Ostot tilikauden aikana -48 648 -42 431

Varaston muutos 644 992

 -48 005 -41 439

Ulkopuoliset palvelut -162 -203

Materiaalit ja palvelut yhteensä -48 167 -41 646

4. Henkilöstö ja henkilöstökulut
Henkilöstö keskimäärin 2005 2004

Trukit 300 284

Automaattitrukit - -

Yhteensä 300 284

  
Henkilöstö kauden lopussa 2005 2004

Trukit 304 299

Automaattitrukit - -

Yhteensä 304 299

Henkilöstökulut 2005 2004

Toimitusjohtajat  -132 -128

Hallituksen jäsenet -64 -69

Muut palkat ja palkkiot -11 167 -10 345

Eläkekulut -2 156 -2 017

Muut henkilösivukulut -611 -444

Henkilöstökulut yhteensä  -14 131 -13 003

Rocla Oyj:n toimitusjohtajan palkka luontoisetuineen vuonna 

2005 oli 132 400 euroa (128 100 euroa vuonna 2004). Toimitus-

johtaja omistaa 2 700 Rocla Oyj:n osaketta ja vuoden 1998 

optio- ohjelman mukaisia optioita 15 000 kappaletta. Muun 

konserni johdon palkat luontoisetuineen olivat 685 200 euroa 

(519 900 euroa). Muu konsernijohto omistaa yhteensä 39 012 

osaketta ja 50 100 optiota. Vuonna 2005 ei maksettu johdolle 

tulospalkkioita. Rocla Oyj:n hallituksen osakkeenomistus on 

yhteensä 52 200 Rocla Oyj:n osaketta ja vuoden 1998 optio-

 ohjelman mukaisia optioita 37 500 kappaletta. 

5. Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot 2005 2004

Aineettomat oikeudet -205 -196

Muut pitkävaikutteiset menot -136 -123

Koneet ja kalusto -332 -273

Poistot yhteensä -673 -592

Emoyhtiössä ei ole tehty arvonalennuksia vuosina 2004–2005. 

6. Liiketoiminnan muut kulut
 2005 2004

Vuokrat -1 785 -1 756

Käyttö- ja ylläpitokulut -1 236 -1 099

Ostetut palvelut -1 386 -1 214

Muut liiketoiminnan kulut -4 559 -4 781

Liiketoiminnan muut kulut yhteensä -8 966 -8 850

7. Rahoitustuotot ja -kulut
Rahoitustuotot 2005 2004

Osinkotuotot 4 1

Korkotuotot 197 207

Muut rahoitustuotot 7 18

Rahoitustuotot yhteensä 207 225

  
Rahoituskulut 2005 2004

Korkokulut -662 -660

Muut rahoituskulut -8 -9

Rahoituskulut yhteensä -670 -669

8. Satunnaiset erät
 2005 2004

Satunnaiset tuotot - 1 060

Satunnaiset kulut -2 987 -

Satunnaiset erät yhteensä -2 987 1 060

Emoyhtiön satunnaiset tuotot sisältävät tytäryhtiöltä vuonna 2004 

saadun konserniavustuksen, ja satunnaiset kulut tytäryhtiöille 

vuonna 2005 annetut konserniavustukset. 

9. Tuloverot 
  2005 2004

Tuloverot tilikaudelta varsinaisesta toiminnasta 777 -1 654

Tuloverot tilikaudelta satunnaisista eristä -777 307

Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta 0 0

Siirto ylikurssirahastoon 166 -

Tuloverot yhteensä 166 -1 346

Luvut ovat tuhansina euroina, ellei muuta ole esitetty.
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10. Pysyvät vastaavat 

Aineettomat hyödykkeet 
Aineettomat oikeudet 2005 2004

Hankintameno 1.1. 1 815 1 656

Lisäykset 64 158

Hankintameno 31.12. 1 878 1 815

Tilikauden poistot -205 -196

Kertyneet suunnitelmapoistot -1 572 -1 367

Suunnitelmamenojäännös 31.12. 307 448
  
Muut pitkävaikutteiset menot 2005 2004

Hankintameno 1.1. 1 911 1 765

Lisäykset 394 146

Siirrot erien välillä 90 -

Hankintameno 31.12. 2 395 1 911

Tilikauden poistot -136 -123

Kertyneet suunnitelmapoistot -1 278 -1 143

Suunnitelmamenojäännös 31.12. 1 117 768
 

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 2005 2004

Hankintameno 1.1. 9 435 9 117

Lisäykset 611 319

Vähennykset -15 -

Siirrot erien välillä 698 -

Hankintameno 31.12. 10 729 9 435

Tilikauden poistot -332 -273

Kertyneet suunnitelmapoistot -8 922 -8 590

Suunnitelmamenojäännös 31.12. 1 807 846
  
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 2005 2004

Hankintameno 1.1. 590 -

Lisäykset 397 590

Vähennykset -12 -

Siirrot erien välillä -788 -

Hankintameno 31.12. 188 590
 

Sijoitukset
 2005 2004

Osuudet konserniyrityksissä:  

Arvo 1.1. 1 985 1 417

Lisäykset - 568

Arvo 31.12. 1 985 1 985

Lainasaamiset konserniyrityksiltä:  

Arvo 1.1. 8 998 8 598

Lisäykset - 400

Vähennykset -420 -

Arvo 31.12. 8 578 8 998

Muut osakkeet ja osuudet:  

Arvo 1.1. 13 13

Arvo 31.12. 13 13

Muut sijoitukset (laina kiinteistöyhtiölle)  

Arvo 1.1. 1 275 1 275

Arvo 31.12. 1 275 1 275

Sijoitukset yhteensä 11 851 12 271

  

Konserniyritykset 2005 2004

Omistusosuus-%  

Rocla Rent Oy 100,0 100,0

Rocla Robotruck Oy 100,0 100,0

Rocla Robotruck AB 100,0 100,0

Rocla A/S 100,0 100,0

Rocla Rent A/S 100,0 100,0

OOO Rocla RUS 100,0 100,0

11. Lyhytaikaisiin saamisiin sisältyvät olennaiset erät 
 2005 2004

Myyntisaamiset 11 632 11 111

  joista saman konsernin yrityksiltä 1 619 834

  muilta 10 012 10 278

Lainasaamiset 1 863 2 797

  joista saman konsernin yrityksiltä 1 850 2 781

  muilta 13 16

Muut saamiset 104 241

Siirtosaamiset 822 2 040

  joista saman konsernin yrityksiltä 596 1 461

  muilta 227 579

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 14 421 16 189

 

12. Rahoitusomaisuusarvopaperit
 2005 2004

Rahasto-osuudet:  

Kirjanpitoarvo 31.12. 14 14

Markkina-arvo 31.12. 16 16

Markkina-arvo - kirjanpitoarvo 3 2

Omat osakkeet:  

Kirjanpitoarvo 31.12. 205 1 099

Markkina-arvo 31.12. 384 1 458

Markkina-arvo -kirjanpitoarvo 178 359

 

13. Oman pääoman erien lisäykset ja vähennykset
 2005 2004

Osakepääoma 1.1. 3 891 3 891

Osakepääoma 31.12. 3 891 3 891

  

Ylikurssirahasto 1.1. 3 702 3 702

Omien osakkeiden luovutus 471 -

Ylikurssirahasto 31.12. 4 173 3 702

  

Omien osakkeiden rahasto 1.1. 1 099 1 099

Omien osakkeiden luovutus -893 -

Omien osakkeiden rahasto 31.12. 205 1 099

  

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 13 483 10 630

Osingonjako -556 -371

Omien osakkeiden luovutus 893 -

Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 13 820 10 260

  

Tilikauden voitto -383 3 223

Oma pääoma yhteensä 21 707 22 174
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14. Laskelma voitonjakokelpoisista varoista
 2005 2004

Voitto edellisiltä tilikausilta 13 820 10 260

Tilikauden voitto -383 3 223

Voitonjakokelpoiset varat 13 438 13 483

15. Pakolliset varaukset

Pakollisissa varauksissa on huomioitu myytyjen tuotteiden arvi-

oitu realisoitumaton takuuvastuu 219 000 euroa (vuonna 2004 

219 000 euroa). 

16. Vieras pääoma 

Emoyhtiöllä ei ole velkoja, jotka erääntyisivät maksettavaksi vii-

den vuoden tai sitä pidemmän ajan kuluttua. 

17. Lyhytaikaisiin velkoihin sisältyvät olennaiset erät
 2005 2004

Lainat rahoituslaitoksilta 11 842 10 691

Saadut ennakot 171 185

Ostovelat 5 316 5 709

  joista saman konsernin yrityksille 669 279

  muille 4 647 5 430

Muut velat 345 307

Siirtovelat 4 065 3 822

  joista saman konsernin yrityksille 1 111 20

  henkilöstökuluihin liittyvät velat muille 2 600 2 671

  muut velat muille 354 1 130

Lyhytaikaiset velat yhteensä 21 739 20 714

18. Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset
 2005 2004

Annetut vakuudet omasta velasta: 8 409 8 409

  joista yrityskiinnitykset 8 409 8 409

Muut annetut vakuudet: 10 26

  joista takaisinostovastuut 8 13

  jäännösarvovastuut 2 13

Vastuusitoumukset ja muut omat vastuut: 1 462 1 313

  joista leasingvastuut, 

  1 vuoden sisällä erääntyvät *) 735 665

  joista leasingvastuut, 

  myöhemmin erääntyvät *) 727 649

Vastuut konserniyhtiöiden puolesta: 13 507 15 247

  joista takaisinostovastuut 6 300 6 800

  jäännösarvovastuut 2 585 2 545

  muut vastuut 4 623 5 902

*) Kiinteistöjä koskevat vuokravastuut on esitetty liitetietojen koh-

dassa 22. 

 

19. Toimitilojen vuokrasopimukset 
 2005 2004

Vuokravastuut, 1 vuoden sisällä erääntyvät 377 352

Vuokravastuut, myöhemmin erääntyvät 2 548 2 686

Vuokravastuut yhteensä 2 926 3 038

Yhtiö toimii vuokratiloissa. Tilojen pinta-ala on 17 160 krsm2, joista 

teollisuustiloja 15 440 krsm2 ja toimistotiloja 1 720 krsm2. Tontin 

pinta-ala on 78 843 m2. Vuokrasopimus on uudistettu vuonna 

1999 siten, että se on voimassa 15 vuotta eli vuoteen 2014 

saakka, minkä jälkeen se jatkuu vuoden kerrallaan, elleivät osa-

puolet sovi muuta. Yhtiöllä on tilojen ostoon optio-oikeus. Lunas-

tushinta 31.12.2005 oli 4 979 000 euroa (31.12.2004 4 718 000 

euroa) ja on 1.5.2014 2 796 000 euroa. Vuokravastuu kiinteistön 

osalta on 377 000 euroa vuonna 2006 ja vuodesta 2007 alkaen 

varsinaisen vuokrakauden loppuun yhteensä 2 548 000 euroa. 

20. Johdannaissopimukset
Valuuttatermiinit 2005 2004

Nimellisarvo 69 -

Käypä arvo -3 -

  
Koronvaihtosopimukset 2005 2004

Nimellisarvo 15 000 15 000

Käypä arvo -272 -518

Emoyhtiöllä on valuuttatermiini, jonka nimellisarvo oli vuoden 

2005 lopussa 69 100 euroa ja käypä arvo on -2 800 euroa. 

Emoyhtiöllä on vuosina 2007, 2008 ja 2010 erääntyviä koron-

vaihtosopimuksia, joiden yhteenlaskettu nimellisarvo oli vuoden 

2005 lopussa 15 000 000 euroa ja käypä arvo -271 500 euroa. 

Nimellisarvot kuvaavat johdannaisten käyttöä; käypä arvo vastaa 

sitä tuottoa tai kulua, jonka yhtiö kirjaisi, jos se sulkisi sopimukset 

tilinpäätöspäivänä.
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Osakepääoma

Yhtiöjärjestyksen mukaan Rocla Oyj:n vähimmäisosake-

pääoma on 3 600 000 euroa ja enimmäispääoma 

14 400 000 euroa, joissa rajoissa osakepääomaa voidaan 

korottaa ja alentaa yhtiöjärjestystä muuttamatta. Yhtiöllä on 

yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet 

osinkoon ja äänimäärään. Osakkeen nimellisarvo on yksi 

euro.

Pörssinoteeraus ja tunnistetiedot

Roclan osakkeet ja vuoden 1998 optiolainan optio-

 todistukset noteerataan Helsingin Pörssin päälistalla. 

Osakkeiden noteeraus alkoi 1997 ja optiotodistukset otettiin 

pörssilistalle vuonna 2002. 

Osakkeet

Rocla Oyj:n osakkeen tunnistetiedot ovat seuraavat:

ISIN-koodi FI0009006589

Kaupankäyntitunnus ROC1V

Pörssierä on 100 osaketta.

Rocla Oyj:n maksettu ja rekisteröity osakepääoma 

31.12.2005 oli 3 890 713 euroa. Osakkeiden lukumäärä on 

3 890 713. Osakepääomassa ja osakkeiden määrässä ei 

tilikaudella 2005 tapahtunut muutoksia.

Optiolaina ja optiotodistukset

Vuonna 1998 Rocla laski liikkeelle koko henkilöstölle ja 

hallitukselle suunnatun optiolainan. Yhtiö maksoi lainan 

takaisin vuonna 2001. Lainaan liittyvät optiotodistukset 

oikeuttavat merkitsemään yhteensä 400 000 yhtiön osa-

ketta 24.4.2002–24.4.2007 välisenä aikana. Optiotodistus-

ten tunnistetiedot ovat seuraavat:

ISIN-koodi FI0009607154

Kaupankäyntitunnus ROC1VEW198

Pörssierä 100 kpl

Yksi optiotodistus oikeuttaa merkitsemään yhden 

Rocla Oyj:n osakkeen (FI0009006589) hintaan 8,40 euroa 

vähennettynä ennen osakemerkintää jaettavien osinko-

jen määrällä. Merkintähinta on vuoden 2005 osingonjaon 

jälkeen 8,00 euroa. Optiotodistusten perusteella ei ole tehty 

osakemerkintöjä vuoden 2005 loppuun mennessä. 

Lunastusvelvollisuus

Osakkeenomistaja, jonka osuus yhtiön kaikista osakkeista 

saavuttaa tai ylittää yhden kolmasosan tai puolet, on tarjou-

duttava lunastamaan loputkin yhtiön liikkeeseen laskemista 

osakkeista ja niihin osakeyhtiölain mukaan oikeuttavista 

arvopapereista. Rocla Oyj:n suurin omistajaryhmittymä, 

Mitsubishi Caterpillar Forklift -ryhmä, on ilmoittanut, ettei 

Osakkeet ja osakkeenomistajat

sen aikomuksena ole nostaa omistustaan yhteen kolmas-

osaan tai sen yli.

Osakevaihto ja kurssikehitys

Vuoden 2005 aikana Helsingin Pörssissä vaihdettiin 

978 952 Rocla Oyj:n osaketta eli n. 26 % keskimääräi-

sestä osakkeiden lukumäärästä ilman yhtiön omistamia 

osakkeita. Arvoltaan Rocla Oyj:n osakkeiden vaihto oli 

9 653 080 euroa. Luku sisältää myös 150 000 oman osak-

keen myynnin. 

Rocla Oyj:n osakkeen kurssi nousi vahvasti tilikau-

della 2005. Tilikauden lopussa päätöskurssi oli noin 46 % 

edellisen vuodenvaihteen kurssia korkeampi. Jaksolla 

2000–2005 kurssi vahvistui keskimäärin 21 % vuodessa. 

Tilikauden 2005 ylin kurssinoteeraus oli 12,30 euroa ja alin 

8,00 euroa. Keskikurssi oli 9,86 euroa ja vuoden päätös-

kurssi 11,12 euroa. 

Osakkeen verotusarvo Suomessa vuodelta 2005 on 

7,35 euroa. Tilikauden päättyessä koko osakekannan 

markkina-arvo ilman yhtiön omistamia omia osakkeita oli 

42,9 Me (29,6 Me).

Roclan osakkeen kurssinousu nosti myös yhtiön vuoden 

1998 optio-ohjelman arvoa. Vuonna 2005 optio-todistuksia 

vaihdettiin 151 300 kappaletta. Keskimääräinen vaihtohinta 

oli 3,28 euroa. 

Omistussuhteet

Huhtikuun 8. päivänä 2005 Rocla Oyj ilmoitti saaneensa 

tiedon siitä, että Etra-Invest Oy:n osuus Roclan osakepää-

omasta oli ylittänyt 20 prosenttia osakekaupalla, joka tehtiin 

7.4.2005. Ilmoituksen mukaan Etra-Invest Oyj:n osuus 

Rocla Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli tämän 

jälkeen 20,82 %. 

Kesäkuun 17. päivänä 2005 Rocla Oyj ilmoitti saa-

neensa tiedon siitä, että Etra-Invest Oy:n osuus Roclan 

osakepääomasta oli ylittänyt 25 prosenttia osake-

kaupalla, joka tehtiin 17.6.2005. Ilmoituksen mukaan 

Etra-Invest Oyj:n osuus Rocla Oyj:n äänimäärästä ja 

osakepääomasta oli tämän jälkeen 26,89 %.

Hallintarekisteröidyt omistukset ovat pienentyneet kesä-

kuun 2005 aikana alle 15 %:iin osakepääomasta. Tällöin 

hallintarekisteröityihin omistajiin lukeutuvan Henderson 

Investors Ltd:n omistus on alittanut samoin 15 % osake-

pääomasta.

Muita merkittäviä omistusmuutoksia tilikaudella 2005 ei 

tapahtunut. 

Yhtiön omistustiedot tilikauden 2005 lopussa ilmenevät 

oheisista taulukoista ja kaaviosta.
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Osakevaihto kuukausittain 2001–2005, 
1 000 kpl
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Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2005

Omistaja Osakkeiden  % %
 määrä osakkeista  äänistä

1. Etra-Invest Oy Ab 1 046 200 26,9 26,9

2. Mitsubishi Caterpillar  600 000 15,4 15,4

    Forklift Europe B.V.

3. Mitsubishi Caterpillar  600 000 15,4 15,4

    Forklift America Inc.

4. Placeringsfonden Aktia Capital 190 000 4,9 4,9

5. Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo 171 200 4,4 4,4

6. Keskinäinen vakuutusyhtiö Fennia 47 000 1,2 1,2

7. Niilo Pellonmaa 41 500 1,1 1,1

8. EVK-Capital Oy 39 100 1,0 1,0

9. Rocla Oyj 34 500 0,9 0,9

10. Turun Seudun Osuuspankki 30 200 0,8 0,8

Yhteensä 10 suurinta 2 799 700 72,0 72,0

Hallintarekisteröidyt  506 600 13,0 13,0

Kaikki yhteensä 3 890 713 100,0 100,0

Osakeomistus suuruusluokittain 31.12.2005

Osakemäärä Osakkaita % Osakkeita %

1–100 161 25,6 12 196 0,3

101–1 000 364 57,9 163 393 4,2

1 001–10 000 84 13,4 258 112 6,6

10 001–100 000*) 13 2,1 348 712 9,0

100 001–1 000 000 6 1,0 3 108 300 79,9     

Yhteensä 628 100,0 3 890 713 100,0

*) Sisältää myös yhtiön omien osakkeiden omistuksen

Osakeomistus omistajaryhmittäin 31.12.2005

Omistajaryhmä % osakkeista

Yksityiset yritykset 31,5

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 11,3

Julkisyhteisöt 0,2

Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 1,5

Kotitaloudet    10,9

Ulkomaat ja hallintarekisteröidyt    44,6

Yhteensä    100,0

Yhtiön omistamat omat osakkeet ovat mukana jakaumassa.

Hallituksen osakkeenomistus

Yhtiön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat vuoden 

vaihteessa yhteensä 54 900 kpl Rocla Oyj:n osaketta, mikä 

edustaa noin 1,4 % osakepääomasta.

Rocla Oyj
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Roclan osakkeen kurssikehitys ja
HEX-indeksit 2001–2005, euroa
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Hallituksen esitys tilikauden tuloksesta

Tilintarkastuskertomus

Tilinpäätöksen 31.12.2005 mukaan konsernin voitonjakokelpoiset varat ovat 14 936 000 euroa ja emoyhtiön 13 438 000 euroa. 

Hallitus esittää vuoden 2006 varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 0,20 euroa (0,15 euroa) osaketta kohti eli noin 

0,8 Me laskettuna tilinpäätöspäivänä yhtiön ulkopuolisessa omistuksessa oleville osakkeille. Yhtiön omistamille omille osakkeille 

ei jaeta osinkoa. Yhtiö on aiemmin julkistanut osingonjakopolitiikan, jonka mukaan osinkona jaetaan vähintään 30 % nettotulok-

sesta. Hallituksen esitys vastaa noin 24 %:n osinkosuhdetta. Perusteluna osinkoehdotukselle on IFRS-laskentakäytännön netto-

tulosta osittain väliaikaisesti lisäävä vaikutus ja toisaalta konsernin kehityshankkeisiin sisältyvät investointitarpeet.

Järvenpäässä, 16. helmikuuta 2006 

Niilo Pellonmaa   Ilkka Hakala    Donald V. Henn

Kari Jokisalo   Frans Maarse   Jussi Muikku

         toimitusjohtaja 

Rocla Oyj:n osakkeenomistajille

Olemme tarkastaneet Rocla Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.–31.12.2005. Hallitus ja toimitusjohtaja 

ovat laatineet toimintakertomuksen ja EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaan laa-

ditun konsernitilinpäätöksen sekä emoyhtiön Suomessa voimassa olevien määräysten mukaisesti laaditun tilinpäätöksen, joka 

sisältää emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme 

lausunnon konsernitilinpäätöksestä sekä emoyhtiön tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä 

ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai 

puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty emoyhtiön hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta 

osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Konsernitilinpäätös

EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaan laadittu konsernitilinpäätös antaa EU:ssa 

käyttöön hyväksyttyjen IFRS-standardien ja samalla kirjanpitolain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin toimin-

nan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Konsernitilinpäätös voidaan vahvistaa.

Emoyhtiön tilinpäätös ja hallinto

Emoyhtiön tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten 

mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja talou-

dellisesta asemasta. Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallituksen jäsenille sekä toimitusjoh-

tajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys voitonjakokelpoisten varojen käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen.

Helsingissä 16. helmikuuta 2006

KPMG OY AB

Lasse Holopainen

KHT
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Rocla Oyj on suomalainen osakeyhtiö, jonka määräys-

valta ja hallinto on jaettu Suomen osakeyhtiölain ja yhtiön 

yhtiöjärjestyksen määräysten mukaan yhtiön yhtiökoko-

uksessa edustettujen osakkeenomistajien, hallituksen ja 

toimitusjohtajan kesken. Rocla-konsernin hallinnosta ja 

toiminnasta on vastuu konsernin emoyhtiön, Rocla Oyj:n 

toimielimillä. Toimitusjohtajaa avustaa konsernin johto-

ryhmä. 

Kaupparekisteriin 31.7.1942 merkityn Roclan yhtiöjär-

jestystä päivitettiin viimeksi 3.2.2003. Yhtiön kotipaikka on 

Järvenpään kaupunki, Y-tunnus on 0124294-1 ja kauppa-

rekisterinumero 93.643. 

Rocla Oyj:n hallinnointi- ja ohjausjärjestelmät pohjautu-

vat suomalaiseen lainsäädäntöön ja Helsingin Pörssissä 

listattuja yhtiöitä koskeviin sääntöihin. Näitä täydentävät 

Helsingin Pörssin, Keskuskauppakamarin sekä Teollisuu-

den ja Työnantajien Keskusliiton 2.12.2003 julkistama ja 

1.7.2004 voimaan tullut hallinnointisuositus, jota Rocla 

Oyj Helsingin Pörssiin listattuna yrityksenä noudattaa. 

Yhtiökokous 

Yhtiöjärjestyksen mukaan varsinainen yhtiökokous on 

pidettävä vuosittain hallituksen määräämänä päivänä 

kesäkuun loppuun mennessä joko yhtiön kotipaikalla tai 

Helsingissä. Ylimääräisiä yhtiökokouksia järjestetään 

tarvittaessa. Kutsu yhtiökokoukseen on toimitettava 

osakkeenomistajille aikaisintaan kaksi kuukautta ennen 

yhtiökokouskutsussa määrättyä ilmoittautumispäivää ja 

viimeistään viikkoa ennen osakeyhtiölain 3a luvun 11 

pykälässä tarkoitettua määräpäivää ilmoituksella, joka 

julkaistaan kahdessa Helsingissä ilmestyvässä hallituk-

sen määräämässä sanomalehdessä. Osakkeenomistajat 

käyttävät ääni- ja päätöksenteko-oikeuttaan yhtiökokouk-

sessa, johon on ilmoittauduttava yhtiölle viimeistään koko-

uskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan 

10 päivää ennen kokousta.

Yhtiökokouksessa käsiteltävät asiat mainitaan yhtiö-

kokouskutsussa. Vuoden 2005 yhtiökokous pidettiin 

31.3.2005 ja kokouskutsu julkistettiin 10.3.2004. Ennen 

yhtiökokouksen alkamista yhtiön johto järjesti osakkeen-

omistajille yritysesittelyn ja tutustumiskäynnin yhtiön 

Järvenpään tehtaalle. Tilikauden 2005 aikana ei pidetty 

ylimääräisiä yhtiökokouksia.

Hallintoneuvosto

Rocla Oyj:llä ei ole hallintoneuvostoa.

Hallitus

Yhtiön toimintaa johtaa ja valvoo varsinaisen yhtiökoko-

uksen valitsema hallitus. 

Hallitukselle on määritelty seuraavat päätehtävät:

• hyväksyä konsernin ja liiketoimintayksiköiden strate- 

 giat ja liiketoimintasuunnitelmat, joita konsernin  

 johtoryhmä esittää, ja valvoa niiden toteutumista

• hyväksyä liiketoimintasuunnitelmaan sisältyvät inves- 

 toinnit ja muut hankkeet, joiden suuruus ylittää   

 0,5 Meur sekä muut merkittävät hankinnat, pitkä- 

 aikaiset sitoumukset ja luovutukset

• päättää merkittävistä järjestelyistä ja muutoksista  

 konsernin rahoituksessa

• nimetä ja erottaa toimitusjohtaja ja päättää hänen  

 toimitusjohtajasopimuksensa ja palkitsemisjärjestel- 

 mänsä

• hyväksyä konsernin johtoryhmän jäsenten nimitykset  

 sekä heidän johtajasopimustensa ja palkitsemisjärjes- 

 telmiensä ehdot

• päättää konsernin tytäryhtiöiden hallitusten kokoon- 

 panosta

• varmistaa, että konsernin riskien hallinta, sisäpiiri- 

 hallinta sekä muu hallinnointi ja ohjaus ovat asian- 

 mukaisesti määritelty ja hoidettu

Lisäksi hallitus hyväksyy osavuosikatsaukset ja tilin-

päätöksen sekä tekee yhtiökokoukselle esityksiä, muun 

muassa osingonjakoesityksen.

Hallitukseen kuuluu vähintään kolme ja enintään kuusi 

vuodeksi kerrallaan valittua jäsentä. Hallitus valitsee 

keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 

seuraavan yhtiökokouksen päättymiseen saakka. Halli-

tuksen puheenjohtaja ei ole päätoiminen. Yhtiöjärjestyk-

sen mukaan yhtiön toimitusjohtaja ei voi olla hallituksen 

puheenjohtaja. 

Hallitukseen valittiin vuonna 2005 viisi jäsentä ja sen 

kokoonpano täyttää hallinnointi- ja ohjaussuosituksen 

pätevyys- ja riippumattomuuskriteerit. Hallituksen jäse-

nistä kolme, Niilo Pellonmaa, Ilkka Hakala ja Kari Joki-

salo, ovat riippumattomia sekä yhtiöstä että merkittävistä 

osakkeenomistajista.

Hallinnointi ja ohjaus 

Roclan Corporate Governance
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Hallitus arvioi vuosittain toimintaansa ja työskentely-

tapaansa joulukuun kokouksen yhteydessä. Rocla Oyj:n 

hallitus kokoontui vuonna 2005 yhteensä 15 kertaa. 

Jäsenten keskimääräinen osallistuminen kokouksiin oli 

99 %. Hallituksen jäsenten henkilö- ja omistustiedot ilme-

nevät vuosikertomuksen sivulla 72 olevasta hallituksen 

esittelystä.

Tytäryhtiöiden hallitukset

Rocla Oyj:n liiketoimintaa harjoittavien kotimaisten ja 

ulkomaisten tytäryhtiöiden hallitukset on kokoonpantu 

siten, että enemmistö hallituksen jäsenistä ja puheen-

johtaja kuuluvat konsernin operatiiviseen johtoon.

Hallituksen valiokunnat

Roclan hallitus ei ole asettanut pysyviä valiokuntia. 

Hallitus voi kuitenkin tarvittaessa asettaa jäsentensä 

keskuudesta määräaikaisia työvaliokuntia, jotka raportoi-

vat koko hallitukselle. Hallituksen jäsenille ei ole annettu 

erityistehtäviä tai erityisvastuualueita. Hallituksen päätök-

set toteutetaan enemmistöpäätöksinä, äänten mennessä 

tasan puheenjohtajan ääni ratkaisee. 

Toimitusjohtaja

Hallituksen valitsemalla yhtiön toimitusjohtajalla on 

voimassa oleva toimitusjohtajasopimus. Toimitusjohta-

jan säännöllinen vuosipalkka luontoisetuineen on noin 

135 000 euroa tammikuun 2006 tilanteen mukaan lasket-

tuna. Johtajasopimuksen irtisanomisaika on 3 kuukautta 

yhtiön puolelta ja 3 kuukautta toimitusjohtajan puolelta. 

Jos yhtiö päättää sopimuksen, toimitusjohtajalle makse-

taan lisäksi yhdeksän kuukauden palkkaa vastaava 

rahasumma. Toimitusjohtaja voi jäädä eläkkeelle 60-

 vuotiaana, jolloin hänen eläkkeensä on 60 % toimitus-

johtajasopimuksen mukaisesta säännöllisestä palkasta. 

Rocla Oyj:n toimitusjohtaja ei ole hallituksen jäsen. 

Toimitus johtajan henkilö- ja omistustiedot ilmoitetaan joh-

don esittelyn yhteydessä vuosikertomuksen sivulla 73.

Muu johto

Konsernin johtoryhmä koostuu yhdeksästä jäsenestä, 

jotka ovat toimitusjohtaja, kaksi liiketoimintayksikön joh-

tajaa ja kuusi toiminnosta vastaavaa johtajaa. Konsernin 

liiketoiminnan organisointi ilmenee vuosikertomuksen 

sivulla 12 olevasta liiketoiminnan esittelystä.

Konsernin johtoryhmän jäsenten henkilö- ja omistus-

tiedot ilmoitetaan johdon esittelyn yhteydessä vuosikerto-

muksen sivulla 73. 

Konsernin liiketoimintaorganisaatio

Rocla Oyj – konserni muodostuu emoyhtiöstä Rocla 

Oyj:stä sekä sen omistamista tytäryhtiöistä. Konserni 

raportoi toimintansa tuloksista kahdella liiketoiminta-

 segmentillä, jotka ovat Trukit ja Automaattitrukit. Asiakas-

palvelussa, suunnittelussa ja tuotannossa voimavarat 

yhdistetään mahdollisimman tehokkaan palvelun ja 

sisäisen synergian takaamiseksi. Asiakkailleen Rocla-

konserni tarjoaa älykkäitä materiaalinkäsittelyratkaisuja, 

joissa trukki- ja automaattitrukkiteknologia ja niihin liittyvä 

tietotekniikka yhdistyvät. 

Konsernin johtamisessa toimitusjohtajaa avustava 

johtoryhmä muodostuu liiketoiminta-alueiden ja toiminto-

jen johtajista. Liiketoimintaorganisaatiota vastuualueineen 

kuvataan tarkemmin vuosikertomuksen sivulla 73.

Hallituksen jäsenten, toimitusjohtajan ja konsernin 

johtoryhmän jäsenten palkkiot ja muut etuudet

Vuoden 2005 varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen 

palkkioista seuraavasti:

• kiinteä kuukausipalkkio on puheenjohtajalla   

 1 000 euroa ja jäsenelle 675 euroa

• lisäksi kustakin kokouksesta maksetaan palkkiona  

 puheenjohtajalle 600 euroa ja jäsenelle 500 euroa.

Yhtiö korvaa hallituksen matkakulut. Hallitukselle ei luo-

vuteta palkkioina osakkeita tai osakejohdannaisia. 

Osa hallituksen jäsenistä kuuluu Rocla Oyj:n vuoden 

1998 optiojärjestelmän piiriin samalla tavoin kuin yhtiön 

toimiva johto ja henkilöstö. Voimassaoleva optio-ohjelma 

esitellään vuosikertomuksen sivulla 65. 

Hallitus on päättänyt ottaa käyttöön osakepalkkio-

järjestelmän osaksi Rocla-konsernin ylimmän johdon 

kannustus- ja sitouttamisjärjestelmää. Palkkion määräyty-

misen kriteerinä on osakekohtaisen tuloksen (EPS) arvo 

kullakin arviointijaksolla. Palkkio määräytyy toteutuneen 

tuloksen perusteella kullekin järjestelmän kohderyhmään 

kuuluvalle henkilölle ja se jaetaan kauden päätymisen 

jälkeen. 
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Hallituksen ja konsernin johtoryhmän jäsenille makse-

tut palkat, palkkiot ja luontoisedut olivat seuraavat:

 Palkat ja palkkiot
2005 luontoisetuineen 1998 optiot Yhteensä

  

Hallituksen jäsenet 64 - 64

Toimitusjohtaja 132 - 132

Muut konserni-johdon jäsenet 685 75 760

 Palkat ja palkkiot
2004 luontoisetuineen 1998 optiot Yhteensä

   

Hallituksen jäsenet 69 - 69

Toimitusjohtaja 128 - 128

Muut konserni-johdon jäsenet 520 - 520

Sisäinen valvonta, 

sisäinen tarkastus ja riskien hallinta

Sisäisen valvonnan ja riskien hallinnan tavoitteena on 

varmistaa muun muassa, että

• konsernin päämäärät saavutetaan, kannattavuus vas- 

 taa tavoitteita ja voimavaroja käytetään tehokkaasti

• kirjanpito, raportointi ja muu taloudellinen valvonta on 

 luotettavaa

• konsernin varallisuuden arvoa valvotaan ja hoidetaan

• toiminnoissa noudatetaan lakeja, säännöksiä sekä  

 konsernin ohjeita ja periaatteita

Konserni koostuu useasta juridisesta yhtiöstä. Lisäksi toi-

minnot on jaettu liiketoiminta-alueisiin ja -yksiköihin. Näin 

ollen taloudellinen vastuu ja toimintojen ohjaus toteutuu 

usean johtajan vastuualueella. Lopullisen vastuun kirjan-

pidosta ja taloudellisesta valvonnasta kantavat kuitenkin 

hallitus ja toimitusjohtaja, joka käytännössä vastaa näiden 

toimintojen järjestämisestä. 

Konsernin liiketoiminnan suunnittelu- ja valvontajärjes-

telmä muodostaa merkittävän osan sisäisestä valvon-

nasta. Siihen sisältyy pitkän tähtäyksen suunnittelu, 

vuosisuunnittelu ja kuukausiraportointi. 

Konsernin talousyksikkö vastaa valuutta-, korko- ja 

kassahallinnosta. Luottoriskejä valvotaan konsernin yhtei-

sin periaattein ja niitä vakuutetaan laajasti. Omaisuus-, 

keskeytys- ja toiminnanvastuuriskit on vakuutettu asian-

mukaisesti. Tietoturvallisuutta johtaa ja valvoo keskitetysti 

konsernin tietohallintoyksikkö järjestelmätyökalujen ja 

ulkopuolisen asiantuntemuksen tukemana. Muita kau-

pallisia ja liiketoiminnan riskejä valvotaan säännöllisesti 

konsernijohdon määrittelemän ohjelman mukaisesti.

Sisäinen tarkastus

Konsernissa on organisoitu liiketoiminnoista riippumaton 

sisäisen tarkastuksen funktio. Se toimii osana laatujärjes-

telmän auditoinnista vastaavaa organisaatiota. Toiminnon 

tehtävänä on varmistaa konsernin ohjausjärjestelmien 

luotettavuus, toiminnan lainmukaisuus, riskienhallinnan 

toimivuus ja varallisuuden turvaaminen. Lisäksi toimin-

non vastuulla on sisäisen valvonnan arviointi ja jatkuva 

parantaminen. Hallitus vahvistaa toiminnan suuntaviivat 

ja arvioi säännöllisesti sisäisen tarkastuksen toimivuutta.

Sisäpiirihallinto

Rocla-konserni päätti Helsingin Pörssin, Keskuskauppa-

kamarin sekä Teollisuuden ja Työnantajien Keskusliiton 

1.3.2000 voimaan tulleen sisäpiiriohjeen käyttöönotosta 

7.4.2000. Yhtiön sisäpiiriläisille käyttöönotosta tiedotet-

tiin erillisillä sisäpiirisäännöillä 11.4.2000. Vuoden 2006 

alusta Rocla-konsernin sisäpiirihallintoa on päivitetty 

uudella sisäpiiriohjeistuksella, jossa otetaan huomioon 

1.1.2006 voimaan astuvat arvopaperimarkkinalakiin 

Euroopan Unionin markkinoiden väärinkäytöstä koske-

vasta direktiivistä aiheutuvat muutokset (13.5.2005/297). 

Sisäpiiriohjeen kohdan 6.1. mukainen kaupankäynti-

rajoitus on Roclassa määritelty 21 vuorokaudeksi, joten 

sisäpiiriläiset eivät saa käydä kauppaa yhtiön osakkeilla 

ennen osavuosikatsauksen tai tilinpäätöstiedotteen jul-

kaisemista, kun julkistamiseen on aikaa vähemmän kuin 

21 vuorokautta.

Rocla-konsernin julkiseen sisäpiirirekisteriin kuuluvat 

hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja, muut konsernijohtajat, 

Suomen liiketoiminnasta vastaava johtaja sekä päävas-

tuullinen tilintarkastaja. 

Tilintarkastus

Rocla Oyj:n yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiössä on vähin-

tään yksi ja enintään kaksi tilintarkastajaa. Yhtiökokouk-

sessa 31.3.2005 tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö 

KMPG Oy Ab päävastuullisena tarkastajana Lasse Holo-

painen, KHT. Tilintarkastajan toimikausi päättyy ensim-

mäisen vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 

päättyessä. 

Tilintarkastuksesta tilikaudelta 2005 maksetut palkkiot 

olivat yhteensä 76 000 euroa. Sen lisäksi tilintarkastus-

yhteisölle maksettiin muita asiantuntijapalkkioita 31 400 

euroa. 

Hallinnointi ja ohjaus 

Roclan Corporate Governance
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Tiedottaminen

Rocla Oyj:n taloudellisen tiedotustoiminnan päämää-

ränä on tukea yhtiön osakkeiden ja muiden arvopaperien 

oikeaa hinnanmuodostusta riittävällä ja oikea-aikaisella 

tiedottamisella. Rocla Oyj julkaisee vuosittain Suomen 

lainsäädännön ja pörssiyhtiön raportointivelvollisuuksiin 

kuuluvat vuosi- ja osavuositilinpäätöksensä suomeksi 

ja englanniksi. Pörssitiedotteet julkaistaan suomeksi ja 

englanniksi. Kansainvälinen IFRS-kirjanpitostandardi 

otettiin käyttöön tilikaudesta 2005 alkaen.

Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmän esittely

Rocla Oyj:n hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä esitellään 

päivitettynä yhtiön internet-kotisivuilla osoitteessa 

www.rocla.com. Myös yhtiön pörssitiedotteet ja muut tie-

dotteet julkaistaan yhtiön verkkosivuilla.
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Vasemmalta oikealle Frans Maarse, Donald V. Henn, Niilo Pellonmaa, Kari Jokisalo ja Ilkka Hakala. 

Hallitus

Hallitus
Varsinaisen yhtiökokouksen 31.3.2005 yhdeksi 

vuodeksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 

päättymiseen valitsema hallitus: 

Niilo Pellonmaa
hallituksen puheenjohtaja 
riippumaton hallituksen jäsen

S. 1941. Kauppatieteen kandidaatti. 

Jäsen vuodesta 1997, 

puheenjohtaja vuodesta 1998. 

Toimi 1966–1977 Enso-Gutzeit Oy:n talousosas-

tolla, sittemmin sen päällikkönä ja talousjohtajana, 

1977–1990 Suomen Yhdyspankki Oy:n johtajana 

ja johtokunnan jäsenenä, 1990–1995 Veitsiluoto 

Oy:n toimitusjohtajana, 1996–1997 Finvest Oy:n 

toimitusjohtajana ja 1996–1998 Jaakko Pöyry 

Group Oyj:n toimitusjohtajana.

Omistus vuoden 2005 lopussa: 41 500 kpl Rocla 

Oyj:n osakkeita ja 7 500 kpl optio-oikeuksia. Suo-

men kansalainen.

Kari Jokisalo
hallituksen varapuheenjohtaja 
riippumaton hallituksen jäsen

S. 1942. Filosofi an maisteri. 

Jäsen vuodesta 1997, 

varapuheenjohtaja vuodesta 2005, 

Rocla Oyj:n toimitusjohtaja vuosina 1994–2000. 

Toimi vientitehtävissä Upo Oy Muoviteollisuu-

dessa 1970–1973, Oy Lohja Ab Uniplastissa 

1973–1975, markkinointipäällikkönä, tulosyksi-

kön johtajana ja konsernin markkinointijohtajana 

Upo Oy:ssä, Asko-Upo Oy:ssä ja Uponor Oy:ssä 

1976–1984, Oy Huber Ab:n tukkuryhmän johtajana 

ja sen jälkeen toimitusjohtajana 1984–1994. 

Hallituksen jäsenenä mm. seuraavissa yhtiöissä: 

Amomatic Oy, Kaiko Oy, Machinery Oy ja Nokka-

Tume Oy. Hallitusammattilaiset ry:n jäsen. 

Omistus vuoden 2005 lopussa: 10 700 kpl Rocla 

Oyj:n osakkeita ja 30 000 kpl optio-oikeuksia. 

Suomen kansalainen.

Ilkka Hakala
hallituksen jäsen   
riippumaton hallituksen jäsen

S. 1955. Tekniikan lisensiaatti. 

Jäsen vuodesta 2005. 

Toimi 1980–1989 tuotannon ja liiketoiminnan kehi-

tystehtävissä Wärtsilä- ja Tampella-yhtymissä sekä 

1989–1997 toimitusjohtajana useissa Tampella- 

ja Tamrock-yhtymän yksiköissä, 2001–2004 

toimitusjohtajana Valtra Oyj:ssä. Ennen nykyistä 

tehtäväänsä toimi liiketoimintojen kehitysjoh-

tajana AGCO-yhtymän EAME-alueen organi-

saatiossa. Toimii 2005 alkaen toimitusjohtajana 

Moventas Oy:ssä. 

Omistus vuoden 2005 lopussa: 0 kpl Rocla Oyj:n 

osakkeita ja 0 kpl optio-oikeuksia. Suomen kan-

salainen.

Donald V. Henn
hallituksen jäsen

S. 1941. BS, Civil Engineering. 

Jäsen vuodesta 2005. 

Useita tehtäviä 1964 alkaen myynnin, myynnin 

kehityksen ja koulutuksen johtotehtävissä Cater-

pillar Industrial Inc.:ssä ja Mitsubishi Caterpillar 

Forklift America Inc.:ssä (MCFA). Ennen nykyistä 

tehtäväänsä toimi Mitsubishi Caterpillar Forklift 

Europe B.V:ssä (MCFE) nimikkeellä Marketing 

Director. Toimii 2004 alkaen MCFA:ssa nimikkeellä 

Director, Dealer Services. 

Omistus vuoden 2005 lopussa: 0 kpl Rocla Oyj:n 

osakkeita ja 0 kpl optio-oikeuksia. USA:n kansa-

lainen.

Frans Maarse
hallituksen jäsen

S. 1964. M.Sc., Mechanical Engineering. 

Jäsen vuodesta 2005. 

Toiminut vuodesta 1989 useissa tuotannon johto-

tehtävissä mm. Philips-yhtiössä Hollannissa ja BC 

Components-yhtiössä Kiinassa. Ennen nykyistä 

tehtäväänsä toimi vuodesta 1999 yrityksessä 

LG. Philips Displays, Puola nimikkeellä General 

Manager. Toimii 2003 alkaen Mitsubishi Caterpillar 

Forklift Europe B.V:ssä (MCFE) nimikkeellä Deputy 

Director Production. 

Omistus vuoden 2005 lopussa: 0 kpl Rocla Oyj:n 

osakkeita ja 0 kpl optio-oikeuksia. Hollannin kan-

salainen.

Roclan tilintarkastajat
Varsinaisen yhtiökokouksen 31.3.2005 valitsemat 

tilintarkastajat:

KMPG Oy Ab

KHT-yhteisö

Lasse Holopainen
Vastuullinen tilintarkastaja

S. 1960

Tehtävässä vuodesta 2004. 

Omistus vuoden 2005 lopussa: 0 kpl Rocla Oyj:n 

osakkeita ja 0 kpl optio-oikeuksia. Suomen kan-

salainen.
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Jussi Muikku
Toimitusjohtaja, Rocla Oyj

S. 1964. Insinööri

Roclan palveluksessa vuodesta 1989.

Nimitettiin Rocla Oyj:n toimitusjohtajan vara-

mieheksi, vt. toimitusjohtajaksi (2004–2005) ja 

toimitusjohtajaksi 2005. Toiminut Roclan varasto-

trukkiliiketoiminnan johtajana (2003–2004), liike-

toiminnan kehitysjohtajana (2001–2003), kotimaan 

asiakaspalvelun johtajana (1998–2000) ja ennen 

tätä yhtiön eri myyntitehtävissä (1989–1997). 

Omistus vuoden 2005 lopussa: 2 700 kpl Rocla 

Oyj:n osakkeita ja 15 000 kpl optio-oikeuksia. 

Markus Alholm 
Johtaja, Rocla Ratkaisut ja Palvelut

S. 1964. KTM

Roclan palveluksessa vuodesta 2005. Toiminut 

vuonna 2005 Rocla Robotruck Oy:n toimitusjoh-

tajana,  aiemmin Schneider Electricin tytäryhtiön 

toimitusjohtajana Saksassa, Jippii GmbH:n ja 

Teknoware GmbH:n toimitusjohtajana Saksassa, 

yritysjohdon konsulttina A.T. Kearney:lla Saksassa 

sekä Finnpapin markkinointipäällikkönä Suomessa. 

Omistus vuoden 2005 lopussa: 0 kpl Rocla Oyj:n 

osakkeita ja 0 kpl optio-oikeuksia. 

Anselmi Immonen
Johtaja, Asiakasprojektit 

S. 1973. DI

Roclan palveluksessa vuodesta 1999. Toimi-

nut Rocla Robotruck Oy:n projektijohtajana 

(2004–2005), kehityspäällikkönä (2003–2004) ja 

projektipäällikkönä (1999–2003). 

Omistus vuoden 2005 lopussa: 100 kpl Rocla Oyj:n 

osakkeita ja 0 kpl optio-oikeuksia.

Kyösti Sarkkinen
Johtaja, Tuotekehitys

S. 1950. Insinööri

Roclan palveluksessa vuodesta 1980. Toiminut 

Rocla Oyj:n kehitysjohtajana (2001–2005), 

tuotekehitysjohtajana (1996–2001), suunnittelu-

päällikkönä (1986–1989), tuotesuunnittelijana 

(1980–1986) sekä suunnittelijana Piirtopalvelu 

Oy:ssä ja Helprint Oy:ssä. 

Omistus vuoden 2005 lopussa: 9 678 kpl Rocla 

Oyj:n osakkeita ja 9 300 kpl optio-oikeuksia. 

Jukka Suotsalo 
Johtaja, Yrityssuunnittelu

S. 1962. Insinööri

Roclan palveluksessa vuodesta 1988. Toiminut 

palveluliiketoiminnan johtajana (2005), yritys-

suunnittelujohtajana (2004–2005 ja 2003), Rocla 

A/S:n toimitusjohtajana Tanskassa (2003–2004), 

varastotrukkiliiketoiminnan johtajana (2001–2003), 

sopimusvalmistuksen johtajana (1998–2001), 

kotimaan asiakaspalvelun johtajana (1997–1998), 

jälkimarkkinointipäällikkönä (1993–1996), kotimaan 

huoltopäällikkönä (1992–1993) sekä myynnin ja 

viennin projektitehtävissä (1988–1992). 

Omistus vuoden 2005 lopussa: 1 578 kpl Rocla 

Oyj:n osakkeita ja 15 000 kpl optio-oikeuksia. 

Hilkka Webb
Talousjohtaja 

S. 1954. DI

Roclan palveluksessa vuodesta 1981. Toiminut 

Rocla Oyj:n taloushallinnon johtotehtävissä ja 

talousjohtajana vuodesta 1981 ja ennen sitä 

Nurmeksen Saha Oy:ssä sekä taloushallinnon 

opetustehtävissä. 

Omistus vuoden 2005 lopussa: 0 kpl Rocla Oyj:n 

osakkeita ja 8 800 kpl optio-oikeuksia. 

Heikki Karsimus
Johtaja, OEM Tuotteet ja Palvelut 

S. 1966. DI

Roclan palveluksessa vuodesta 1997. Toiminut 

yhtiön sopimusvalmistustoimintojen johtajana 

(2005) ja varastotrukkien kehitystehtävissä 

(1997–2005), Nopon Oy:n (1993–1997) ja 

Outokumpu Mintec Oy:n tuotekehitysinsinöörinä 

sekä Vickers Systems Oy:llä valmennuksessa ja 

myynnin teknisissä tukitehtävissä. 

Omistus vuoden 2005 lopussa: 0 kpl Rocla Oyj:n 

osakkeita ja 7 000 kpl optio-oikeuksia. 

 

Juha Mikkonen
Johtaja, Liiketoiminnan kehitys

S. 1953. Insinööri

Roclan palveluksessa vuodesta 2000. Toiminut 

Rocla Oyj:n liiketoiminnan kehitysjohtajana 

(2003–2005), Rocla Robotruck Oy:n operatii-

visena johtajana (2001–2003), BV Rocla AS:n 

toimitusjohtajana (2000–2001), Muuntosähkö 

Oy:n toimitusjohtajana, Rocla Oyj:n tuotantojohta-

jana (1990–1998), Valmet Paperikoneet Oy:llä ja 

Wärtsilä Oyj:ssä. 

Omistus vuoden 2005 lopussa: 27 656 kpl Roclan 

osakkeita ja 7 000 kpl optio-oikeuksia. 

Pentti Salonen
Johtaja, Tuotanto & Logistiikka

S. 1965. DI

Roclan palveluksessa vuodesta 1995. Toiminut 

Rocla Oyj:n varastotrukkiliiketoiminnan tuotanto-

johtajana (1998–2005) ja yhtiön laatupäällikkönä 

(1995–1998). 

Omistus vuoden 2005 lopussa: 0 kpl Rocla Oyj:n 

osakkeita ja 10 000 kpl optio-oikeuksia. 

Vasemmalta oikealle Kyösti Sarkkinen, Heikki Karsimus, Pentti Salonen, Jussi Muikku, Markus Alholm, Anselmi 

Immonen, Juha Mikkonen, Hilkka Webb ja Jukka Suotsalo. 

Konsernijohto



R O C L A  V U O S I K E R T O M U S  2 0 0 57 4

9.2.2005 (tiedote)

Rocla Oyj -konserni julkaisee tilinpäätöstiedotteensa 

tilikaudelta 2004. Liikevaihto oli 91,7 Me, kasvua 13 %. 

Liikevoitto parani merkittävästi edellisestä vuodesta ja 

oli 2,9 Me. Hallitus ehdottaa, että osinkoa tilikaudelta 

2004 jaetaan 0,15 euroa osakkeelta (2003: 0,10 euroa). 

Rocla Oyj -konserni siirtyy noudattamaan IFRS-laskenta-

käytäntöä 1.1.2005 alkavalta tilikaudelta.

21.2.2005 (tiedote)

Rocla Oyj:n vt. toimitusjohtaja Jussi Muikku nimitetään 

toimitusjohtajaksi. Nimitys astuu voimaan välittömästi.

10.3.2005 (tiedote)

Rocla Oyj:n hallitus julkistaa kutsun 31.3.2005 pidettä-

vään varsinaiseen yhtiökokoukseen. Hallitus ehdottaa, 

että trukkiliiketoiminnan Suomen yksiköiden henkilöstölle 

maksetaan voittopalkkiota tilikaudelta 2004 sekä pyytää 

valtuutusta omien osakkeiden hankkimiseksi, omien 

osakkeiden luovuttamiseksi ja osakepääoman korotta-

miseksi. Osingonjaon täsmäytyspäiväksi ehdotetaan 

5.4.2005 ja maksupäiväksi 12.4.2005.

31.3.2005 (tiedote)

Rocla Oyj -konserni julkaisee IFRS-laskentakäytännön 

mukaiset taloudelliset vertailuluvut tilikaudelta 2004. Suu-

rimmat muutokset kohdistuvat vuokrakaluston, kiinteistö-

leasingin ja tuotekehityksen kirjauksiin. Vaikutukset ovat 

siirtymävaiheessa merkittäviä. Tase kasvaa kun leasing-

sopimuksilla rahoitetut vuokratrukkikalusto ja rakennuk-

set sekä niitä vastaavat velat sisällytetään taselukuihin. 

Tuotekehityksen aktivointi kasvattaa taseen pitkäaikaisia 

varoja ja omaa pääomaa. Sillä on myös merkittävä positii-

vinen vaikutus liiketulokseen.

31.3.2005 (tiedote)

Rocla Oyj:n varsinainen yhtiökokous vahvistaa yhtiön 

tilinpäätöksen ja myöntää vastuuvapauden tilivelvolli-

sille. Hallituksen ehdotus voitonjaoksi hyväksytään ja 

hallitukselle annetaan valtuutus päättää 194 535 oman 

osakkeen hankkimisesta ja 379 035 oman osakkeen 

luovuttamisesta. Lisäksi yhtiökokous valtuuttaa hallituk-

sen päättämään osakepääoman korotuksesta enintään 

388 000 osakkeen uusmerkinnällä yhdessä tai useam-

massa erässä.

Vuosikooste

Pörssitiedotteet ja -ilmoitukset 2005

Hallituksen jäseniksi valitaan uudelleen Kari Jokisalo 

ja Niilo Pellonmaa sekä uusiksi jäseniksi Ilkka Hakala, 

Donald V. Henn ja Frans Maarse. Tilintarkastajaksi 

valitaan KHT-yhteisö KPMG Oy Ab päävastuullisena 

tilintarkastajana Lasse Holopainen, KHT. Hallitus valitsee 

järjestäytymiskokouksessaan Niilo Pellonmaan puheen-

johtajaksi ja Kari Jokisalon varapuheenjohtajaksi.

8.4.2005 (ilmoitus)

Rocla Oyj ilmoittaa saaneensa tiedon siitä, että Etra-

Invest Oy:n osuus Rocla Oyj:n osakepääomasta ja 

äänivallasta on ylittänyt 20 % osakekaupalla joka tehtiin 

7.4.2005. Ilmoituksen mukaan Etra-Invest Oy omistaa 

810.200 Rocla Oyj:n osaketta mikä vastaa 20,82 % yhtiön 

kaikista osakkeista ja niiden antamasta äänimäärästä.

28.4.2005 (tiedote)

Rocla Oyj-konserni julkaisee IFRS-säädösten mukaisen 

osavuosikatsauksensa vuoden 2005 ensimmäiseltä vuo-

sineljännekseltä. Liikevaihto oli 23,7 Me, kasvua 8,4 %. 

Liikevoitto oli 1,1 Me (1,2 Me). Ensimmäisen vuosinel-

jänneksen päättyessä tilauskanta oli 14,7 Me. Vuoden-

vaihteessa tilauskanta oli 13,6 Me ja edellisen vuoden 

ensimmäisen neljänneksen päättyessä. 15,4 Me.

9.6.2005 (tiedote)

Rocla Oyj:n hallitus päättää yhtiökokoukselta saamansa 

valtuutuksen perusteella myydä enintään 150 000 yhtiön 

hallussa olevaa omaa osaketta Helsingin Pörssin väli-

tyksellä. Myynnillä vapautetaan yhtiön omiin osakkeisiin 

sijoitettua pääomaa liiketoiminnan kehittämisinvestoin-

teihin.

17.6.2005 (tiedote)

Rocla Oyj myy 150 000 omaa osakettaan. Myyty määrä 

edusti 3,86 % yhtiön osakepääomasta. Yhtiön haltuun 

jää edelleen 34 500 omaa osaketta. Myytyjen osakkeiden 

alkuperäinen hankinta-arvo oli noin 5,95 euroa osak-

keelta.

17.62005 (tiedote)

Rocla Oyj ilmoittaa saaneensa tiedon siitä, että Etra-

Invest Oy:n osuus Rocla Oyj:n osakepääomasta ja 

äänivallasta on ylittänyt 25 % osakekaupalla, joka tehtiin 
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17.6.2005. Ilmoituksen mukaan Etra-Invest Oy omistaa 

1 0046 200 Rocla Oyj:n osaketta mikä vastaa 26,89 % 

yhtiön kaikista osakkeista ja niiden antamasta ääni-

määrästä.

15.7.2005 (tiedote)

Rocla Oyj-konserni julkaisee IFRS-säädösten mukaisen 

osavuosikatsauksensa vuoden 2005 kahdelta ensimmäi-

seltä vuosineljännekseltä. Liikevaihto oli 47,7 Me, kasvua 

7,6 %. Liikevoitto oli 2,3 Me (2,6 Me). Ensimmäisen vuo-

sipuoliskon päättyessä tilauskanta oli 16,1 Me. Vuoden-

vaihteessa tilauskanta oli 13,6 Me ja edellisen vuoden 

ensimmäisen puoliskon päättyessä. 15,1 Me.

14.10.2005 (ilmoitus)

Rocla Oyj vahvistaa julkistavansa tammi-syyskuun 

osavuosikatsauksensa vuodenvaihteessa julkistetun aika-

taulun mukaisesti. Katsaus julkaistaan 27.10.2005.

27.10.2005 (tiedote)

Rocla Oyj-konserni julkaisee IFRS-säädösten mukaisen 

osavuosikatsauksensa vuoden 2005 kolmelta ensimmäi-

seltä vuosineljännekseltä. Liikevaihto oli 68,9 Me, kasvua 

7,9 %. Liikevoitto oli 3,5 Me (4,0 Me). Syyskuun lopussa 

tilauskanta oli 18,5 Me. Vuodenvaihteessa tilauskanta oli 

13,6 Me ja edellisen vuoden syyskuun lopussa 20,3 Me. 

Järvenpään tehtaalla kesän aikana toteutettu tuotannon 

uudelleenjärjestely lisäsi kokoonpanon kustannustehok-

kuutta, joustavuutta ja läpimenokapasiteettia.

15.12.2005 (ilmoitus)

Rocla Oyj:n hallitus vahvistaa konsernin heti voimaan 

astuvan uuden organisaation ja johtamisjärjestelmän. 

Uusi organisaatio on luotu entistäkin paremmin vas-

taamaan asiakaskysyntää, jossa palvelut ja räätälöidyt 

lähikuljetusratkaisut korostuvat. Konserni raportoi myös 

jatkossa entiseen tapaansa kahdella liiketoimintasegmen-

tillä, Trukit ja Automaattitrukit. Uusi johtamismalli yhdistää 

liiketoimintasegmenttien asiakaspalvelun, suunnittelun ja 

tuotantovoimavarat mahdollisimman tehokkaan palvelun 

ja sisäisen synergian takaamiseksi. Hallitus vahvistaa toi-

mitusjohtajalle raportoivan konsernin uuden johtoryhmän 

kokoonpanon.

29.12.2005 (Ilmoitus)

Rocla julkistaa vuoden 2006 taloudellisen tiedottamisen 

aikataulun. Rocla julkaisee vuoden 2005 tilinpäätöstie-

dotteensa 16.2.2006. Vuosikertomus julkaistaan viikolla 

12. Osavuosikatsaus tammi-maaliskuulta 2006 julkiste-

taan 27.4., tammi–kesäkuulta 17.7. ja tammi–syyskuulta 

26.10.2006. Varsinainen yhtiökokous pidetään 6.4.2006 

kello 17.00.

2006 
16.2.2006 (tiedote)

Rocla Oyj -konserni julkaisee tilinpäätöstiedotteensa 

tilikaudelta 2005. Liikevaihto oli 96,6 Me, kasvua 5,2 %. 

Liikevoitto oli 4,2 Me. Hallitus ehdottaa, että osin-

koa tilikaudelta 2005 jaetaan 0,20 euroa osakkeelta 

(2004: 0,15 euroa). 
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Toimipaikka- ja jakeluverkosto

TRUKKILIIKETOIMINTA

ROCLA Oyj
PL 88
04401 JÄRVENPÄÄ
Puhelin 020 778 11
Faksi 020 778 1351

LAHTI
Puhelin 020 778 1328
LAPPEENRANTA 
Puhelin 020 778 1595
OULU
Puhelin 020 778 1447
SEINÄJOKI
Puhelin 020 778 1596
TAMPERE
Puhelin 020 778 591
Faksi 020 778 1599

ROCLA RENT OY
PL 88
04401 JÄRVENPÄÄ
Puhelin 020 778 11
Faksi 020 778 1470

ROCLA A/S
Kobbervej 5
6000 KOLDING
DENMARK
Puhelin +45 8616 0066
Faksi +45 8616 9766

ROCLA A/S
Ruegvaenget 6
4100 RINGSTED
DENMARK
Puhelin +45 3639 7000
Faksi +45 3639 7001
 

OOO ROCLA RUS
6, Politekhnicheskaya St.
194021 ST. PETERSBURG
RUSSIA
Puhelin +7 812 336 2801, 05
Faksi +7 812 327 4746

Jälleenmyyjät, Suomi

ESPOO
LOGISTO OY
Läntinen teollisuuskatu 24 26
02920 ESPOO
Puhelin (09) 849 4970
Faksi (09) 8494 9710

JYVÄSKYLÄ
ERITOIMI OY
Laukaantie 7
40320 JYVÄSKYLÄ
Puhelin (014) 449 9703
Faksi (014) 449 9704

KUOPIO
ERITOIMI OY
Ankkuritie 3
70460 KUOPIO
Puhelin (017) 364 8400
Faksi (017) 364 8401

LAHTI
NOVIMEC OY 
Veivikatu 8
15230 LAHTI
Puhelin 020 760 9850
Faksi 020 760 9851

MAARIANHAMINA
BALTIC PRODUKTER Ab
Torggatan 13 A (Sittkoff s)
22100 MARIEHAMN
Puhelin (018) 16929
Faksi (018) 16 429

OULU
NOVIMEC OY
Kallisenkuja 4
90400 OULU
Puhelin 020 760 9770
Faksi 020 760 9771

TAMPERE
NOVIMEC OY
Hyllilänkatu 5
33730 TAMPERE
Puhelin 020 760 9760
Faksi 020 760 9761

TURKU
KEIJO PRAMI OY
Tuijussuontie 6
21280 RAISIO
Puhelin (02) 431 0400
Faksi (02) 437 1422

TUUSULA
NOVIMEC OY
Jusslansuora 15
04360 TUUSULA 
Puhelin 020 760 9800
Faksi 020 760 9801

VAASA
NOVIMEC OY 
Liisanlehdontie 12
65370 VAASA
Puhelin 020 760 9701
Faksi 020 760 9709

Jälleenmyyjät, vienti

Itävalta
FRIEDRICH BERGER GmbH & Co. KG
Stadtplatz 50
4690 SCHWANENSTADT
AUSTRIA
Puhelin +43 7673 3501 0
Faksi +43 7673 3501 242

Valkovenäjä
SEVEN HILLS
Babushkina str. 28–21
220024 MINSK
BELARUS
Puhelin +375 17 2918565
Faksi +375 17 291 8565

Benelux-maat
CREPA REYNERS B.V.
Fleminglaan 5
2289 CP RIJSWIJK
THE NETHERLANDS
Puhelin +31 70 413 5555
Faksi +31 70 413 5560

Tsekin tasavalta
F. BERGER SPOL. S.R.O.
Nad Volynkou 1006
10400 PRAHA UHRINEVES
THE CZECH REPUBLIC
Puhelin +420 2 6771 0450
Faksi +420 2 6771 0451

Viro
ABS TÕSTUK OÜ
Linamäe 2
Saku vald
76401 HARJUMAA 
ESTONIA
Puhelin +372 659 3050
Faksi +372 659 3051

Ranska
BEAUCE MATERIEL
Rue de la Motte
28111 LUCÉ CEDEX
FRANCE
Puhelin +33 237 256 957
Faksi +33 237 256 958

CDME Nantes
4, rue du Bois Briand
44301 NANTES
FRANCE
Puhelin +33 251 134 206
Faksi +33 251 134 804

CLARKLIFT Bordeaux
16, rue Claude Bernard
33560 STE EULALIE
FRANCE
Puhelin +33 557 777 477
Faksi +33 556 061 615

OMS Manutention
23–25, rue d’Estienne d’Orves
78500 SARTROUVILLE
FRANCE
Puhelin +33 139 153 151
Faksi +33 139 158 384

GL MATÉQUIP 
Parc d’Activité la Boisnière
35530 SERVON / VILAINE 
FRANCE
Puhelin +33 299 042 223
Faksi +33 299 042 224

L2M 
Z.I. de la Poudrerie
76350 OISSEL
FRANCE 
Puhelin +33 232 951 604
Faksi +33 232 951 601

LE MANS MANUTENTION
24 Bd Pierre Lefaucheux
72100 LE MANS
FRANCE
Puhelin +33 243 844 820
Faksi +33 243 863 541

NOVELIS 
Z.I. Croix Boiziau
La Guyonnière
85603 MONTAIGU
FRANCE
Puhelin +33 251 415 500
Faksi +33 251 415 510

NSO Négoce Services Occitans
6, rue Boeldieu
31300 TOULOUSE
FRANCE
Puhelin +33 534 504 518
Faksi +33 534 504 806

PROVENCE MANUTENTION 
286 Z.I. du Bassaguet
83140 SIX FOURS 
FRANCE 
Puhelin +33 494 874 024
Faksi +33 494 875 997

ROCLA OYJ FRANCE
23, rue Jules Vallès
69100 VILLEURBANNE
FRANCE
Puhelin +33 472 834 828
Faksi +33 472 746 018

SAIMLEASE Nord
399 rue du Faubourg d’Arras
62400 BETHUNE
FRANCE
Puhelin +33 321 572 219
Faksi +33 321 572 201

SAIMLEASE Rhône
8 Rue Yves Toudic
69200 VENISSIEUX
FRANCE
Puhelin +33 472 900 505
Faksi +33 472 503 007

SERIGNAC Industrie
141, Chemin de Fenouillet
31075 TOULOUSE 
FRANCE
Puhelin +33 561 703 403
Faksi +33 561 702 299

VALMAN Service
ZI de la Saussaye
1253 rue de Gautray
St Cyr en Val
45075 ORLEANS
FRANCE
Puhelin +33 238 250 606
Faksi +33 238 250 608

Saksa
AUER FÖRDERSYSTEME
GABELSTAPLER
Sachsenbuckelstraße 3 A
64653 LORSCH
GERMANY
Puhelin +49 6251 96 290
Faksi +49 6251 962 930

CARDO GABELSTAPLER GMBH
Industriestrasse 21–23
63165 MÜHLHEIM / MAIN
GERMANY
Puhelin +49 6108 602 640
Faksi +49 6108 602 649

FRANTZ FÖRDERTECHNIK GmbH
An der Leiten 7
90616 NEUHOF/ZENN
GERMANY
Puhelin +49 9107 924 222
Faksi +49 9107 924 224

Unkari
NAGOYA KFT.
1201 BUDAPEST, Torontál u. 2–4.
HUNGARY
Puhelin +36 1 421 5635
Faksi +36 1 289 1280

Islanti
LÉTTITÆKNI EHF
Efstubraut 2
540 BLÖNDUÓS
ICELAND
Puhelin +354 567 6955
Faksi +354 452 4330

Indonesia  
MHE-DEMAG INDONESIA
Kawasan Kommercial Cilandak
Gedung 108–S 
JAKARTA 12560
INDONESIA
Puhelin +62 21 780 7611
Faksi +62 21 780 7475

Irlanti
DAVCON RENTAL Ltd.
Dublin Industrial Estate,
Glassnevin
Unit 1, Slaney Road
DUBLIN 11, 
IRELAND
Puhelin +353 1 830 9822
Faksi +353 1 830 9654

Italia
NUOVA DETAS spa
Via dell’ Industria
33030 COSEANO
ITALY
Puhelin +39 0432 861 711
Faksi +39 0432 861 219



Latvia
SIA R.A.S.A. UN KO
Zemzar lela 3
Märupes pagasts, Riga raj.
LV 2167
LATVIA
Puhelin +371 7 860 007
Faksi +371 7 860 011

Liettua
UAB PARADIS
Draygysstés st.19
LT 3031 KAUNAS
LITHUANIA
Puhelin +370 37 452 942
Faksi +370 37 354 078

Malesia
MHE-DEMAG MALAYSIA SDN BDH
PT 79, Jalan 26/6 Sec 26
Kawasan Perindustian Hicom
40000 SHAH ALAM
MALAYSIA
Puhelin +603 5191 1553
Faksi +603 5191 1818

Norja
BIL OG TRUCKSERVICE
Postboks 5176
9284 TROMSÖ
NORWAY
Puhelin +47 77 639 600
Faksi +47 77 639 655

ELEKTRO MASKIN AS
P.O. Box 267
4303 SANDNES
NORWAY
Puhelin +47 51 681 770
Faksi +47 51 681 769

GMG Service AS
Postboks 8176 Spjelkavik
6018 ÅLESUND
NORWAY
Puhelin +47 51 7015 2100
Faksi +47 51 7015 2101

HYBEKO-FORLAND AS
Böleveien 79
3724 SKIEN
NORWAY
Puhelin +47 35 519 100
Faksi +47 35 519 135

KARSTEN MOHOLT AS
Michael Krohnsgate 86
5824 BERGEN
NORWAY
Puhelin +47 55 943 400
Faksi +47 55 344 611

NORSK TRUCK AS
Postboks 173
7401 TRONDHEIM
NORWAY
Puhelin +47 73 883 133
Faksi +47 73 883 132

TRUCKTECH AS
Postboks 39
1650 SELLEBAKK 
NORWAY
Puhelin +47 69 364 453
Faksi +47 69 364 459

Filippiinit
MHE-DEMAG PHILIPPINES
Main ave, Severina Diamond Industrial 
Estate
West Service Road Km, 16 South 
Expressway
PARANAQUE 1700 METRO MANILA
PHILIPPINES
Puhelin +63 2 822 2536
Faksi +63 2 821 2517

Puola
FORKLIFT Sp.zo.o.
Ul.Pulawska 38
05500 PIASECZNO
POLAND
Puhelin +48 22 737 15 23
Faksi +48 22 737 1522

Portugali
PROMEC SA
Rua Cidade Rio de Janeiro,47 – Mealhada 
2670–492 LOURES
PORTUGAL
Puhelin +351 21 982 5000
Faksi +351 21 982 5079

Venäjä
PKF AGVA 
Ul. Cimchaya, d.1
620024 EKATERINBURG
RUSSIA
Puhelin +7 343 256 8770 71
Faksi +7 343 256 8770 71

OOO “TORGPROF”
Elizavetinskoe shosse, d. 39, off . 400
620085 EKATERINBURG 
RUSSIA
Puhelin +7 343 213 7103
Faksi +7 343 264 4399

SEVCO LTD.
Korovinskoe road, 35
125412 MOSCOW
RUSSIA
Puhelin +7 495 937 8832
Faksi +7 495 937 8834

OOO TECHLINEIMPORT
Yroslavskoye Shosse 26
129337 MOSCOW
RUSSIA
Puhelin +7 495 105 0542
Faksi +7 495 183 7056

Singapore
MHE–DEMATIC SINGAPORE
33, Gul Circle
SINGAPORE 629570
SINGAPORE
Puhelin +65 686 21123
Faksi +65 686 21933

Slovakia
BERGER STROJE SPOL. S.R.O.
97405 BANSKA BYSTRICÁ-KREMNICKA
THE SLOVAK REPUBLIC
Puhelin +421 886 2195
Faksi +421 886 2197

Espanja
A.E.S.A
Camino Puente Viejo 20/22
28500, ARGANDA DEL REY
SPAIN
Puhelin +34 91 871 9666
Faksi +34 91 871 9928

CARRETILLAS LOYMAN, S.L
Pol. Ind. Erletxes
Plataforma 1 – Edifi cio 2 – Nave 11
48960 GALDAKAO (Bizkaia)
SPAIN
Puhelin +34 94 600 9043
Faksi +34 94 600 9053

COMERCIAL Y SERVICIOS FERLA S.L 
Santa Tecla Guizar, 17
36207 VIGO PONTEVEDRA
SPAIN
Puhelin +34 98 644 3106
Faksi +34 98 643 3466

TECNOCAR CORPORACIÓN 
INDUSTRIAL, S.A.
Ctra. Alcora, km 8,500
12006 CASTELLÓN
SPAIN
Puhelin +34 902 201 100
Faksi +34 902 242 322

Ruotsi
KALMAR SVERIGE FÖRSÄLJNING
Box 700
174 27 SUNDBYBERG
SWEDEN
Puhelin +46 8 445 3800
Faksi +46 8 445 3838

LINDELLS MATERIALHANTERING Ab
Box 48
260 50 BILLESHOLM
SWEDEN
Puhelin +46 42 203 880
Faksi +46 42 203 899

OLEMA TRUCKSERVICE Ab
Box 73
601 02 NORRKÖPING
SWEDEN
Puhelin +46 11 143 020
Faksi +46 11 144 114

Sveitsi
BAMAG MASCHINEN AG
Moosäckerstrasse 73
8105 REGENSDORF
SWITZERLAND
Puhelin +41 1843 4000
Faksi +41 1843 4001

Thaimaa
MHE-DEMAG THAILAND
23/110 113 Sorachai Building 
25–29th fl oor
Soi Sukhumvit 63 (Ekamai), 
Sukhumvit Road
North Klongtan, Wattana, 
BANGKOK 10110
THAILAND
Puhelin +662 714 3880
Faksi +622 714 3896

Iso-Britannia
AMBASSADOR LIFT TRUCKS Ltd.
Unit 17, Perry Road, Witham
ESSEX CM8 3BH
UNITED KINGDOM
Puhelin +44 1376 520 520
Faksi +44 1376 520 521

APOLLO PLANT LIMITED
Redstone Industrial Estate
BOSTON LINCS PE21 8AL
UNITED KINGDOM
Puhelin +44 1205 351 722
Faksi +44 1205 360 432

CARRYLIFT GROUP
Unit 3 Peel Road
West Pimbo Industrial Estate
Skelmersdale 
LANCASHIRE WN8 9PT
UNITED KINGDOM
Puhelin +44 1695 455 000
Faksi +44 1695 455 094

FORKWAY GROUP LIMITED
Unit 7, Corinium Industrial Est
Raans Road
Amersham 
BUCKS HP6 6JQ
UNITED KINGDOM
Puhelin +44 1494 723 456
Faksi +44 1494 723 724

HFT FORKLIFTS LTD.
Unit A Ramsden Road
ROTHERWAS, 
HEREFORD HR2 6NP
UNITED KINGDOM
Puhelin +44 1432 277 180
Faksi +44 1432 352 249

LIFT WEST NISSAN LTD.
New Road, Seavington 
St. Michael
SOMERSET TA19 0QQ
UNITED KINGDOM
Puhelin +44 1460 242 400
Faksi +44 1460 240 020

MALCOLM WEST
Bridge House, Goulton Street
KINGSTON UPON HULL, HU3 4DD
UNITED KINGDOM
Puhelin +44 1482 327 681
Faksi +44 1482 226 116

MEXMAST Ltd. 
Burges Hill, 
18 Albert Drive,
WEST SUSSEX RH15 9TN
UNITED KINGDOM
Puhelin +44 1444 247 197
Faksi +44 1444 246 440

AUTOMAATTITRUKKI-
LIIKETOIMINTA

Myyntiverkosto

ROCLA ROBOTRUCK OY
PL 88
04401 JÄRVENPÄÄ
Puhelin 20 778 11
Faksi 20 778 1430
robotruck@rocla.com

Itävalta & Sveitsi
ROBO MATT
Freiburgstrasse 69
3280 MURTEN
SWITZERLAND
Puhelin +41 26 670 5565
Faksi +41 26 670 5566

Kiina
SHANGHAI LUOKELA INDUSTRIAL 
AUTOMATION TECHNOLOGY CO., LTD.
Room I, 12 Floor, ZhiYuan Building
No. 768 Xie Tu Road
SHANGHAI (200023)
CHINA
Puhelin/faksi +86-21-63014216

Ranska
PAPETERIE SERVICE INDUSTRIE
Pôle mécanique – ZI n° 3
35, boulevard S. Allende
16340 ISLE D’ESPAGNAC
FRANCE
Puhelin +33 5 4569 1541
Faksi +33 5 4569 1539

Etelä-Afrikka
IMPORTANT PRODUCTS (PTY) LTD.
P.O. Box 69128
BRYANSTON
2021 SOUTH AFRICA 
Puhelin +27 11 706 9061
Faksi +27 11 706 2447
GSM +27 828 972464

Ruotsi
ROCLA ROBOTRUCK AB
Lilla Bommen 6
41104 GOTHENBURG
SWEDEN
Puhelin +46 31 745 0117
Faksi +46 31 745 0010



Rocla Oyj

PL 88, Jampankatu 2

04401 Järvenpää

Puhelin 020 778 11

Faksi 020 778 1430

www.rocla.com
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